

INFORME SOBRE LA NECESSITAT I IDONEÏTAT DE REGULAR L'ACORD MARC DE SUBMINISTRAMENTS DE MATERIALS, PRODUCTES, EINES I ELEMENTS NECESSARIS PER A LES ACTUACIONS EN L'ESPAI PÚBLIC QUE GARANTEIXIN EL CORRECTE FUNCIONAMENT I MANTENIMENT DE LA CIUTAT DE TERRASSA

a) Objecte de l'Acord marc

L'Acord marc té per objecte

- Establir les condicions generals per al subministrament de materials, productes, eines i elements necessaris, que poden ser requerits en diferents espais públics del municipi de Terrassa, amb l'objectiu de garantir el correcte funcionament i manteniment de la ciutat.
- Seleccionar les empreses que subministraran el béns objecte d'aquest Acord marc.
- Fixar les condicions generals d'adjudicació i d'execució dels posteriors contractes basats en l'Acord marc que iniciïn la seva execució a partir de la data d'inici de vigència de l'Acord marc.

Amb la voluntat de racionalitzar la contractació i la despesa, i poder triar les ofertes més avantatjoses, el Servei proposa signar un Acord marc amb les empreses del sector interessades en participar i capacitades per realitzar aquests subministraments per tal de fer front a les diferents actuacions que s'hagin de realitzar per al correcte funcionament i manteniment de la ciutat dins del seu l'àmbit d'actuació.

No s'està alterant l'objecte del contracte per evitar l'aplicació de les regles generals de contractació.

CPV (per lots): Cada lot s'identifica amb els codis CPV assignats, que permeten especificar i classificar els productes subministrats.

Lot 1. Material magatzems construcció	44100000-1 Materials de construcció y elements afins
Lot 2. Material llauneria i reg	44115210-4 Materials de llauneria
Lot 3. Material ferros	14700000-8 Metalls comuns
Lot 4. Panots de formigó	44113120-2 Panots
Lot 5. Àrids i substrats	14210000-6 Grava, sorra, pedres picades i agregats
Lot 6. Formigó de planta	44114000-2 Formigó
Lot 7. Lloses de marbre i granit (pedra natural)	44911000-9 Marbres i pedres calcàries de construcció
Lot 8. Tanques permanents	44200000-2 Productes estructurals
Lot 9. Veles i tendals d'ombra	45223800-4 Muntatge i instal·lació d'estructures prefabricades
Lot 10. Material ferreteria	44316000-8 Ferreteria
Lot 11. Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria i tallers	16160000-4 Equips varis per jardineria
Lot 12. Elements maquinària industrial	42000000-6 Maquinària industrial

Lot 13. Material electricitat	09310000-5 Electricitat
Lot 14. Material fusteria	45422000-1 Fusteria i ebenisteria
Lot 15. Material pintura	44810000-1 Pintures
Lot 16. Vidrat	14800000-9 Productes minerals no metàl·lics diversos
Lot 17. Elements domòtica	31000000-6 Màquines, aparells, equip i productes consumibles elèctrics; il·luminació
Lot 18. Sistemes i dispositius de vigilància i seguretat	31000000-6 Màquines, aparells, equip i productes consumibles elèctrics; il·luminació
Lot 19. Jocs infantils i recanvis	43325000-7 Equips per a parcs i àrees de joc
Lot 20. Mobiliari urbà i recanvis	34928400-2 Mobiliari urbà
Lot 21. Marcs, tapes i reixes de foneria	44423700-8 Elements per registres
Lot 22. Plaques nomenclàtor i rètols informatius	34992300-0 Plaques indicadores de carrer
Lot 23. Tanques provisionals d'obra	34928200-0 Tanques
Lot 24. Big bags runa	19640000-4 Sacs i bosses de polietilè per residus
Lot 25. Vivers	03120000-8 Productes d'horticultura i vivers
Lot 26. Xapes d'acer	14600000-7 Minerals metàl·lics i aliatges

b) Divisió en lots

Aquest acord inclou la provisió de materials diversificats agrupats en 5 grups i 26 lots, amb l'objectiu de garantir un subministrament continuat i eficient a tots els serveis municipals implicats, garantint la disponibilitat d'una àmplia gamma de productes de qualitat que abastin els àmbits següents:

- 1. Materials de construcció i manteniment d'infraestructures:** Inclou materials de magatzem, formigons, panots, àrids, lloses de marbre, tanques i materials de llauneria i reg.
- 2. Eines i maquinària:** Proveïment d'eines de ferreteria, petita maquinària, equips de jardineria i elements de maquinària industrial.
- 3. Productes especialitzats:** Inclou materials d'electricitat, pintura, fusteria, ferros, vidrats, elements de domòtica i sistemes de vigilància i seguretat.
- 4. Manteniment d'espais urbans:** Subministrament de mobiliari urbà, jocs infantils, plaques informatives, marcs de foneria, i recanvis específics.
- 5. Productes de suport operatiu:** Big bags per la retirada de runa, sistemes de reg, i altres elements de suport a la gestió dels serveis municipals.

Grup 1. Materials de construcció i manteniment d'infraestructures urbanes

1. Material magatzems construcció
2. Material llauneria i reg
3. Material ferros
4. Panots de formigó
5. Àrids i substrats
6. Formigó de planta
7. Lloses de marbre i granit (pedra natural)

- 8. Tanques permanents
- 9. Veles i tendals d'ombra

Grup 2. Equipament i eines

- 10. Material ferreteria
- 11. Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria i tallers
- 12. Elements maquinària industrial

Grup 3. Productes especialitzats

- 13. Material electricitat
- 14. Material fusteria
- 15. Material pintura
- 16. Vidrat
- 17. Elements domòtica
- 18. Sistemes i dispositius de vigilància i seguretat

Grup 4. Mobiliari i equipaments urbans

- 19. Jocs infantils i recanvis
- 20. Mobiliari urbà i recanvis
- 21. Marcs, tapes i reixes de foneria
- 22. Plaques nomenclàtor i rètols informatius

Grup 5. Gestió operativa

- 23. Tanques provisionals d'obra
- 24. Big bags runa
- 25. Vivers
- 26. Xapes d'acer

No hi ha limitació de lots dels quals pot fer oferta una mateixa empresa licitadora. Ni limitació de lots dels quals pot resultar adjudicatària una mateixa empresa licitadora.

c) Necessitat i idoneïtat

La finalitat de l'Acord Marc és satisfer les necessitats institucionals de l'Ajuntament de Terrassa, assegurant la disponibilitat contínua de subministraments essencials per al desenvolupament d'algunes activitats diàries dels següents serveis municipals:

Servei d'Urbanització i Obra Pública (UOP)
Servei d'Espais Verds i Biodiversitat Urbana (EVBU)
Servei de Patrimoni i Manteniment (PAIMA)
Servei d'Educació (Educació)
Servei d'Activitats Econòmiques (AE)

Aquesta racionalització permetrà optimitzar els processos de contractació i garantir una gestió eficient de la despesa pública.

Aquest Acord Marc té com a finalitat principal garantir que els serveis municipals disposin, de forma eficient i en temps òptim, dels materials i productes necessaris per al manteniment i millora dels espais públics i infraestructures de la ciutat, racionalitzant les compres i optimitzant els costos.

d) Pressupost base de licitació

Amb caràcter previ a la tramitació de l'AM no és necessari que s'aprovi un pressupost base de licitació d'acord amb l'article 100.3 de la LCSP.

El pressupost base de licitació dels contractes basats de l'Acord marc és de 4.216.021,28 euros, exclòs l'IVA.

Aquest pressupost té caràcter orientatiu i no vinculant.

La quota actual corresponent de l'IVA és el 21 % per a tots els lots, excepte per al lot 25 *Vivers* on les espècies li correspon una quota del 10 % i la resta de productes és el 21%.

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent:

Costos directes (95 %)	4.005.220,22 €
Costos indirectes (5 %)	210.801,06 €
Total	4.216.021,28 €

LOTS	Acord marc subministraments		Pressupost base de licitació ANUAL				AE	Percentatge				
			UOP	EVBU	PAIMA	Educació		UOP	EVBU	PAIMA	Educació	AE
1	Material magatzems construcció		220.479,74 €		110.239,87 €	66.143,92 €	44.095,95 €	50 %		25 %	15 %	10 %
2	Material llauneria i reg			64.953,19 €		64.953,19 €			50 %		50 %	
3	Material ferros			36.290,18 €	4.032,24 €				90 %	10 %		
4	Panots de formigó		59.867,22 €		11.973,44 €		47.893,78 €	50 %		10 %		40 %
5	Àrids i substrats		50.627,89 €	50.627,89 €	16.875,96 €	50.627,89 €		30 %	30 %	10 %	30 %	
6	Formigó de planta		27.480,37 €			1.446,34 €		95 %			5 %	
7	Lloses de marbre i granit (pedra natural)		44.022,36 €			2.316,97 €		95 %			5 %	
8	Tanques permanents			3.748,31 €		33.734,79 €			10 %		90 %	
9	Veles i tendals d'ombra			64.440,00 €					100 %			
10	Material ferreteria			90.686,79 €	725.494,34 €	90.686,79 €			10 %	80 %	10 %	
11	Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria i tallers			32.396,00 €	1.799,78 €	1.799,78 €			90 %	5 %	5 %	
12	Elements maquinària industrial			24.311,42 €	273.503,52 €	6.077,86 €			8 %	90 %	2 %	
13	Material electricitat			65.469,30 €	458.285,09 €	130.938,60 €			10 %	70 %	20 %	
14	Material fusteria			72.206,33 €	4.011,46 €	4.011,46 €			90 %	5 %	5 %	
15	Material pintura			50.451,27 €	50.451,27 €	100.902,54 €			25 %	25 %	50 %	
16	Vidrat		1.840,05 €		88.322,36 €	1.840,05 €		2 %		96 %	2 %	
17	Elements domòtica				62.095,20 €					100 %		
18	Sistemes i dispositius de vigilància i seguretat				145.177,20 €	2.962,80 €				98 %	2 %	
19	Jocs infantils i recanvis			39.694,80 €		2.089,20 €			95 %		5 %	
20	Mobiliari urbà i recanvis			44.265,86 €		2.329,78 €			95 %		5 %	
21	Marc, tapes i reixes de foneria		30.900,14 €			1.626,32 €		95 %			5 %	
22	Plaques nomenclàtor i rètols informatius			56.464,63 €	301.144,70 €	18.821,54 €			15 %	80 %	5 %	
23	Tanques provisionals d'obra		13.474,08 €	7.859,88 €		1.122,84 €		60 %	35 %		5 %	
24	Big bags runa		13.132,80 €			691,20 €		95 %			5 %	
25	Vivers	IVA 10%		105.645,84 €		2.156,04 €			98 %		2 %	
		IVA 21%			1.640,88 €					100 %		
26	Xapes d'acer		10.368,00 €					100 %				

El preu de l'Acord marc es formula en termes de preus unitaris referits a les unitats que es lliurin i té caràcter estimatiu, ja que està subordinat a les necessitats dels Serveis.

LOT 1. MATERIAL MAGATZEMS CONSTRUCCIÓ

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Accessori Hikoki Hexagonal 19mm punter 45cm o equivalent	2	19,14 €	38,28 €
Accessoris SDS MAX punter 40cm o equivalent	2	12,60 €	25,20 €
Alcotana bellota 5932	6	25,42 €	152,50 €
Allargador enrotllable 3x1.5mm 4 bases 25m	16	71,20 €	1.139,14 €
Ancoratge espiro argolla m06 8x50 broca 8	20	0,52 €	10,32 €
Ancoratge espiro argolla m08 10x60 broca 10	20	1,46 €	29,28 €
Anzapack T Rosca 3 boques H H H llautó 1/2" o equivalent	2	3,82 €	7,63 €
ARQUETA MARC PVC-40	4	5,45 €	21,80 €
ARQUETA TAPA PVC 40x40	4	24,43 €	97,72 €
Asfalt en fred fixer pot 25kg o equivalent	1914	11,16 €	21.360,24 €
Azulete bote 1k, blau	2	10,74 €	21,48 €
Balisa lluminosa groga intermitent amb placa solar	100	56,16 €	5.616,00 €
Balisa lluminosa groga intermitent sense bateria	76	14,17 €	1.077,07 €
Bidó 10l amb cànula	26	17,80 €	462,70 €
Bidó 20l amb cànula	26	17,80 €	462,70 €
Bidó de 120l amb tapa i tanca. Diametre 47cm	80	54,72 €	4.377,60 €
Bidó plàstic 200l amb tapa	100	63,24 €	6.324,00 €
BIG BAG ARCAT 1000kg	2	27,50 €	55,00 €
BIG BAG SEF-T 1000KG CANTÓ RODAT RIO (6-12)	20	44,90 €	898,00 €
Bloc de formigó H 30x20x50cm	332	1,81 €	601,58 €
Bloc de formigó llis 20x20x40cm	400	2,72 €	1.089,60 €
Bombona càmping gas colors de 3kg	14	30,65 €	429,07 €
Bombona càmping gas colors de 3kg (càrrega)	14	22,02 €	308,28 €
Borada (per juntes -2mm) 5Kg	32	11,50 €	368,00 €
Bordó de formigó jardí P1	280	8,98 €	2.513,28 €
Bordó de formigó tipus americà	60	12,00 €	720,00 €
Bordó de formigó vorera tipus T2	1400	9,35 €	13.087,20 €
Bordó de formigó vorera tipus T3	300	15,46 €	4.636,80 €
BOSSA FIBRA 5M2 DE 300 GRS/M2	2	16,37 €	32,74 €
Cabàs plàstic 42l negre	8	4,20 €	33,60 €
Cànula barrejadora resina polyester solta	2	1,42 €	2,83 €
Casc amb barbiquell mountain blanc	68	17,36 €	1.180,75 €
Casc obra regulable	156	14,40 €	2.246,40 €
Cautxú oxiasfalt pastilla 20Kg	20	43,20 €	864,00 €
Ciment cola gris 5 Kg	32	4,50 €	144,00 €
CIMENT COLA MAPEI ADESILEX P7 BLANC SA CO 25KG o equivalent	6	9,95 €	59,70 €
CIMENT COLA MAPEI ADESILEX P7GRIS SAC 25KG o equivalent	6	9,25 €	55,50 €
Ciment cola gris sac 20Kg	132	24,48 €	3.231,36 €
Ciment ràpid 20Kg	516	8,39 €	4.328,21 €
CLOR-CAUTXÚ TERRA SATIN BASE TR 4L	2	68,91 €	137,82 €

Cola pvc rígid pot 1000	2	13,14 €	26,28 €
Colze pvc M H diàmetre 90 de 87º	2	1,56 €	3,12 €
Cons senyallització de 50cm	100	12,88 €	1.287,60 €
Cordill polipropilè 8842 de 100m de blanc	20	2,23 €	44,64 €
Disc diamant 115mm	66	15,71 €	1.036,73 €
Disc diamant 230mm	50	42,68 €	2.134,20 €
Disc diamant 350mm formigó	2	288,00 €	576,00 €
Emulsió bituminosa asfalt en fred 25kg	4	43,20 €	172,80 €
Enrotllador cable industrial 25 m	12	32,34 €	388,08 €
Escombra espart	170	4,32 €	734,40 €
Escombra mill	170	12,00 €	2.040,00 €
ESCUMA POLIURETÀ TEULADES BRIK-CEN SP-126	46	7,50 €	345,00 €
Eslinga verda 2000kg - 2m	4	12,00 €	48,00 €
Eslinga violeta 1000kg - 1,6m	4	9,30 €	37,20 €
Esmoladora Hikoki gs23 sw2 o equivalent	12	164,16 €	1.969,92 €
Esprai desengreixant	10	14,40 €	144,00 €
Filferro galvanitzat rotllo 5kg n 16	2	17,22 €	34,44 €
Flexòmetre 3m	40	5,04 €	201,60 €
Formigonera camac mon m85 - Capacitat de la cuba 102 L o equivalent			
- Capacitat de la barreja 85 L			
- Producció horària 0,95 m3			
- Potència motor elèctric monofàsic 0,33 cv			
- Pes amb motor 58 Kg			
- Dimensions ample x llarg x alt 700 x 1480 x 1265mm	4	900,00 €	3.600,00 €
Generador elèctric honda GE 7500 mbh o equivalent	2	1.500,00 €	3.000,00 €
Generador elèctric honda GH4000 o equivalent	2	1.152,00 €	2.304,00 €
Generador elèctric honda GH5000 o equivalent	2	1.296,00 €	2.592,00 €
Genolleres rubi segons Norma EN 14404 o equivalent	40	52,56 €	2.102,40 €
Granota d'un sol ús	60	21,90 €	1.314,00 €
Griffi (Borada) 5 Kg	16	11,50 €	184,00 €
Guants nilon T 9 Negre	400	1,26 €	504,00 €
Guants riscos mecànics pell T8, T9, T10	200	7,20 €	1.440,00 €
Guix controlat 20 Kg	32	2,99 €	95,52 €
Guix mecafino 20 Kg	16	8,12 €	129,87 €
Imprimació bituminosa en spray de 600ml jobling probit edge o equivalent	500	12,96 €	6.480,00 €
Inodor infantil	16	130,00 €	2.080,00 €
Llamborda Breinco ceniza 16x12x7cm o equivalent	520	1,24 €	642,72 €
Llamborda Breinco desierto 16x12x7cm o equivalent	520	1,24 €	642,72 €
Llamborda vermella rústica 5x10x20cm Piera o equivalent	1400	0,65 €	907,20 €
Malla electrosoldada 20cmx20cmx6mm	80	30,24 €	2.419,20 €
Malla ocultació 80% Rombull verd 2,0x50m o equivalent	4	103,09 €	412,37 €
Mànec fusta escombra 1,20m	48	3,00 €	144,00 €
Maneguet pvc hh diàmetre 90	2	1,80 €	3,60 €
Maó calat 28x135,5x9,5cm	600	0,43 €	259,20 €
Maó Gero 10 eco la coma 27,5x12,5x9,3 o equivalent	1790	0,35 €	620,77 €
Mapei Mapefer lot 2kg o equivalent	2	12,38 €	24,77 €
Mapei Planitop Rasa & Repara Gris Sac 5kg o equivalent	2	6,17 €	12,34 €
Mappei Saetta de 25kg o equivalent	200	25,70 €	5.140,80 €

Martell rotatori-percutor Hikoki DH52MEY WSZ o equivalent	2	948,00 €	1.896,00 €
Martell trencador Hikoki H60 elèctric o equivalent	10	856,80 €	8.568,00 €
Mascareta paper FFP2 amb vàlvula caixa 20u	4	19,74 €	78,96 €
MASSILLA CARROSSER AMB FIBRA 1,5KG	10	34,41 €	344,10 €
Masilla elàstica sikaflex 11 fc 300ml o equivalent	100	11,52 €	1.152,00 €
Morter sec M-7,5 sac 25kg	732	2,01 €	1.474,83 €
Mosaic berroqueny 40x40x4 fons gris	112	30,66 €	3.433,92 €
Pasta juntes Bigmat pot 5kg o equivalent	2	7,18 €	14,35 €
PECES GRAÓ CLASSE C3 ANTILLISCANT, TIPUS GRECOGRES	10	130,17 €	1.301,70 €
Peus de formigó per tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus rivisa			
- 60x24cm			
- sis forats per montants de 40mm	100	5,76 €	576,00 €
Pila alcalina 1,5v LR03AAA	40	2,88 €	115,20 €
Pila alcalina 1,5v LR6AA blister 4u.	460	5,76 €	2.649,60 €
Pila alcalina 9V AL6F22	80	7,20 €	576,00 €
Pila alcalina botó DL 2032 HSDC	50	1,64 €	82,20 €
Pila llum d'abalisament 6v 4r25 7AH	80	7,20 €	576,00 €
Pisó Wacker bs 60 o equivalent	2	3.654,96 €	7.309,92 €
PLACA LISA POLIC 6X2,10 10MM INCOLO	20	280,85 €	5.617,00 €
Poliuretà PU gris 300 ml	12	1,07 €	12,82 €
Protecció auditiva	196	0,72 €	141,12 €
Protector auditiu 3m pel optimer II 32 DB	40	41,93 €	1.677,12 €
Rajola 14x28 ratllada Calaf (Rasilla) o equivalent	40	0,39 €	15,79 €
Rajola blanca 15x15	10	12,01 €	120,10 €
Rajola blanca 20x20	32	26,86 €	859,52 €
Rajola negra brillant 20x20 m2	310	24,18 €	7.494,25 €
Rasilla lisa calaf	62	0,22 €	13,83 €
Registre alumini terra 30x30	2	50,53 €	101,06 €
Registre alumini paret de 25x35 aigües potables	8	49,80 €	398,40 €
Registre alumini paret de 30x45 aigües potables	8	70,74 €	565,92 €
Registre alumini terra 40x40	8	101,11 €	808,90 €
Rigola blanca gris 20x20x4 cms	100	0,90 €	90,00 €
Roda Carretó magatzem	4,00	18,44 €	73,78 €
Rotllo 25x2m plàstic galga 400 transparent	12	17,54 €	210,53 €
Sac ciment cola 1kg	220	7,00 €	1.540,00 €
Sac de borada 5kg	340	10,00 €	3.400,00 €
Sac de formigó 25kg	620	15,00 €	9.300,00 €
Sac de guix blanc 1kg	400	5,00 €	2.000,00 €
Sac de morter 25kg	700	5,00 €	3.500,00 €
Sac de morter de reparació 25kg	640	20,00 €	12.800,00 €
Sacs de 25kg de ciment Portland II/b-L 32,5N o equivalent	19.000	4,82 €	91.656,00 €
Sacs de ràfia	310	1,82 €	564,20 €
Segellador sikaflex 11 300 ml o equivalent	24	8,54 €	205,06 €
Seient WC pintad VICTORIA Blanc	46	13,32 €	612,72 €
Sika fastfix 130 tp enduriment ràpid per immediata obertura al trànsit en 2 horas a + 20°C o equivalent	700	51,84 €	36.288,00 €
Sika fastfix-138 tp o equivalent	40	51,84 €	2.073,60 €
Sòcol direc beige 8x45	264	1,26 €	332,64 €

Sorra seca (obra) 25kg	62	1,59 €	98,39 €
Supermaó 20x50x4cm	400	0,43 €	172,80 €
Tanc Alt universal Blanc	16	85,20 €	1.363,20 €
Tac niló 10X50 (Caixa)	8	8,60 €	68,80 €
TAC QUIMIC POLYESTER PSF 300ML	22	6,75 €	148,50 €
Tac químic sense estireno 300 MI Fis P Plus o equivalent	70	15,06 €	1.054,20 €
TAC model SX mida 12X60 / Caixa 25 u	30	0,33 €	9,90 €
Talladora de paviments toy motor Honda gx 390 13cv o equivalent	2	3.744,00 €	7.488,00 €
Tanc baix universal model roca/victoria	16	65,00 €	1.040,00 €
Tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus Rivisa o equivalent - 3500mmx1740mm galvanitzat - diàmetre malla 3,4mm - montants 40mm.	300	41,76 €	12.528,00 €
Taulell encofrar tricapa 1970x500x27	40,00	26,28 €	1.051,20 €
Taulell encofrar tricapa 2000x500x27	8	21,00 €	168,00 €
Tendal polietilè standar 90gr 5x8m blau/verd	6	25,84 €	155,02 €
Terratzo granallat 50x50x5.2	36	29,81 €	1.073,09 €
Terratzo Lomar pedra riu 40x40 PR-G o equivalent	9,60	24,00 €	230,40 €
Totxana 27,5x12,5x9cm	756	0,28 €	208,66 €
Totxana 28x13,5x9 de la coma o equivalent	2172	0,35 €	768,89 €
Ulleres de protecció transparents	120	5,76 €	691,20 €
Total (IVA exclòs)			367.466,23 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			73.493,25 €
Total base anual lot 1 (IVA exclòs)			440.959,48 €

LOT 2. MATERIAL LLAUNERIA I REG

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadera desguas M-8 Ø32mm	200	0,79 €	158,00 €
Abraçadora mànega 20<32 mm	4	0,73 €	2,93 €
Abraçadora mànega 25<40 mm	4	0,76 €	3,02 €
Adaptador colze llautó femella	2	10,85 €	21,70 €
Adhesiu i segellador ms total tech negre de Ceys 290ml o equivalent	2	7,84 €	15,67 €
Airejador per aixeta femella	80	2,36 €	188,80 €
Airejador per aixeta mascle	80	2,36 €	188,80 €
Aixeta de reg de jardí	80	40,50 €	3.240,00 €
Aixeta pas esfera 3/4" MH	6	9,64 €	57,82 €
Aixeta PRESTO 605 de lavabo (instal.lada a la pica)	36	70,53 €	2.539,08 €
Aixeta PRESTO lavabo mural 504 freda (de paret)	60	63,20 €	3.792,00 €
Aixeta PRESTO montura referència 01028	36	45,40 €	1.634,40 €
Allargador metàl.lic per aixetes	50	7,66 €	382,90 €

Arandela diposit WC JSC 1 1/4 – Junta	160	3,90 €	624,00 €
Arqueta PE. 595x425 (GRAN)	4	33,74 €	134,98 €
Arqueta rectangular gran (60x43)x(54x37x)x31	2	33,60 €	67,20 €
Aspersor Hunter o equivalent PGP-ADJ	200	4,73 €	945,60 €
Bobina retallable 1/2-1/2	30	0,78 €	23,40 €
Bobina retallable 3/4-3/4	30	1,15 €	34,56 €
CABEL, cola PVC Pot 500cc. Píncel	20	10,50 €	210,00 €
Canonada polietilè agrícola PE 63 HD 6 BARS 32MM	200	1,39 €	278,40 €
Capçal per aixeta PRESTO 504	36	181,10 €	6.519,60 €
Clau de pas de lavabo	36	8,85 €	318,60 €
Clau escaire 1/2"M x 3/8"M Antical	320	8,58 €	2.745,60 €
Clau escaire 3/8" x 3/8" racord loco A-80F	36	8,96 €	322,56 €
Collari presa PE 25-3/4	6	1,00 €	5,98 €
Collari presa PE 32-1/2	6	2,80 €	16,78 €
Collari presa PE 32-3/4	6	3,71 €	22,25 €
Colze comprensió polillautó 50mm FF 90 aigua potable	4	48,05 €	192,19 €
Colze de coure: 15mm Ø	80	0,54 €	43,20 €
Colze de coure: 18 mm Ø	80	0,81 €	64,80 €
Colze llautó 25	4	13,31 €	53,23 €
Colze llautó 32	20	20,89 €	417,84 €
Colze llautó HH 1"	102	7,19 €	733,18 €
Colze llautó MH 3/4	102	4,32 €	440,64 €
Colze llautó PE 25 3/4	6	7,16 €	42,98 €
Colze llautó PE 50	4	50,58 €	202,32 €
Colze PVC: 32mm Ø	130	0,28 €	36,40 €
Colze PVC: 40mm Ø	130	0,33 €	42,90 €
Descarrega T/A: mecanisme tanc alt descàrrega universal de ROCA simple o equivalent	160	8,00 €	1.280,00 €
Descàrrega T/B Victoria doble pulsador	80	42,31 €	3.385,04 €
Descàrrega Victoria t/b de tirador	80	28,97 €	2.317,60 €
Difusor Rain Bird 1806 o equivalent	22	2,76 €	60,72 €
Difusor Safe Rain SR-3100 o equivalent	30	3,83 €	114,84 €
Distribuidor 3 sortides 1"	2	12,80 €	25,61 €
Doble rosca reduïda llautó 1 1/4" x 3/4"	10	8,15 €	81,48 €
Doble rosca reduïda llautó 2" x 1 1/2"	10	11,60 €	116,04 €
Doble rosca reduïda llautó 2" x 1"	10	15,71 €	157,08 €
Dutxa ECO-ANTICAL STTL-180	36	11,16 €	401,58 €
Electrovàlvula 1"	20	27,96 €	559,20 €
Electrovàlvula 1" PGV 9V Hunter amb bateria o equivalent	12	52,34 €	628,13 €
Electrovàlvula 2"	12	124,39 €	1.492,70 €
Enllaç RF PE 25 11/2"	4	2,69 €	10,75 €
Enllaç RF PE 50 11/2"	2	6,49 €	12,98 €
Enllaç RM PE 50 11/2"	2	5,77 €	11,54 €
Entronque comprensió M polillautó 40x1 1/4"	10	17,16 €	171,60 €
ERF Llautó PE 32 1	2	8,00 €	16,01 €
ERM Llautó PE 32 1	4	10,69 €	42,77 €
Femella llautó PE 20 1/2	6	4,56 €	27,36 €
Femella llautó PE 25 3/4	10	5,52 €	55,20 €
Fil soldar 0,8 mm rotllo	4	65,47 €	261,89 €

Fil soldar 1 mm rotllo	4	64,62 €	258,48 €
Filtre llautó inclinat 1"	2	34,62 €	69,24 €
Filtre llautó inclinat 1/2"	6	5,90 €	35,42 €
Filtre valv. check per PGP	4	1,60 €	6,38 €
Flexo de 1,75m Cr	36	17,30 €	622,80 €
Flexo inox. 25cm de 3/8" H-H	36	2,87 €	103,32 €
Flexo inox. 25cm de 3/8" M-H	36	2,99 €	107,64 €
Flexo inox. 30cm de 1/2" H-H	36	3,22 €	115,92 €
Flexo inox. 30cm de 1/2" M-H	36	3,29 €	118,44 €
Flotador SOLSONA 3/8"	80	12,07 €	965,60 €
Fluxor Presto 1000M - ref.14109	20	79,70 €	1.594,00 €
Funy Recte Unio SB-CPLG	60	0,53 €	31,68 €
GEBERIT, descarrega tanc baix. o equivalent	160	12,05 €	1.928,00 €
GEBERIT, Flotador toma sup.281.000.00.1 o equivalent	80	22,22 €	1.777,60 €
GEBERIT, valvula alim. Inferior FORS o equivalent	50	28,80 €	1.440,00 €
Joc cargols WC de subjecció a tanc baix	160	1,87 €	299,20 €
Junta de goma de 3/4	60	0,06 €	3,78 €
Junta de goma per a descarrega wc	60	2,09 €	125,40 €
Junta de goma per desguàs de pica	60	0,34 €	20,64 €
Junta Racord Barna 30 MM o equivalent	10	1,00 €	9,96 €
Llana per netejar coure	10	5,30 €	53,00 €
Maneguet coure 15mm Ø	36	0,47 €	16,92 €
Maneguet coure: 18 mm Ø	36	0,31 €	11,16 €
Maneguet llautó 32	16	5,98 €	95,62 €
Maneguet llautó 32 reparació	4	25,54 €	102,14 €
Maneguet llautó 40	16	16,44 €	263,04 €
Maneguet llautó 40 reparació	16	28,20 €	451,20 €
Maneguet llautó 50	16	37,48 €	599,62 €
Maneguet llautó 50 reparació	16	56,78 €	908,54 €
Maneguet llautó 63	16	67,09 €	1.073,47 €
Maneguet llautó 63 reparació	16	94,13 €	1.506,05 €
Maneguet llautó PE 25MM	4	10,28 €	41,14 €
Maneguet PE FF 3/04"	2	1,50 €	3,00 €
Maneguet PVC: 32mm Ø	130	52,00 €	6.760,00 €
Maneguet PVC: 40mm Ø	130	0,46 €	59,80 €
Maneguet WC c/goma estriada 90-110	60	9,44 €	566,40 €
Maneguet WC c/goma estriada 90-110 exc	36	13,24 €	476,64 €
Mascle 1" 3/4"	8	6,30 €	50,40 €
Mascle llautó 1"	10	10,19 €	101,88 €
Mascle llautó 1/2"	14	3,62 €	50,74 €
Mascle llautó 1 1/4"x3/4"	4	8,58 €	34,32 €
Mascle llautó 2"-1 1/2"	4	12,22 €	48,86 €
Mascle llautó 2"x1"	4	16,54 €	66,14 €
Mascle llautó 3/4x1/2	4	2,12 €	8,50 €
Mascle llautó PE 25 3/4	4	6,29 €	25,15 €
Mascle PE 1" 1/2"	8	1,24 €	9,89 €
Mascle PE 1"-3/4"	4	1,72 €	6,86 €
MASCLE PVC 1 1/2"	2	3,32 €	6,65 €
Metre tub corrugat 110 mm. Diametre	300	2,45 €	734,40 €

Metre tub corrugat 75 mm. Diametre	500	1,81 €	906,00 €
Metre tub PE us alimentari 20 mm. 10 ATM o equivalent	300	0,52 €	154,80 €
Metre tub PE us alimentari 25 mm. 10 ATM o equivalent	300	0,79 €	237,60 €
Metre tub PE us alimentari 32 mm. 10 ATM o equivalent	400	1,31 €	523,20 €
Metre tub PVC flex 40 mm PN 0,4	1	5,54 €	5,54 €
Pot de pasta decapant 100grs	10	3,33 €	33,30 €
Programador aixeta gardenia 1883 o equivalent	2	91,07 €	182,14 €
Programador Hunter Node BT 100 amb electrovàlvula + solenoide o equivalent	6	197,90 €	1.187,42 €
Programador Hunter NODE-1 estació o equivalent	4	118,57 €	474,29 €
Programador Hunter NODE-2 estacions o equivalent	4	185,11 €	740,45 €
Programador Hunter NODE-4 estacions o equivalent	2	255,48 €	510,96 €
Programador Hunter NODE-6 estacions o equivalent	2	375,34 €	750,67 €
Programador NODE-100 Hunter + electrovàlvula o equivalent	6	152,56 €	915,34 €
Programador NODE-100 Hunter amb solenoide o equivalent	12	132,56 €	1.590,77 €
Programador reg de 12 estacions	2	375,34 €	750,67 €
Programador reg de 2 estacions	4	115,18 €	460,70 €
Programador reg de 4 estacions	4	119,76 €	479,04 €
Programador reg de 6 estacions	4	142,91 €	571,63 €
Programador reg de 8 estacions	4	174,96 €	699,84 €
Programador reg Solem Lora 1 estació instal·lació exterior pila o equivalent	6	217,60 €	1.305,58 €
Programador reg Solem Lora 2 estacions instal·lació exterior pila o equivalent	6	198,72 €	1.192,32 €
Programador reg Solem Lora 4 estacions instal·lació exterior pila o equivalent	6	219,74 €	1.318,46 €
Programador reg Solem Lora 6 estacions instal·lació exterior pila o equivalent	6	230,46 €	1.382,76 €
Racord Barna 100 MM Rosca Ext. o equivalent	16	156,06 €	2.496,96 €
Racord Barna alumini 1"RM DN 25 o equivalent	4	17,78 €	71,14 €
Reactiu pols clor lliure 300 u	2	118,80 €	237,60 €
Recollidor Fulles bossa Pal. Certikin	4	18,13 €	72,53 €
Reducció Hexagonal Llautó 1"1/2-1"1/4	8	21,62 €	172,99 €
Reducció Hexagonal MH 11/2 3/4	4	4,54 €	18,14 €
Reducció Hexagonal MH 11/2-11/4	2	7,52 €	15,05 €
Reducció Marsella HM 1 x 1/2 o equivalent	4	4,15 €	16,61 €
Reducció Marsella HM 3/4 x 1/2 o equivalent	4	2,30 €	9,22 €
Reducció PE FM 11/4" 1"	2	3,68 €	7,37 €
Reg. Pressió Netafim 3/4 HH 2 BAR o equivalent	8	21,16 €	169,25 €
Reg. Pressió Netafim 3/4 HH 2.5 BAR o equivalent	2	20,60 €	41,21 €
Relé 2 ctos 230 cac 10A	2	15,79 €	31,58 €
Rotlle 100 m Tub PE-40-PN10	2	430,91 €	861,82 €
Rotlle Funy Tub 30 mts spxflex-30 o equivalent	2	44,23 €	88,46 €
Rotlle Unitechline 17mm/30cm/100m	16	120,44 €	1.927,10 €
Rotllo estany plata 3,5%AG AENOR	10	36,44 €	364,40 €
Solenoide Hunter 24V o equivalent	10	40,18 €	401,76 €
Solenoide Hunter 9 V o equivalent	10	23,62 €	236,16 €
Solenoide Rain Bird 9 V o equivalent	10	36,47 €	364,68 €
T coure 15mm Ø	36	1,77 €	63,72 €

T coure 18 mm Ø	36	2,13 €	76,68 €
Tap de PVC 50mm	4	0,75 €	3,00 €
Tap de radiador 1" 1/4	60	1,70 €	102,00 €
Tap DIAM 100 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	40	70,60 €	2.823,84 €
Tap DIAM 70 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	40	22,00 €	879,84 €
TE llautó FFF1/4	2	3,30 €	6,60 €
TE llautó FFF2"	6	54,61 €	327,67 €
TE llautó FFF3/4	6	5,70 €	34,20 €
TE llautó PE 25	8	14,34 €	114,72 €
TE RF LLAUTÓ PE 25 3/4	6	12,04 €	72,22 €
TE RF llautó PE 32 1"	2	19,07 €	38,14 €
TE RM LLAUTÓ PE 25 3/4	6	5,93 €	35,57 €
Tech Line maneguet 17	200	0,22 €	43,20 €
Tech Line TE unió 17	200	0,36 €	72,00 €
Tefló 12mx12mm	180	1,03 €	185,76 €
Tefló fil segellador canonades Loctite 55 160 mts o equivalent	82	24,32 €	1.994,57 €
Terminal llautó 40-1"1/4" M	6	18,06 €	108,36 €
Tub Canaflex 036	100	0,46 €	45,60 €
Tub Canaflex 050	50	0,92 €	46,20 €
Tub Canaflex 080	250	1,96 €	489,00 €
Tub Canaflex 100	50	6,20 €	310,20 €
Tub Coure 15mm Ø - 2,5ml	20	11,95 €	239,00 €
Tub Coure 18mm Ø - 2,5ml	20	16,20 €	324,00 €
Tub polietilè 20 10 AT AL	400	0,78 €	312,00 €
Tub polietilè 25 10 AT AL	300	0,97 €	291,60 €
Tub polietilè 32 06 AT AL	400	1,46 €	585,60 €
Tub polietilè 40 10 AT AL	60	0,12 €	7,20 €
Tub poròs 13x16 M	2.000	1,09 €	2.184,00 €
Tub PVC: 32mm Ø 5ml	20	14,25 €	285,00 €
Tub PVC: 40mm Ø 5ml	12	8,00 €	96,00 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 32-1"	4	16,75 €	67,01 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 40-11/4"	6	19,04 €	114,26 €
Valvula desguàs pica lavabo	160	18,08 €	2.892,80 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 1" 3021 06	6	22,10 €	132,62 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 1/2"	52	6,29 €	326,98 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 11/4" 3021 07	6	35,65 €	213,91 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 3/4"	8	9,60 €	76,80 €
Valvula extensible lavabo-bidet JIMTEN Mod. A-39.	36	8,32 €	299,52 €
Valvula Jimten modelo S-174	80	6,72 €	537,60 €
Vàlvula mànega 1/2-3/4	4	11,24 €	44,98 €
WC mecanisme tanc baix descàrrega universal de ROCA simple o equivalent	82	32,41 €	2.657,78 €
WC ROCA VICTORIA Tanc Alt S/V A Blanc o equivalent	16	71,79 €	1.148,61 €
WC ROCA VICTORIA Tanc Baix Vert. A Blanc o equivalent	16	113,00 €	1.808,00 €
Total (IVA exclòs)			108.255,31 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			21.651,06 €
Total base anual lot 2 (IVA exclòs)			129.906,37 €

LOT 3. MATERIAL FERROS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Angle 20x20x3mm	12	2,14 €	25,63 €
Angle 25x25x3mm	14	2,14 €	29,90 €
Angle 30x30x3mm	72	2,14 €	153,79 €
Angle 35x35x4mm	54	2,03 €	109,51 €
Angle 40x40x4mm	32	1,90 €	60,67 €
Angle 50x50x5mm	100	1,85 €	184,80 €
Angle 60x60x6mm	68	1,85 €	125,66 €
Angle 80x80x8mm	68	1,44 €	97,92 €
Arandela Plana Din.125 ZN M-8	400	0,05 €	20,00 €
Cargol Allen Din.912 8.8 ZN 8x100	400	0,25 €	100,00 €
Colze 90° inox 304 polit mirall	4	19,85 €	79,39 €
Colze sold. Inox. 304l polit mirall 50,8x1,5	12	13,14 €	157,68 €
Deploye 25-60-20-15	100	9,70 €	970,00 €
Disc Desbaste Acer/Inox 115x6x22 mm	4	2,28 €	9,12 €
Disc Desbaste Acer/Inox Basic 230 X 6 X 22 mm.	10	5,99 €	59,88 €
Disc Desbaste Standard Ferro Ø 230 X 6,4 X 22 mm	10	4,75 €	47,52 €
Disc Tall Eht 115/1/Psf Inox	24	3,74 €	89,86 €
Electrode inox 316 2,0x300 (150u)	2	72,90 €	145,80 €
Electrode Inox 2x300 mm	4	184,20 €	736,80 €
Electrode Rútil Omnia 46 2.5x350 mm (250 u)	6	34,40 €	206,42 €
Electrode Rútil Omnia 46 2x300 mm (400 u)	12	34,74 €	416,88 €
Femella hexagonal Din.934 C-8 ZN M-8	400	0,10 €	40,00 €
Fil Soldar Massís 0.8 mm (Rotllo 16 Kg)	4	107,51 €	430,03 €
Grapa omega per tanca 1000u	2	16,20 €	32,40 €
Mallat 15x15x10 qualimalla o equivalent	2	125,56 €	251,11 €
Mallat 15x15x12 qualimalla o equivalent	2	158,76 €	317,52 €
Mallat 15x15x5 qualimalla o equivalent	4	29,98 €	119,90 €
Mallat 15x15x6 qualimalla o equivalent	4	43,33 €	173,33 €
Mallat 15x15x8 qualimalla o equivalent	10	74,52 €	745,20 €
Mallat 20x20x10 qualimalla o equivalent	2	83,44 €	166,87 €
Mallat 20x20x12 qualimalla o equivalent	4	120,70 €	482,78 €
Mallat 20x20x5 qualimalla o equivalent	10	22,27 €	222,72 €
Mallat 20x20x6 qualimalla o equivalent	2	32,40 €	64,80 €
Mallat 20x20x8 qualimalla o equivalent	8	55,08 €	440,64 €
MI Rodó calibrat 20	30	2,80 €	82,87 €
MI Rodó calibrat 5	7	2,95 €	20,07 €
MI Rodó corrugat 6	200	1,00 €	200,00 €
MI Rodó corrugat 8	600	1,00 €	600,00 €
MI Rodó corrugat 10	2000	1,00 €	2.000,00 €
MI Rodó corrugat 12	4000	1,00 €	4.000,00 €
MI Rodó corrugat 16	2000	1,00 €	2.000,00 €

MI Rodó corrugat 20	1000	1,00 €	1.000,00 €
Panell doble fil 6/5/6 galvanitzat 2500x2030	2	210,60 €	421,20 €
Panell reixa plegada 200x50/r5 galvanitzat 2500x2030	8	112,60 €	900,77 €
Passamà negre Pletina de Ferro 40X8	200	1,03 €	206,00 €
Peça fixació panell plegat	8	2,03 €	16,22 €
Pla 120x6mm	100	1,28 €	128,40 €
Pla 20x10mm	50	1,15 €	57,60 €
Pla 20x3mm	6	1,52 €	9,14 €
Pla 30x3mm	36	1,62 €	58,32 €
Pla 30x4mm	12	1,52 €	18,29 €
Pla 30x10mm - Passamà calibrat	284	2,39 €	678,19 €
Pla 35x5mm	18	1,28 €	23,11 €
Pla 35x8mm	28	1,33 €	37,30 €
Pla 40x5mm	40	1,20 €	48,00 €
Pla 50x10mm	100	1,32 €	132,00 €
Pla 60x10mm	120	1,20 €	144,00 €
Pla 80x5mm	120	21,84 €	2.620,80 €
Pla 120x8mm - Passamà negre	94	1,34 €	126,34 €
Pletines 8 a 20mm a mida	92	2,44 €	224,50 €
Relliga 2000x1000 25x2	4	97,20 €	388,80 €
Relliga 3000x1000 30x2	10	137,70 €	1.377,00 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 13	2	24,30 €	48,60 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 17	4	24,30 €	97,20 €
T simple 35x6 m	89	1,43 €	126,49 €
T simple 45x6 m	75	1,43 €	106,93 €
T simple 50x6 m	100	1,62 €	162,00 €
Tensor tanca MI Rodó	32	3,20 €	102,53 €
Tub corba camero o equivalent de 30	2	3,84 €	7,68 €
Tub corba camero o equivalent de 40	4	6,05 €	24,19 €
Tub corba camero o equivalent de 50	12	7,07 €	84,82 €
Tub galvanitzat 20x10x1,5	30	1,68 €	50,40 €
Tub galvanitzat 60x40x1,5	12	4,57 €	54,86 €
Tub galvanitzat 80x40x1,5	36	5,70 €	205,20 €
Tub galvanitzat rodó 35x1,5	12	2,59 €	31,10 €
Tub galvanitzat rodó 48x2	12	5,18 €	62,21 €
Tub galvanitzat rodó 50x1,5	30	3,68 €	110,52 €
Tub inox. 43mm	4	13,78 €	55,10 €
Tub quadrat 10x10x1,5	12	1,52 €	18,29 €
Tub quadrat 20x20x2	30	2,32 €	69,48 €
Tub quadrat 30x30x1,5	30	2,48 €	74,52 €
Tub quadrat 30x30x3	30	18,00 €	540,00 €
Tub quadrat 35x35x2	12	3,62 €	43,49 €
Tub quadrat 40x40x1,5	30	4,15 €	124,56 €
Tub quadrat 40x40x2	24	3,25 €	78,00 €
Tub quadrat 40x40x3	24	3,50 €	84,00 €
Tub quadrat 80x80x4	36	16,69 €	600,91 €
Tub quadrat 60x60x3	24	5,80 €	139,20 €
Tub quadrat 100x100x4	24	12,75 €	306,00 €
Tub rect. 030x00x1,5	24	1,56 €	37,44 €

Tub rect. 035x15x1,5	50	4,16 €	208,20 €
Tub rect. 035x35x2	12	3,64 €	43,63 €
Tub rect. 040x20x2	50	2,25 €	112,50 €
Tub rect. 050x30x2	24	3,40 €	81,60 €
Tub rect. 060x20x2	12	4,45 €	53,42 €
Tub rect. 060x30x2	24	4,30 €	103,20 €
Tub rect. 060x40x2	24	4,25 €	101,95 €
Tub rect. 070x30x2	24	8,33 €	199,87 €
Tub rect. 070x40x2	24	6,37 €	152,93 €
Tub rect. 080x40x2	12	12,16 €	145,87 €
Tub rect. 090x40x2	12	7,64 €	91,73 €
Tub rectAnglear 40x25x1,5	12	2,88 €	34,56 €
Tub rectAnglear 50x30x2	12	3,58 €	42,91 €
Tub Rodó 12x1,5	24	1,39 €	33,41 €
Tub Rodó 20x2	24	1,67 €	40,08 €
Tub Rodó 25x2	24	1,75 €	42,00 €
Tub Rodó 30x1,5	12	2,00 €	24,05 €
Tub Rodó 30x2 2	20	2,22 €	44,40 €
Tub Rodó 40x1,5	12	2,58 €	30,96 €
Tub Rodó 40x2	20	3,36 €	67,20 €
Tub Rodó 50x1,5	24	3,18 €	76,32 €
Tub Rodó 50x2	24	4,26 €	102,24 €
Tub Rodó calibrat 8	4	2,78 €	11,14 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 43x1,5	12	10,37 €	124,42 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 50,8x1,5	4	13,14 €	52,56 €
Tub Rodó inox-316 polit mirall 50,8x1,5	4	12,53 €	50,11 €
Vareta roscada m16	4	4,54 €	18,14 €
Varilla Roscada Din.975 5.6 ZN M-10	200	1,55 €	310,00 €
Viga UPN-140 S275JR EN-10025	400	1,20 €	480,00 €
Viga IPN 100 S275JR EN-10025	400	1,20 €	480,00 €
Xapa negra 1050x1050x5mm	2	65,00 €	130,00 €
Xapa perforada 2000x1000x1.5mm CUAD. 20mm. U40mm.	40	43,00 €	1.720,00 €
Tall xapa	2	8,10 €	16,20 €
Plegar xapa	2	24,30 €	48,60 €
Tall xapa amb cisalla	2	24,30 €	48,60 €
Total (IVA exclòs)			33.602,02 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			6.720,40 €
Total base anual lot 3 (IVA exclòs)			40.322,42 €

LOT 4. PANOTS DE FORMIGÓ

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats m2	Preu màxim m2 (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Panot de 9 pastilles de 4 cm de gruix	13.000,00	7,28 €	94.640,00 €
Panot de 4 ratlles de 4 cm de gruix	170,00	7,28 €	1.237,60 €
Panot de 16 tacs de 4 cm de gruix	170,00	7,28 €	1.237,60 €

Panot de 9 pastilles de 8 cm de gruix	85,00	15,10 €	1.283,50 €
Panot de 9 pastilles de 2,5 cm de gruix	200,00	6,90 €	1.380,00 €
PALET	600,00	20,70 €	12.420,00 €
ABONAMENT RETORN PALET	600,00	-20,70 €	-12.420,00 €
Total (IVA exclòs)			99.778,70 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			19.955,74 €
Total base anual lot 4 (IVA exclòs)			119.734,44 €

LOT 5. ÀRIDS I SUBSTRATS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
<i>Àrid fi, sorra per a l'elaboració de morter manualment (no granític)</i>	Tones		
Sorra fina 0/2 mm	110,88	24,15 €	2.677,75 €
Sorra 0/4 mm	248,98	18,04 €	4.490,75 €
Sorra rentada de riu 0/2 mm	600,00	18,00 €	10.800,00 €
Sorra rentada de riu 0/4 mm	600,00	17,75 €	10.650,00 €
<i>Àrid granat, graves per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)</i>	Tones		
Àrid 4/12 mm	142,80	19,68 €	2.810,13 €
Àrid 11/22 mm	325,92	18,04 €	5.878,49 €
<i>Mescla d'àrid fi i àrid granat per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)</i>	Tones		
Mescla 0/12 mm	240,88	17,58 €	4.234,96 €
<i>Tot-Ú:</i>	Tones		
Tot-ú artificial 0/40 mm	457,64	12,36 €	5.658,63 €
<i>Àrid fi, sauló per a usos generals de jardineria</i>	Tones		
Sauló fi 0/4 mm	602,16	19,22 €	11.575,56 €
Sauló cribat BigBag 1000 KG (plena)	20,00	70,00 €	1.400,00 €
<i>Àrid fi, sorra natural rentada per a zones de joc infantil</i>	Tones		
Sorra rosa Santa Coloma 0/2 mm	201,84	37,26 €	7.520,56 €
<i>Àrid reciclat</i>	Tones		
Àrid 4/12 mm	8,50	19,68 €	167,27 €
Àrid 11/22 mm	8,50	18,04 €	153,31 €
<i>Substrats per jardineria</i>	m³		
Subministrament de terra vegetal de jardineria de categoria alta, millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel.	170,00	44,24 €	7.521,48 €
Subministrament de terra condicionada per arbres de textura franca sorrenca, tipu sauló millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, subministrada a granel.	270,00	26,40 €	7.128,00 €
Subministrament de grava de pedrera de pedra calcària, de 18 a 25 mm subministrada a granel.	100,00	34,91 €	3.490,80 €
Grava de pedrera de pedra calcària, de 40 a 60 mm arestes vives de granulometria 4-6 cm sense fins	60,00	32,52 €	1.951,20 €

<i>Àrid fi, sorra natural rentada i subministrada directament a sorral de les escoles públiques en big bags de m3. Codi gestor autoritzat, certificats de residu o runa i full de seguiment</i>	uds		
Sauló fi 0/4 mm m ³	60,00	45,13 €	2.707,80 €
Sorra de platja m ³	44,00	53,13 €	2.337,72 €
Sorra Rosa 0/2 mm m ³	108,00	55,70 €	6.015,60 €
Gravilla Rosa artificial 3/6mm m ³	60,00	47,55 €	2.853,00 €
Transport camió ploma	120,00	270,00 €	32.400,00 €
Transport camió mini cadena	30,00	207,00 €	6.210,00 €
Total (IVA exclòs)			140.633,01 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			28.126,60 €
Total base anual lot 5 (IVA exclòs)			168.759,62 €

LOT 6. FORMIGÓ DE PLANTA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats m3	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
HM-20/B/20/I	2	98,05 €	196,10 €
HM-20/B/20/IIa	2	98,05 €	196,10 €
HM-20/B/12/I	2	102,95 €	205,90 €
HM-20/B/12/IIa	2	102,95 €	205,90 €
HA-25/B/20/IIa	2	105,06 €	210,12 €
HA-25/B/12/IIa	2	105,06 €	210,12 €
Càrrega incomplerta	40	24,84 €	993,60 €
Increment retorn excedent	4	20,70 €	82,80 €
gestió de residus	2	0,48 €	0,97 €
HRM-20/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó.	50	104,19 €	5.209,50 €
HRM-20/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, afins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó.	50	109,02 €	5.451,00 €
HRM-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	50	109,02 €	5.451,00 €

HRM-25/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb $\geq 275 \text{ kg/m}^3$ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	50	113,85 €	5.692,50 €
Total (IVA exclòs)			24.105,59 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			4.821,12 €
Total base anual lot 6 (IVA exclòs)			28.926,71 €

LOT 7. LLOSES DE MARBRE I GRANIT (pedra natural)

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats m2 i ml	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Llosa arenisca beig 60x40x4 cm de serra	92	69,29 €	6.374,68 €
Llosa granit gris 60X40X2 cm flamejada	20	75,50 €	1.509,95 €
Llosa granit gris 60X40X8 cm flamejada	40	59,80 €	2.392,00 €
Llosa granit gris 60X40X6 cm flamejada	40	74,75 €	2.990,00 €
Llosa granit gris 60X40X4 cm flamejada	40	67,28 €	2.691,00 €
Llosa calcarea beig 40X20X2 cm flamejada	10	127,08 €	1.270,75 €
Granit negra intens 60X40X6 cm abuixardat	40	445,51 €	17.820,40 €
ML rampa de gual Model B 15 granet	10	72,06 €	720,59 €
U. LLOSSA CANTONADA GUAL	4	116,61 €	466,44 €
LLOSA SANT VICENÇ 60X40X2 CM A TALL DE SERRA	2	74,75 €	149,50 €
Peça arenisca beig 40x20x5 cm serrada (unitat)	200	11,15 €	2.230,80 €
Total (IVA exclòs)			38.616,11 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			7.723,22 €
Total base anual lot 7 (IVA exclòs)			46.339,33 €

LOT 8. TANQUES PERMANENTS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Rull de tanca palissada de Castanyer de 50cm x500cm separació 7-8cm	140	34,50 €	4.830,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fòrtex o Hércules 2500x1230 - Galvanitzat	50	20,40 €	1.020,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fòrtex o Hércules 2500x1530 - Galvanitzat	50	24,78 €	1.239,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fòrtex o Hércules 2500x2030 - Galvanitzat	80	32,29 €	2.583,20 €

Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x1230 - Verd 6005	50	26,94 €	1.347,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x1530- Verd 6005	50	33,75 €	1.687,50 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x2030 - Verd 6005	50	44,48 €	2.224,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x1230 - Blanc RAL9010	50	26,94 €	1.347,00 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x1530 - Blanc RAL9010	50	33,75 €	1.687,50 €
Tanques perimetrals metàlica plegada Fórtex o Hércules 2500x2030- Blanc RAL9010	70	44,48 €	3.113,60 €
Rotlle 1x25 mt de valles de torsión simple - Galvanitzat	35	47,79 €	1.672,65 €
Rotlle 1,5x25 mt de valles de torsión simple - Galvanitzat	45	71,90 €	3.235,50 €
Rotlle 1,5x25 mt de valles de torsión simple – Plastificat	1	98,37 €	98,37 €
Rotlle 1,75x25 mt de valles de torsión simple - Galvanitzat	10	83,60 €	836,00 €
Rotlle 2x25 mt de valles de torsión simple - Galvanitzat	45	95,88 €	4.314,60 €
Total (IVA exclòs)			31.235,92 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			6.247,18 €
Total base anual lot 8 (IVA exclòs)			37.483,10 €

LOT 9. VELES I TENDALS D'OMBRA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats m²	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Subministrament de vela tensada d'alta resistència de HDPE polietilè d'alta densitat, comportament al foc M1, per proporcionar ombra en àrees de joc infantils o places de l'espai públic, inclou, cable d'acer fins 10mm de tensat i mecanismes de tensat.	450	70,00 €	31.500,00 €
Subministrament de vela tensada d'alta resistència micro-perforada, comportament al foc M1, per proporcionar ombra en àrees de joc infantils o places de l'espai públic, inclou, cable d'acer fins 10mm de tensat i mecanismes de tensat.	200	80,00 €	16.000,00 €
Subministrament vela tensada d'alta resistència encunyada, comportament al foc M1, per proporcionar ombra en àrees de joc infantils o places de l'espai públic, inclou, cables de tensat de fins a 10mm i mecanismes de tensat	124	50,00 €	6.200,00 €
Total (IVA exclòs)			53.700,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			10.740,00 €
Total base anual lot 9 (IVA exclòs)			64.440,00 €

LOT 10. MATERIAL FERRETERIA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
ABC 40X020 CARGOL CAP RODÓ BICROM	4	3,55 €	14,20 €
Abraçadora plàstic 18	644	0,46 €	293,66 €
ABRAÇADORA TIRAFONS 15	160	0,44 €	70,40 €
ABRAÇADORA TIRAFONS DOBLE 15	32	0,69 €	22,08 €
ABRAÇADORA TIRAFONS DOBLE 18	320	0,72 €	230,40 €
ABRAÇADORA TIRAFONS DOBLE 22	16	0,82 €	13,12 €
Adaptador vaso ATM 1/4"X25MM 191000 B o equivalent	8	2,59 €	20,74 €
Adaptador vaso ATM 1/4"X50MM 191000 B o equivalent	4	3,55 €	14,21 €
Adhesiu ceys total tech expres cartutxo 290ml blanc o equivalent	76	10,24 €	777,94 €
ADHESIU FIXA-PLUS TURB QUIADSA BLANC	8	9,80 €	78,40 €
ADHESIU FIXA-PLUS TURB QUIADSA GRIS	8	9,80 €	78,40 €
Adhesiu superceys unick blister bot 5gr amb pincell o equivalent	36	9,44 €	339,98 €
Aixamfranador AV40BM4 4 30 o equivalent	8	88,90 €	711,17 €
Aixeta PRESTO LAVABO 605 REF. 34601 o equivalent	120	70,00 €	8.400,00 €
Aixeta cap REF 1028 PRESTO o equivalent	120	47,70 €	5.724,00 €
Aixeta PRESTO TUBO CURV FLUX @ 32 REF.47020 o equivalent	120	50,00 €	6.000,00 €
Aixeta PRESTO 1000 PISTON REF. A9847 o equivalent	60	18,00 €	1.080,00 €
Aixeta PRESTO 1000 conjunt maneta REF. 1200 o equivalent	40	34,00 €	1.360,00 €
Aixeta PRESTO MEZCLADOR ALPA 80 M 98011 VALV.VCDO o equivalent	40	345,00 €	13.800,00 €
Alicates Tall Diagonal Corda Piano 180 mm Mànec Bicomponente	4	26,12 €	104,50 €
Ancoratge lleuger 25mmx4mt	8	21,34 €	170,69 €
Ancoratge Metàl·lic Fsl M8x80 D10	800	0,95 €	758,40 €
Ancoratge mig 35mmx6mt	16	38,62 €	617,86 €
Ancoratge Reforçat Cargol M-8 X 80 Mm Ø10 Mm	1200	0,60 €	720,00 €
APOLO - ABRAÇ. METÀL·LICA DOBLE M6 TIPO AD Ø 15 MM ACER BICROMATAT (1CAIXA=50U)	16	0,70 €	11,20 €
APOLO - ABRAÇ. METÀL·LICA DOBLE M6 TIPO AD Ø 18 MM ACER BICROMATAT (1CAIXA=50U)	120	0,73 €	87,60 €
APOLO - ABRAÇ. METÀL·LICA DOBLE M6 TIPO AD Ø 22 MM ACER BICROMATAT (1CAIXA=50U)	8	0,77 €	6,16 €

APOLO - ABRAÇ. METÀL·LICA M6 TIPO L Ø 15 MM ACER BICROMATAT (1CAIXA=100U)	160	0,33 €	52,80 €
APOLO - CARGOL HEXAG. DIN 933 M5X15 CINCAT (1CAIXA=250U)	440	0,07 €	30,80 €
APOLO - CARGOL TIRAFONS TF M6X30 BICROMAT (1CAIXA=100U)	240	0,09 €	21,60 €
APOLO - FEMELLA HEXAG. DIN 934 M6 CINCAT (1CAIXA=500U)	84	0,06 €	5,04 €
APOLO - JUEGO DE TUERCAS AUTOBLOQUEO C8 DIN985 CINCATO + NYLON M5 (30u)	24	3,50 €	84,00 €
APOLO - MANEGUET SEPARADOR HEXAG. M6X20 CINCAT (1CAIXA=200U)	84	0,39 €	32,76 €
APOLO - VARILLA ROSCADA M6X1000 CINCAT (100 UN)	76	1,50 €	114,00 €
APOLO - VOLANDERA CARROSSER DIN 9021 M5 CINCAT (1CAIXA=500U)	440	0,06 €	26,40 €
APOLO - VOLANDERA CARROSSER DIN 9021 M6 CINCAT (1CAIXA=500U)	84	0,07 €	5,88 €
APOLO MANEGUET SEPARADOR H-H M6X20	40	0,39 €	15,60 €
BRIDA CEGA EN1092-1-05 PN16 DN100 (atusa o equivalent)	8	31,70 €	253,60 €
AUXILIARS - RULL ESTANY PLATA 250GR. 3 AG	44	32,44 €	1.427,36 €
Badaine 22-25mm stanley mànec fusta	4	29,95 €	119,81 €
Baldó amb condena R8CD. Roseta rodona	480	20,00 €	9.600,00 €
Balisa de senyalització Intermitent	192	11,23 €	2.156,54 €
BELLOTA CORTAFRIOS 8251-350 o equivalent	4	15,18 €	60,72 €
Bombi de 70 mm Iseo	32	25,90 €	828,80 €
Bombi ISEO de 60 mm	124	20,90 €	2.591,60 €
Bombins de varies mides	2.400	100,00 €	240.000,00 €
Brida kablefix negra 7,6x550 (bossa 50u)	40	28,94 €	1.157,76 €
Brida nilon bl/ne 4,8x370 (bossa 100 u)	20	7,07 €	141,36 €
Brida nilon natural 8,8x550 (bossa 100u)	24	35,00 €	840,10 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	32	2,30 €	73,73 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	48	2,30 €	110,59 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	24	6,86 €	164,74 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	48	6,91 €	331,78 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	48	6,91 €	331,78 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	48	9,92 €	476,35 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	48	9,92 €	476,35 €
Brida nylon 7,6x350 (bossa 100u)	16	23,14 €	370,18 €
Brida plana din 2566 DN65 2 1/2*2"	4	32,82 €	131,28 €
Broca DIN 338	76	1,88 €	142,64 €
Broca Din-338 Hss 2mm Celesa o equivalent	20	3,00 €	60,00 €
Broca enformador plana 32mm Fusta 12mm	4	32,95 €	131,81 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 1,5	8	2,44 €	19,49 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2	8	2,50 €	19,97 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2,5	8	2,44 €	19,49 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3	16	2,44 €	38,98 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3,5	16	3,22 €	51,46 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4	8	3,28 €	26,21 €

Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4,5	16	3,28 €	52,42 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 5	8	3,52 €	28,13 €
Broca Hss Pro Mànec Reduït Ø 13,5	20	16,90 €	337,92 €
Broca Hss Pro Ø 1	48	0,94 €	44,93 €
Broca Hss Pro Ø 10	20	4,88 €	97,68 €
Broca Hss Pro Ø 11	20	6,25 €	125,04 €
Broca Hss Pro Ø 12	20	7,62 €	152,40 €
Broca Hss Pro Ø 5,5	40	2,62 €	104,64 €
Broca Hss Pro Ø 6	20	2,74 €	54,72 €
Broca Hss Pro Ø 6,5	40	2,86 €	114,24 €
Broca Hss Pro Ø 7	40	2,98 €	119,04 €
Broca Hss Pro Ø 7,5	20	3,10 €	61,92 €
Broca Hss Pro Ø 8	40	3,40 €	135,84 €
Broca Hss Pro Ø 8,5	20	3,74 €	74,88 €
Broca Hss Pro Ø 9	20	3,98 €	79,68 €
Broca Hss Pro Ø 9,5	20	4,40 €	88,08 €
Broca milwaukee sds max de 25x1320mm o equivalent	4	381,60 €	1.526,40 €
Broca milwaukee sds max de 25x520mm o equivalent	4	120,96 €	483,84 €
Broca milwaukee sds max de 32x520mm o equivalent	4	165,60 €	662,40 €
Broca milwaukee sds plus de 10x210mm o equivalent	68	9,94 €	675,65 €
Broca milwaukee sds plus de 4x165mm o equivalent	64	3,76 €	240,64 €
Broca milwaukee sds plus de 6x165mm o equivalent	72	13,39 €	964,22 €
Broca milwaukee sds plus de 8x210mm o equivalent	68	8,50 €	577,73 €
Broca milwaukee sds plus mx4 12x260mm o equivalent	4	25,58 €	102,34 €
Broca milwaukee sds plus mx4 14x310mm o equivalent	4	43,44 €	173,76 €
Broca Milwaukee SDS Plus de 20x300mm o equivalent	16	22,74 €	363,84 €
Broca mussol cobalt hss de 10mm o equivalent	72	11,71 €	843,26 €
Broca mussol cobalt hss de 12mm o equivalent	8	22,32 €	178,56 €
Broca mussol cobalt hss de 5mm o equivalent	8	3,88 €	31,01 €
Broca mussol cobalt hss de 6mm o equivalent	76	5,26 €	399,46 €
Broca mussol cobalt hss de 8mm o equivalent	72	22,32 €	1.607,04 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 6x200 mm	20	2,51 €	50,16 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 8x200 mm	20	2,90 €	58,08 €
Broca Plana Fusta 15mm	4	3,68 €	14,74 €
Broca Plana Fusta 20mm	4	4,61 €	18,43 €
Broca SDS MAX penetrating Bit 80x550mm	8	274,28 €	2.194,27 €
Broca SDS Plus Cisell pala terra 80x400mm	4	98,59 €	394,37 €
Broca Sds Plus Pro Ø 6x160 mm	20	2,76 €	55,20 €
Broca Sds Plus Pro Ø 8x160 mm	20	3,13 €	62,64 €
CABLE ESTANY I PLATA 3%AG "AENOR" o equivalent	40	24,99 €	999,60 €
Cadenat 40 mm Hmg llarg	80	17,44 €	1.394,88 €
Cadenat antipalanca	16	60,84 €	973,44 €
Cadenat de 6mm	480	6,90 €	3.312,00 €
Cadenat de 8mm	28	7,36 €	205,97 €
CADENAT ISEO 50MM AMB CLAU MESTREJADA	8	40,00 €	320,00 €
Cadenat jis cfe 640 o equivalent	40	10,22 €	408,96 €

Cadenats	480	10,00 €	4.800,00 €
Caixa eines 30 45cm	4	22,24 €	88,94 €
Caixa guants de làtex	64	7,50 €	480,00 €
Caixa pany cadenat	200	40,00 €	8.000,00 €
CARAGOL 603 08X45	2.400	0,20 €	480,00 €
Caragol bicromat spax 6 x 120 (100u) o equivalent	12	39,53 €	474,34 €
Caragol bicromat spax 6 x 130 (100u) o equivalent	12	39,97 €	479,66 €
Caragol bicromat spax 6 x 160 (100u) o equivalent	12	76,74 €	920,88 €
Caragol BRIDA M-6X30	200	0,13 €	26,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 120	2000	0,60 €	1.200,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 90	4000	0,48 €	1.920,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 6 X 50	8000	0,36 €	2.880,00 €
Caragol DIN 7991 M-10X50 INOX	128	1,04 €	133,12 €
Carbonera Goma Mod. 2 30 L	20	13,46 €	269,28 €
Cargol 7504k 6,3x25	4000	0,14 €	576,00 €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x16 Zinc o equivalent	8000	0,06 €	480,00 €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x32 Zinc o equivalent	4000	0,06 €	240,00 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x115 + volandera	376	0,37 €	139,87 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x98 + volandera	292	0,37 €	108,62 €
Cargol cap hexagonal 6,3x50 + volandera	240	0,30 €	72,00 €
Cargol cap hexagonal 6,3x75 + volandera	48	0,37 €	17,86 €
Cargol cap pla bicromat 45x040	40	3,38 €	135,36 €
Cargol de ganxo (alcayata) caixa 3,5x60	8	9,13 €	73,06 €
Cargol P/grapa abraçadora ZN 4,5X4	3.200	0,06 €	192,00 €
Cargoleria caps 100u	120	30,00 €	3.600,00 €
Cargoleria fusteria diversa (capses)	80	30,00 €	2.400,00 €
Cartró Protecció Eco 250gr 0,9x25 m	8	12,53 €	100,22 €
Casc Complet Ventilació Coval	60	41,76 €	2.505,60 €
CIL F5 30X10 DIN 8P NIQUEL	420	15,15 €	6.363,00 €
CIL F5 30X30 DIN NIQUEL	420	21,55 €	9.051,00 €
Cinocrilat + activador konig	4	10,66 €	42,62 €
Cinta Americana 11mx48mm	84	10,27 €	862,85 €
Cinta Antilliscant negra	64	12,50 €	800,00 €
Cinta Autovolcanizable Tapafuites 2,5m x 19mm	8	3,52 €	28,13 €
Cinta doble cara 25 mts	600	8,00 €	4.800,00 €
Cinta Embalar Pack Gama Blava 66x48 Transparent	352	1,18 €	413,95 €
CINTA KREPP 24MM DECORACIÓ	120	1,55 €	186,00 €
CINTA KREPP 30MM DECORACIÓ	80	1,97 €	157,60 €
CINTA KREPP 30MM DECORACIÓ	40	2,00 €	80,00 €
Cintes de doble cara 50 mts	600	12,00 €	7.200,00 €
Clau Allen 12mm Cromada	4	3,23 €	12,91 €
Clau anglesa petita	32	6,12 €	195,84 €
Clau de tub 10-11mm	32	14,56 €	465,92 €
Clau de tub 12-13mm	32	14,56 €	465,92 €
Clau de tub 8-9mm	32	14,56 €	465,92 €
CLAU DOBLA GORJA	8	7,00 €	56,00 €

Clau fixa 10-11mm	32	8,35 €	267,20 €
Clau fixa 12-13mm	32	9,62 €	307,84 €
Clau fixa 8-9mm	32	7,24 €	231,68 €
Clau Jis quadre elèctric	64	3,50 €	224,00 €
Clau mini HH de 1/2	32	6,12 €	195,84 €
Clau picoloro Super Ego de 10"	32	16,00 €	512,00 €
CLAU SERRETA	80	2,50 €	200,00 €
Clauer portaetiquetes petit	200	0,29 €	57,60 €
Claus de punts o pompa	4.800	10,00 €	48.000,00 €
Cola blanca 500gr	64	7,40 €	473,60 €
Con senyalització Pvc Base Composite 50cm Banda Reflectant	200	5,77 €	1.154,40 €
Còpia clau serreta	16	2,21 €	35,33 €
Corda sisal 2c 750 gr	4	8,16 €	32,64 €
Corona RUKO 30mm o equivalent	4	10,94 €	43,78 €
COURE - MTS. TUB CU BARRA 13-15	200	9,19 €	1.838,00 €
COURE - MTS. TUB CU BARRA 16-18	160	11,13 €	1.780,80 €
COURE - MTS. TUB CU BARRA 20-22	120	13,61 €	1.633,20 €
COURE SOLDAR - COLZE 45° FIG. 40 CU M-F 15	180	0,98 €	176,40 €
COURE SOLDAR - COLZE 90° FIG. 90 CU F-F 15	76	0,86 €	65,36 €
COURE SOLDAR - COLZE 90° FIG. 92 CU M-F 15	180	1,06 €	190,80 €
COURE SOLDAR - MANEGUET FIG. 270 CU 22	68	1,35 €	91,80 €
COURE SOLDAR - PONT FIG. 86 CU M-F 15	76	5,17 €	392,92 €
COURE SOLDAR - PONT FIG. 86 CU M-F 22	68	17,73 €	1.205,64 €
COURE SOLDAR - TE REDUIDA FIG. 130R CU 18-15-15	76	3,78 €	287,28 €
COURE SOLDAR - TE REDUIDA FIG. 130R CU 18-15-18	76	2,79 €	212,04 €
COURE SOLDAR - TE REDUIDA FIG. 130R CU 18-22-18	56	10,57 €	591,92 €
Cuter 18mm. Auto Lock Bicomponent Plàstic	24	3,52 €	84,38 €
Cutter	32	13,30 €	425,60 €
DECAPANTE DECAGEL 100GRS o equivalent	40	3,94 €	157,60 €
Descargolador pla 8x175	4	11,04 €	44,16 €
Roca mecanisme descarrega D2P amb tirant per soldar o equivalent	1.600	40,00 €	64.000,00 €
Disc debaste acer 115x7	80	3,34 €	266,88 €
Disc debaste inox 230x6,5	80	4,16 €	333,12 €
Disc làmines TAF 115 incl 40 o equivalent	200	2,68 €	535,20 €
Disc làmines TAF 115 incl 60 o equivalent	200	2,68 €	535,20 €
Disc tall bit inox 115x1 o equivalent	1.020	1,03 €	1.052,64 €
Disc tall shander inox 230x2 o equivalent	100	2,52 €	252,00 €
Electrode Rútil Omnia 46 1.5x250 mm	620	0,19 €	117,80 €
Electrode Rútil Omnia 46 2.5x350 mm	620	0,19 €	117,80 €
Elèctrode Rútil Omnia 46 250ut 2.5x350mm o equivalent	40	32,20 €	1.287,84 €
ELECTRODES DIVERSES MESURES	12	15,00 €	180,00 €
Embellidor llis 16 crom	48	0,96 €	46,08 €
Escaire punta rodona 20x20	160	0,19 €	30,72 €
Escaire reforçada UTILAR de 300 x 250	80	3,55 €	284,00 €
ESCUMA POLIURETÀ BRIK-CEN SP-126 PISTOLA	64	7,40 €	473,60 €
Estoig carraca 1/4" 38 peces	4	22,10 €	88,42 €

Femella autoblocant M4	124	0,03 €	3,72 €
Femella Tancada Zincada 20x80mm (100 u)	8	5,10 €	40,80 €
Femelles M12	124	3,11 €	385,64 €
Flexometre 5m	32	3,00 €	96,00 €
Formón 14mm	32	16,24 €	519,68 €
Formón 16mm	32	18,57 €	594,24 €
Formón 20mm	32	22,13 €	708,16 €
Frontisa doble accion JUSTOR Plata	92	44,22 €	4.068,24 €
Frontissa 58 plata	12	27,65 €	331,78 €
Frontissa lim inox plana 35x30	60	1,10 €	66,24 €
Frontissa piano 25mm	2,00	1,56 €	3,12 €
Frontissa piano 40mm	12	3,26 €	39,17 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	16	2,98 €	47,62 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	4	2,98 €	11,90 €
Fulla esmerilar ferro CALFLEX gr 220 o equivalent	16	0,86 €	13,82 €
Fulla serra calar blue master 5503 (5u) o equivalent	20	8,74 €	174,72 €
Fulla serra calar blue-master 5516 (5u) o equivalent	20	14,54 €	290,88 €
Fulla serra calar blue-master 5520 (5u) o equivalent	20	19,01 €	380,16 €
Fulla serra calar blue-master 5553 (5u) o equivalent	20	14,40 €	288,00 €
Grapa cable rodó 2x2,5 N8 (100u)	8	5,18 €	41,47 €
GRAPA ENREJADO OREWORK (CAIXA) o equivalent	8	12,68 €	101,44 €
Greix en esprai	124	5,50 €	682,00 €
IMEDIO - DECAPANT LIQUID S-39 80 ML o equivalent	8	7,49 €	59,92 €
Joc claus de ALLEN	32	18,50 €	592,00 €
Joc de 9 clau allen	4	11,14 €	44,54 €
Joc manetes alumini tipus alma	156	16,95 €	2.644,20 €
Joc manetes amb placa inox de 180 x 180 mm.	64	21,50 €	1.376,00 €
Llana m2	32	15,40 €	492,80 €
Lubricants	480	8,00 €	3.840,00 €
Malla mosquitera ml	124	2,95 €	365,80 €
Manetes	800	15,00 €	12.000,00 €
Manubri Alma 107 C.8 Plata o equivalent	8	14,95 €	119,62 €
Manubri Clovan 930 Inox Rsta. "Forma U" o equivalent	16	47,00 €	752,06 €
Marcador gel vermell	4	10,94 €	43,78 €
Martell petit de mà	32	10,50 €	336,00 €
Massilla dos components	300	5,00 €	1.500,00 €
Massilla normal (1kg)	400	5,00 €	2.000,00 €
MINI AMOLADORA ANG. BOSCH 125MM GWS 1000	20	88,99 €	1.779,80 €
Molla de braç DORMA TS68BL	124	48,75 €	6.045,00 €
Monta Kit prof. Imedio	64	8,65 €	553,60 €
Morrio de 110mm	124	5,15 €	638,60 €
Morrio de 70 x 80mm	124	7,00 €	868,00 €
Morrio de 90mm	124	7,00 €	868,00 €
Mosquetó alumini professional	8	3,02 €	24,19 €
MULETILLA AMIG 5 C/DESBLOQUEIG INOX	24	32,40 €	777,60 €
Nivell	32	7,60 €	243,20 €
NYLON RODÓ 3.0X169mm 69-371-Y	40	53,62 €	2.144,80 €

OLI 2 TEMPS 1LT KURIL	8	11,05 €	88,40 €
OLI CADENAS OREWORK 5L	8	16,00 €	128,00 €
Paleti	32	15,12 €	483,84 €
PANY EDM	4	46,30 €	185,20 €
Pany Jis Cag 20/30 Armari Aigua o equivalent	12	30,67 €	368,06 €
Pany Jis Cfe 1130/20 o equivalent	4	26,15 €	104,59 €
Pany Jis Cfe 20/30 Armari Llum o equivalent	36	25,69 €	924,91 €
Pany ojmar 858 níquel o equivalent	24	12,82 €	307,58 €
PANY TESA 13058CHN	4	69,15 €	276,60 €
Panys de portes	680	180,00 €	122.400,00 €
PANYS ORMAZABAL	8	388,00 €	3.104,00 €
Parell guants de feina (roba)	124	5,25 €	651,00 €
Parell guants goma	312	2,25 €	702,00 €
Passador amig 384-50 níquel o equivalent	24	2,88 €	69,12 €
Picaporta embutir UCEM serie 6137 BC	124	6,10 €	756,40 €
Pistola de silicona	32	8,95 €	286,40 €
PLACA CEGA BERNIAL 80X80 INOX	24	7,70 €	184,80 €
Pot de greix	64	5,50 €	352,00 €
PREBEN VESPES INSECTICIDA PRALERINA 750cc	92	13,90 €	1.278,80 €
Punta cargolador ABC PZ 2 o equivalent	12	2,20 €	26,35 €
Punta cargolador ABC white o equivalent	12	4,03 €	48,38 €
Puntes d'acer 3cm x 3,5 (paquet 100 u)	4	2,59 €	10,37 €
Puntes d'acer 5cm x 3,5 (paquet 100 u)	4	3,22 €	12,86 €
RASCADOR METÀL·LIC 10 CM	8	11,35 €	90,80 €
Rebló acer cap arrodonit 4x10 (500 u)	12	29,56 €	354,67 €
Rebló acer cap arrodonit 4x18 (500 u)	12	29,56 €	354,67 €
REIXETA BRINOX COLOR 20X20 7058-5D	32	4,20 €	134,40 €
RESINA POLIESTER REF.9144 5KG+CAT	8	53,73 €	429,84 €
ROSCA ATUOBLOCANT M5 CAIXA	440	3,50 €	1.540,00 €
ROSCA 571 R/LIMA 8X50	2.400	0,15 €	360,00 €
ROSCA DIN 935 M-10 INOX	260	0,26 €	67,60 €
ROSCA EXAG. 934 M.08 ZINC	2.400	0,16 €	384,00 €
ROSCA HEXAGONAL M-6	80	0,03 €	2,40 €
ROSCA LIMA 10X60	440	0,28 €	123,20 €
Sergent petit	32	14,10 €	451,26 €
Serra de mà	32	10,20 €	326,40 €
Silicona	1.320	5,00 €	6.600,00 €
Silicona Blanc 280 MI	204	2,92 €	594,86 €
SILICONA ACETICA MEGASEL QUIADSA TRANSP o equivalent	20	4,20 €	84,00 €
Silicona gris 280 MI	64	6,10 €	390,40 €
Silicona negra 280 MI	124	6,10 €	756,40 €
Silicona Traslluït 280 MI	204	2,92 €	594,86 €
Tac metàl·lic repsa T-08I	1664	0,43 €	718,85 €
Tac metàl·lic repsa T-12I	496	0,86 €	428,54 €
Tac nilon Sx- 6	40	6,97 €	278,88 €
Tac nilon Sx- 8	44	8,45 €	371,71 €
Tacs 5ø caps 100u	80	5,00 €	400,00 €

Tacs 6ø capsa 100u	200	6,00 €	1.200,00 €
Tacs 8ø capsa 100u	120	10,00 €	1.200,00 €
TE REDUC.FIG 130 RCU 18-15-15	60	5,11 €	306,60 €
TE REDUC.FIG 130 RCU 18-15-18	60	3,11 €	186,60 €
TE REDUC.FIG 130 RCU 18-22-18	40	14,40 €	576,00 €
TEFLON ROTLLO (12mm X 12M)	40	0,83 €	33,20 €
TENSORS ZN.GANCHO/ANILLA M8	32	2,00 €	64,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x16 SPAX o equivalent	4000	0,07 €	288,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x20 SPAX o equivalent	4000	0,05 €	192,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x25 SPAX o equivalent	4000	0,05 €	192,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x30 SPAX o equivalent	8000	0,05 €	384,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x45 SPAX o equivalent	8000	0,07 €	576,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x50 SPAX o equivalent	8000	0,07 €	576,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 4x60 SPAX o equivalent	8000	0,18 €	1.440,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x100 SPAX o equivalent	2400	0,29 €	691,20 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x90 SPAX o equivalent	1600	0,18 €	288,00 €
Tisores de llauner	12	11,90 €	142,85 €
Tisores d'una ma	32	0,00 €	- €
Tope de porta amb retinguda	124	2,00 €	248,00 €
Tornavis Alvis 204 4 x 100	32	6,10 €	195,20 €
Tornavis Alvis 206 6,5 x 150	32	10,70 €	342,40 €
Tub escuma poliureta Fischer	92	5,87 €	540,04 €
Unió moble M,6 36 48 cromat	100	0,48 €	48,00 €
Vàlvules de plenat wc	1.600	15,00 €	24.000,00 €
VARETA AMB MÀNEC 6CM	4	2,19 €	8,76 €
VARETA MANEC 6CM REFM30096R	4	2,19 €	8,76 €
VARETA ROSCADA M-6X1000	76	1,43 €	108,68 €
VOLANDERA AMPLA M6 CAIXA	80	3,70 €	296,00 €
VOLANDERA DIN 9021 DE 10MM INOX	260	0,38 €	98,80 €
VOLANDERA DIN125 10MM	520	0,05 €	26,00 €
VOLANDERA DIN9021 M08	2.400	0,11 €	264,00 €
VOLANDERA ESTRETA M5 CAIXA	440	3,50 €	1.540,00 €
Volandera M10 zinc	2.000	0,02 €	48,00 €
Volandera M8 zinc	5.000	0,01 €	60,00 €
XAPA PERF GALV 3000X1500X1.5 R8	16	125,00 €	2.000,00 €
Total (IVA exclòs)			755.723,28 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			151.144,66 €
Total base anual lot 10 (IVA exclòs)			906.867,93 €

LOT 11. PETITA MAQUINÀRIA, EINES I RECANVIS DE JARDINERIA I TALLERS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Absorbidor energia 31 A	4	19,87 €	79,49 €
Aixadell pues petita	20	27,07 €	541,44 €
Arnès de seguretat	2	44,78 €	89,57 €
Auriculars Peltor Optime I per Peltz o equivalent	50	34,36 €	1.717,80 €
Bateria 6Ah	2	278,59 €	557,18 €
Cabàs escombriaire amb nanses metàl·liques 60l	6	81,32 €	487,94 €
Calibre analògic 0-150 0-6" INSIZE 1205-1505 o equivalent	2	27,97 €	55,94 €
Capçal universal per desbrossadora	4	44,63 €	178,51 €
Careta protecció facial desbrossa	2	13,02 €	26,04 €
Cargolador cable 3x1,5 sense tapa 25m	2	41,29 €	82,58 €
Casc forestal amb auriculars	30	40,61 €	1.218,24 €
Casc poda Peltz vertex vent o equivalent	30	84,35 €	2.530,44 €
Clau grifa 5985-12 500mm Bellota	4	22,32 €	89,28 €
Clau grifa 5985-16 700mm Bellota	4	33,88 €	135,50 €
Clau grifa bellota de 18	2	45,56 €	91,13 €
Desbrossador-multiaccessori oregon bateria PH600 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	2	559,46 €	1.118,93 €
Desencofrador 5982 20x600	4	22,20 €	88,80 €
Detector tensió sense contacte >90VAC LVD2	4	74,64 €	298,56 €
Disc desbrossa	40	12,50 €	500,16 €
Escombra Fiskars o equivalent	30	12,50 €	375,12 €
Eslinga especial arbres esli-B200 ver 2m 1m 2000Kg o equivalent	2	30,20 €	60,41 €
Eslinga especial arbres esli-B500 ver 5m 2,5m 2000Kg o equivalent	2	46,86 €	93,72 €
Espinelleres desbrossa	2	23,95 €	47,90 €
Funda tisoires	2	12,50 €	25,01 €
Genollera TRBL o equivalent	2	23,95 €	47,90 €
Guants antitall motoserra	20	33,32 €	666,48 €
Joc carraca i gots 110 peces	4	74,34 €	297,36 €
Maça amb mànec 3k	2	44,84 €	89,69 €
Maça de goma 500gr	6	10,21 €	61,27 €
Malla roba antigerminant verda 110gr 210cm	420	1,24 €	519,12 €
Mànec aixadell pues petita	20	10,42 €	208,32 €
Mànec escombra Fiskars o equivalent	30	19,79 €	593,64 €
Martell perforador Hitachi DH28PCY SDS PLUS amb cable o equivalent.	4	245,00 €	980,00 €
Mola Hitachi G23SW2 amb cable o equivalent.	4	120,00 €	480,00 €
Mola Makita KGA 452Z amb 2 bateries + carregador o	4	395,00 €	1.580,00 €

equivalent.			
Motoserra oregon bateria CS300 espasa 40cm amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	2	544,40 €	1.088,81 €
Nivell alumini Stanley magn 600 o equivalent	2	24,00 €	48,00 €
Oli cadena motoserra 5l	2	14,58 €	29,16 €
Oli dos temps 1l	2	9,37 €	18,74 €
Oli hidràulic 1l	2	11,34 €	22,68 €
Pala punta amb mànec	6	30,20 €	181,22 €
Pantalla casc poda Peltz o equivalent	30	36,46 €	1.093,68 €
Pantaló desbrossa	2	71,84 €	143,69 €
Pèrtiga	2	68,29 €	136,58 €
Pic amb mànec	10	26,03 €	260,28 €
Pinces Recull papers 80cm	4	24,98 €	99,94 €
Pistola silicona giratòria professional	2	11,94 €	23,88 €
Pistola Sulfatadora	2	28,12 €	56,23 €
Plastró protecció desbrossa	2	86,44 €	172,87 €
Pulidora orbital Makita 18V LXt DJV182RMJ amb 2 bateries + carregador o equivalent.	2	375,00 €	750,00 €
Raspall herbes amb mànec	20	60,40 €	1.207,92 €
Rastrell metal·lic mànec bellota 16 dents o equivalent	10	20,83 €	208,32 €
Rebladora manual BM 75 o equivalent	2	29,04 €	58,08 €
Recanvi molla tisores Bahco o equivalent	4	9,76 €	39,02 €
Recanvi topall tisores Bahco o equivalent	4	9,76 €	39,02 €
Rotllo fil 3,3mm 183m TRBL o equivalent	4	88,26 €	353,04 €
Rotllo fil 3,3mm 365m TRBL o equivalent	2	141,62 €	283,25 €
Serra amb pèrtiga	2	61,87 €	123,74 €
Serra de calar Makita 18v LXT DJV182RMJ amb 2 bateries + carregador o equivalent.	2	425,00 €	850,00 €
Serra ingletadora abatible Virutex 3300400 TM33W 48Z 230V o equivalent.	2	595,00 €	1.190,00 €
Serrac Kamikaze amb funda o equivalent	2	22,91 €	45,82 €
Serrac Recte Silky Gomtaro 300mm	4	60,40 €	241,58 €
Soplador bateria oregon BL300 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	2	486,70 €	973,39 €
Taladrina Ecocool blanca 5kg o equivalent	10	15,04 €	150,36 €
Tallagespa 6Ah amb carregador ràpid	2	798,29 €	1.596,58 €
Tisores esporga curtes	2	82,26 €	164,52 €
Tisores esporga dues mans	2	82,26 €	164,52 €
Tisores esporga una ma	2	61,44 €	122,88 €
Tisores pèrtiga	2	75,35 €	150,70 €
Trepant percutor Hikoki DV18 DBSL amb 2 bateries + carregador.	4	325,00 €	1.300,00 €
Ventilador peu industrial 45cm 60W 3en1	6	99,05 €	594,30 €
Total (IVA exclòs)			29.996,30 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			5.999,26 €
Total base anual lot 11 (IVA exclòs)			35.995,56 €

LOT 12. ELEMENTS MAQUINÀRIA INDUSTRIAL

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Aixetes, claus, vàlvules i aparells similars	200	10,00 €	2.000,00 €
Bateria Exide Tractor tallaherba Husqvarna	2	90,00 €	180,00 €
Bujia BKR6E	10	8,00 €	80,00 €
Cabrestants	8	50,00 €	400,00 €
Carregadors laterals	2	1.500,00 €	3.000,00 €
Carretilles elevadores	2	9.000,00 €	18.000,00 €
Carretilles elevadores de forquilla	2	13.000,00 €	26.000,00 €
Carretilles-automovils	4	3.000,00 €	12.000,00 €
Col·lectors d'escapament	20	40,00 €	800,00 €
Conjunts de vàlvules	60	20,00 €	1.200,00 €
Corretja	4	30,00 €	120,00 €
DISC EMBRAGUE REF B002	10	255,00 €	2.550,00 €
Eines electromecàniques d'ús manual	40	100,00 €	4.000,00 €
Eines manuals pneumàtiques o amb motor	10	100,00 €	1.000,00 €
Eines per soldadura tova i soldadura forta, màquines i equip per templat de superfícies i pulverització en calent	4	200,00 €	800,00 €
Equip de fusió	2	200,00 €	400,00 €
Equip de fusió per plàstics	2	200,00 €	400,00 €
Equip de soldadura de fil	2	500,00 €	1.000,00 €
Equip de soldadura forta	2	200,00 €	400,00 €
Equip de soldadura tova	6	100,00 €	600,00 €
Equip elèctric de soldadura	4	150,00 €	600,00 €
Equip no elèctric de soldadura	6	100,00 €	600,00 €
Filtre d'aire	2	10,00 €	20,00 €
Filtre gasoil	2	7,00 €	14,00 €
Filtres d'aire	40	50,00 €	2.000,00 €
Filtres de gas	40	50,00 €	2.000,00 €
Hidrants	20	900,00 €	18.000,00 €
Intercambiadors de calor	4	600,00 €	2.400,00 €
Intercambiadors de calor i aparells per la liqüefacció d'aire o altres gasos	4	600,00 €	2.400,00 €
Líquid neteja carburador	10	4,00 €	40,00 €
Maquinària i aparells de filtrat o purificació de gasos	20	300,00 €	6.000,00 €
Màquines de roscar <terrajar o filetear>	4	100,00 €	400,00 €
Màquines per fresar	2	100,00 €	200,00 €
Oli motor	20	11,00 €	220,00 €
Parts condicionadors d'aire	40	500,00 €	20.000,00 €
Parts d' eines pneumàtiques	4	50,00 €	200,00 €
Parts d'aixetes	100	20,00 €	2.000,00 €

Parts d'aixetes i vàlvules	100	20,00 €	2.000,00 €
Parts de serres de cadena	10	50,00 €	500,00 €
Parts de vàlvules	40	10,00 €	400,00 €
Parts d'eines manuals	20	50,00 €	1.000,00 €
Parts i accessoris de màquines eina per treballar materials durs	100	10,00 €	1.000,00 €
Parts i accessoris de màquines eina per treballar metalls	40	100,00 €	4.000,00 €
Passador fresa	10	3,00 €	30,00 €
Polipasts i elevadors manual 1T	4	600,00 €	2.400,00 €
Portapeces per màquines eina	10	20,00 €	200,00 €
Reguladors de temperatura	100	30,00 €	3.000,00 €
Reguladors de tir	200	100,00 €	20.000,00 €
Reixes de ventil·lació	100	400,00 €	40.000,00 €
Servovàlvules	20	90,00 €	1.800,00 €
Servovàlvules elèctriques	10	50,00 €	500,00 €
Servovàlvules hidràuliques	10	100,00 €	1.000,00 €
Servovàlvules pneumàtiques	10	50,00 €	500,00 €
Torn CNC	2	400,00 €	800,00 €
Torn vertical	2	1.400,00 €	2.800,00 €
Torns i màquines eina per taladrar i fresar	8	100,00 €	800,00 €
Transpaleta	4	500,00 €	2.000,00 €
Unitats de climatització	40	650,00 €	26.000,00 €
Útils portaEines	20	20,00 €	400,00 €
Vàlvules antirretorn	40	5,00 €	200,00 €
Vàlvules d'agulla	20	20,00 €	400,00 €
Vàlvules de canonada forçada	4	300,00 €	1.200,00 €
Vàlvules de clapeta	20	15,00 €	300,00 €
Vàlvules de columnes hidràuliques	4	300,00 €	1.200,00 €
Vàlvules de comporta	30	15,00 €	450,00 €
Vàlvules de control	60	15,00 €	900,00 €
Vàlvules de corredera	20	15,00 €	300,00 €
Vàlvules de escapament d'ampolles i bombones de gas	10	30,00 €	300,00 €
Vàlvules de fulla	10	30,00 €	300,00 €
Vàlvules de membrana	10	10,00 €	100,00 €
Vàlvules de obturació (de mascle cònic)	10	10,00 €	100,00 €
Vàlvules de papallona	10	10,00 €	100,00 €
Vàlvules de radiador de calefacció central	100	10,00 €	1.000,00 €
Vàlvules de registre	40	15,00 €	600,00 €
Vàlvules de regulació	40	15,00 €	600,00 €
Vàlvules de regulació de crescudes	20	30,00 €	600,00 €
Vàlvules de seguretat	20	10,00 €	200,00 €
Vàlvules de seient	20	12,00 €	240,00 €
Vàlvules de tancament	20	5,00 €	100,00 €
Vàlvules esfèriques	20	5,00 €	100,00 €
Vàlvules reductores de pressió	20	20,00 €	400,00 €
Vàlvules reductores de pressió, de control, de registre o seguretat	20	20,00 €	400,00 €
Total (IVA exclòs)			253.244,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			50.648,80 €
Total base anual lot 12 (IVA exclòs)			303.892,80 €

LOT 13. MATERIAL ELECTRICITAT

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadora metàl·lica d24	190	0,37 €	70,68 €
ACC ELECTROSOLSABLE - MANEGUET ELECTRIC PP-R ELECTROSOLDABLE 110MM	4	42,50 €	170,00 €
Accessori FERGON: maneguets, curves i complements	400	25,43 €	10.172,00 €
Accessori fixació i connexionat	2	19,92 €	39,84 €
Alicates tallant aïllant 1000v 150mm	4	13,45 €	53,81 €
Aplique superfície led 12w 800 lumens 18 led	30	15,00 €	450,00 €
Armari Superf. Magna 280x210x130 ip65	14	43,99 €	615,89 €
Armari Superf. Magna 500x400x175 ip65	22	102,78 €	2.261,16 €
Arrancadors 1000w	100	50,00 €	5.000,00 €
Arrancadors 400w	100	15,00 €	1.500,00 €
Base 4 preses 16a 250v tt lat. Blanc	22	14,69 €	323,14 €
Base informàtica superfície 4 endolls	60	26,00 €	1.560,00 €
Base mòbil d4,8 10a 250v tt lat blanc	102	3,43 €	350,06 €
Basebrid cargolabel blanca fins 9mm	50	0,23 €	11,40 €
Bases multiples 4 endolls de superfície.	520	5,00 €	2.600,00 €
Bombeta halogena G-9 25W	160	3,00 €	480,00 €
Bombeta led 30w e27 6500k	2	17,56 €	35,11 €
Bombeta Phillips LED E27 (5.5 4000k) o equivalent	200	13,58 €	2.716,00 €
Bombetes 1000w	40	300,00 €	12.000,00 €
Bombetes 400w	100	10,00 €	1.000,00 €
Bombetes E27 10w	700	6,00 €	4.200,00 €
BOMBETES LED STANDARD E27 15W FRIA	10	5,95 €	59,50 €
Borna sigma cable 35mm2	34	5,52 €	187,68 €
Borne 120mm gris	10	17,10 €	171,00 €
Borne 35mm terra	32	11,56 €	369,79 €
Borne 70mm gris	128	11,11 €	1.422,34 €
Brida GC 40	12	1,92 €	23,04 €
Brida subjectacables fas bl 100x2,5	200	0,01 €	2,40 €
Brida subjectacables fas bl 199x4,8	400	0,05 €	19,20 €
Brida subjectacables fas bl 280x3,5	7200	0,05 €	345,60 €
Brida subjectacables premium 288x4,8mm negra	400	0,06 €	24,00 €
Cable alimentació flexilight	16	9,26 €	148,22 €
Cable cat6 u/utp rig lszh dca	3050	0,58 €	1.756,80 €
Cable lh cpr 6mm mr ro 100mts	1000	0,71 €	708,00 €
Cable mànega bl 3g 1,5 tall mts	60	1,13 €	67,68 €
Cable multicable ng 14g1	4	3,64 €	14,54 €

Cable rv k 3g2,5 ng ro 100mts	400	8,04 €	3.216,00 €
Cable rv k 5k1,5 ng tall mts	140	1,49 €	208,32 €
Cable rz1 k lh cpr 3g1,5 vd ro100mts	6	179,90 €	1.079,40 €
Cable rz1 k lh cpr 3g2,5 vd ro100mts	306	1,69 €	517,75 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd ro100mts	120	4,39 €	527,04 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd tall	50	2,80 €	139,80 €
Cables 1,5/2,5mm (25m)	80	30,00 €	2.400,00 €
Cables UTP (informàtic) 10m	300	15,00 €	4.500,00 €
Cables UTP (informàtic) 1m	300	5,00 €	1.500,00 €
Cables UTP (informàtic) 20m	300	20,00 €	6.000,00 €
Cables UTP (informàtic) 5m	300	10,00 €	3.000,00 €
Caixa connexio 105x150	10	9,89 €	98,90 €
Caixa de superfície 1/P Simon 27 blanc	40	6,89 €	275,60 €
Caixa de superfície 2/P Simon 27 blanc	40	12,25 €	490,00 €
Caixa deriv. Estanca 100x100 lliure halogs.	104	4,69 €	487,97 €
Caixa deriv. Estanca 160x135 pg21 29 torn	2	10,87 €	21,74 €
Caixa deriv. Estanca 220x170 pg21 29 torn	2	15,01 €	30,02 €
Caixa elèctrica connexió estanca 10x10	2	4,42 €	8,83 €
Caixa estanca 94x94x50mm amb cons	4	2,60 €	10,42 €
Caixa model estanca IP65 4mod	2	15,91 €	31,82 €
Caixa model estanca IP65 8mod	28	25,51 €	714,34 €
Caixa superfície plexo 1 el. c/conos gr	6	3,89 €	23,33 €
Canaleta dlp 32x20 2,10mm pvc (mts)	4	3,48 €	13,92 €
Canaleta dlp 41x10mm per terra	4	5,38 €	21,50 €
Canaletes unex	1000	40,00 €	40.000,00 €
Canaletes unex - 110mm	300	30,58 €	9.174,00 €
Canals per a cables (1 m)	1200	3,50 €	4.200,00 €
Capses de connexions de superfície diverses mesures	200	3,00 €	600,00 €
CÀRREGA 300GR PER A QUADRES CO2	4	160,70 €	642,80 €
Celer tub led T8 Security Glass 22w 1500mm 300" 2200m o equivalent	628	7,81 €	4.905,94 €
Celer tub led T8 Security Glass 22w 1500mm 300" 900m o equivalent	4	5,15 €	20,59 €
Cinta adhesiva ample 13mm	40	1,56 €	62,40 €
Cinta aïllant	60	1,00 €	60,00 €
Cinta elect. Pvc N 10 20mc19x0,13	200	1,08 €	216,00 €
Cinta volcanitzable cautxú	4	7,00 €	27,98 €
Clau pany triang/rectang	8	1,07 €	8,54 €
Clavilla 10 16a 250v d4,8 tt blanc	12	3,30 €	39,60 €
Clavilles famella	300	5,00 €	1.500,00 €
Clavilles mascle	340	5,00 €	1.700,00 €
COMANDAMENT R2075T-12	4	5,35 €	21,40 €
Condensadors 47 jul	40	0,50 €	20,00 €
Conmutador e/s plexo 10ax gr	2	7,99 €	15,98 €
Conmutador quattro 10a 250v	4	3,13 €	12,53 €
Connector elèctric 1 can 13mm + tub vc + tub elèctric	190	1,57 €	298,68 €
Connector recte resinbox d.49	2	21,43 €	42,86 €
Connector rj45 sense guia	50	0,97 €	48,60 €
Connector T pvc 13mm	40	4,09 €	163,68 €

Cont. modul contax 2 na 20a 230v	2	72,37 €	144,74 €
Contra femella pa bim gris m16x1,5	20	0,16 €	3,12 €
Detectors de presència	50	10,00 €	500,00 €
Diferencial 2p 40a 30ma terciari	4	48,90 €	195,60 €
Diferencials unipolars	400	20,00 €	8.000,00 €
Diferencials bipolars diverses potències	600	30,00 €	18.000,00 €
Diferencials tetrapolars diverses potències	400	30,00 €	12.000,00 €
Downlight 20W	500	15,00 €	7.500,00 €
Downlight 6W	200	5,00 €	1.000,00 €
Downlight 13W	200	10,00 €	2.000,00 €
DOWNLIGHT LED ROY PRO CIRCULAR 18W 6500K DIÀMETRE	8		
225X13mm TALL DIÀMETRE 205mm BLANC		22,90 €	183,20 €
Downlitgh 22ø	600	10,00 €	6.000,00 €
ELECTRODE KSE 5907 2,5X350 RUTILO (260UD)	2	25,00 €	50,00 €
Endoll SCHUCKO univ. unipolar	6	6,00 €	36,00 €
Enganxines RISC ELÈCTRIC	60	1,60 €	96,00 €
Fil lunin flexilight avant blf 230v	20	224,26 €	4.485,12 €
Fluorescents LED 1,2	900	15,00 €	13.500,00 €
Fluorescents LED 1,5	900	15,00 €	13.500,00 €
Focus led	500	40,00 €	20.000,00 €
Focus led 200w	60	225,10 €	13.506,00 €
Gel lubricant duplogel intrus	2	7,87 €	15,74 €
Grapa 1 pota d10	100	0,06 €	6,00 €
Grapa click: 16mm Ø	300	0,15 €	45,00 €
Grapa click: 20mm Ø	300	0,30 €	90,00 €
Grapa click: 25mm Ø	300	0,27 €	79,50 €
Grapa metàl·lica f d16	30	0,10 €	2,88 €
Grapa pont: 16mm Ø	300	0,20 €	60,00 €
Grapa pont: 20mmØ	300	0,30 €	90,00 €
Grapa pont: 25mm Ø	300	0,35 €	105,30 €
Grapes per tub fergondur diversos diàmetres	2000	5,00 €	10.000,00 €
Guia metàl·lica amb ciaca 3013/3043/3073	10	0,90 €	9,00 €
Interruptor diferencial 40A/30mA 2P	70	16,57 €	1.159,90 €
Interruptor magnetotermic 10A 1P+N	70	4,69 €	328,30 €
Interruptor magnetotermic 16A 1P+N	100	4,57 €	457,00 €
Interruptor magnetotermic 20A 4P	36	28,40 €	1.022,40 €
Interruptors	900	5,00 €	4.500,00 €
Lamp. Plusline es small 240 www r7s 230v	10	5,10 €	51,00 €
Lamp. Plusline es small 80 www r7s 230v	10	5,10 €	51,00 €
Làmpada d'emergència FL 8W	30	35,44 €	1.063,20 €
Leds tipus bombetes e14	200	4,00 €	800,00 €
Leds tipus bombetes e27	300	6,00 €	1.800,00 €
Lint. Powerline instrt.hed light 1w3aaa	4	25,96 €	103,82 €
Llum d'emergència Sagelux leds 60 Lm	800	35,44 €	28.352,00 €
MAGNETOTÈRMIC 4P 16A D 10kA	4	118,00 €	472,00 €
Magnetotèrmic eb60 1p+6n 10a corba c 6ka	2	15,47 €	30,94 €
Magnetotèrmic16a fn terciari	2	10,92 €	21,84 €
Magnetotèrmics bipolars diverses potències	600	40,00 €	24.000,00 €

Magnetotèrmics tetrapolars diverses potències	600	40,00 €	24.000,00 €
Magnotèrmics	500	20,00 €	10.000,00 €
Manguera 10mm (por metro)	100	1,45 €	145,00 €
Manguera 16mm (por metro)	50	2,39 €	119,50 €
Manguera 6mm (25m)	600	30,00 €	18.000,00 €
Manguera elèctrica 2x1'5mm2 (m)	40	0,50 €	20,00 €
Manguera elèctrica lliure d'halogens 3x1,5mm2 (m)	60	1,00 €	60,00 €
Manguera elèctrica lliure d'halogens 3x2'5mm2 (m)	60	1,40 €	84,00 €
Marc per mecanisme 1/P Simon 27 blanc	40	2,93 €	117,20 €
Marc per mecanisme 2/P Simon 27 blanc	40	6,12 €	244,80 €
Mecanisme commuta	700	6,00 €	4.200,00 €
Mecanisme commutador doble Simon 27	40	5,41 €	216,40 €
Mecanisme commutador simple Simon 27	100	4,67 €	467,00 €
Mecanisme endoll schuko Simon 27	100	5,88 €	588,00 €
Mecanisme interruptor	300	3,00 €	900,00 €
Mecanisme polsador	300	3,00 €	900,00 €
Minicanal AxB 16x25	30	4,19 €	125,70 €
Mt tub FERGON D25	10	10,70 €	107,00 €
Mt. Cable 1x1,5mm	80	2,18 €	174,40 €
Mt. Cable 1x2,5mm	80	4,17 €	333,60 €
Obreportes elèctric curt	70	22,40 €	1.568,00 €
Panells leds mida 60x60 34W	620	100,00 €	62.000,00 €
Pantalla estanca Celer tub LED intercanviable sense tubs 1x1500 o equivalent	2	11,51 €	23,02 €
Pantalla estanca Celer tub LED intercanviable sense tubs 1x600 o equivalent	2	11,63 €	23,26 €
Pantalla estanca Celer tub LED intercanviable sense tubs 2x1500 o equivalent	4	31,27 €	125,09 €
Pantalla Led doble	60	115,03 €	6.901,80 €
Pantalla Led simple	20	40,22 €	804,40 €
Pistola aire calent	2	40,37 €	80,74 €
Polsador estanc superfície Simon 27	40	23,89 €	955,60 €
Protector pvc connector rj45	50	0,26 €	13,20 €
Regleta 16/10	400	15,00 €	6.000,00 €
Regleta polipropilè natural 10mm2	8	1,36 €	10,85 €
Regleta polipropilè natural 10mm2	200	2,20 €	440,00 €
Regleta polipropilè natural 16mm2	204	2,20 €	447,98 €
Regletas sigmas diferents mesures (cajas)	6	15,00 €	90,00 €
Regletes de connexió 10mm2	1000	3,00 €	3.000,00 €
Regletes de connexió 6mm2	2000	2,00 €	4.000,00 €
Relé 5a endollable led ind. OMRON o equivalent	2	10,64 €	21,29 €
Relotges temporitzadors digital	80	100,00 €	8.000,00 €
Relotges temporitzadors manual	80	50,00 €	4.000,00 €
Rotllos de cable 200m 1'5mm2 lliure d'halogens	80	20,00 €	1.600,00 €
Rotllos de cable 200m 2'5mm2lliures d'halogens	80	30,00 €	2.400,00 €
Rotllos de cable unipolar 200m 1'5mm2 lliure d'halogens	140	60,60 €	8.484,00 €
Rotllos de cable unipolar 200m 2'5mm2lliures d'halogens	140	97,50 €	13.650,00 €
Sensor de moviment	80	16,34 €	1.307,20 €

SILVER SAN L.ALUMINUM LED STAND.E27 10W 5000K 860lm	12	5,81 €	69,72 €
SUJETACABLES GALVANIZADOS 6	30	0,23 €	6,90 €
Telerruptor MTR2000RP 10a RADIO	2	72,58 €	145,15 €
Telerruptor UNIPOLAR 1X10A 230V	2	39,73 €	79,46 €
Terminal preasi rod. D6	200	0,13 €	26,40 €
Termoretràctil 19,1mm amb fil	58	7,25 €	420,38 €
Tirafons 30mm	30	0,37 €	11,16 €
Tornavis cerca pols amb neó	22	1,49 €	32,74 €
Tub aiscan b blin d25	12	1,24 €	14,83 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 63 mm. Rotllo 50m.	4	191,26 €	765,02 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 90mm. Rotllo 50 m.	2	281,26 €	562,51 €
Tub led 20w 4000k 2200lm 1500mm	12	11,50 €	137,95 €
Tub Led T8 18w (1200mm)	1000	9,16 €	9.160,00 €
Tub Led T8 9w (600mm)	40	7,74 €	309,60 €
Tub rigid (gris) Ø 16mm - 3ml	60	4,86 €	291,60 €
Tub rigid (gris) Ø 20mm - 3ml	50	3,26 €	162,75 €
Tub rigid (gris) Ø 25mm - 3ml	30	2,95 €	88,50 €
Tubs fergondur diversos diàmetres (1 m)	800	0,75 €	600,00 €
Tubs fluorescents varies potències 18W	300	5,00 €	1.500,00 €
Tubs fluorescents varies potències 36W	300	15,00 €	4.500,00 €
Tubs fluorescents varies potències 54W	300	15,00 €	4.500,00 €
Total (IVA exclòs)			545.577,49 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			109.115,50 €
Total base anual lot 13 (IVA exclòs)			654.692,99 €

LOT 14. MATERIAL FUSTERIA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats		Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x10 o equivalent	335	m2	22,64 €	7.584,40 €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x18 o equivalent	30	m2	36,02 €	1.080,60 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x9 ANTILLISCANT o equivalent	153	m2	23,03 €	3.512,08 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x18 ANTILLISCANT o equivalent	153	m2	37,75 €	5.756,88 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x10 o equivalent	153	m2	10,00 €	1.525,00 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x19 o equivalent	153	m2	17,65 €	2.691,63 €
Fibrapant 1a 2440x1220x10 o equivalent	30	m2	7,97 €	239,10 €
Fibrapant 1a 2440x1220x19 o equivalent	30	m2	13,97 €	419,10 €
LLISTÓ 90x90 AUTOCLAU BILAMINAT de 6m. aprox.	600	ml	14,74 €	8.844,00 €
LLISTÓ 145 x 35 AUTOCLAU x 4,20m. aprox.	1000	ml	5,38 €	5.380,00 €

LLISTÓ 95 x 35 AUTOCLAU x 4,80m. aprox.	1000 ml	3,84 €	3.840,00 €
LLISTÓ 90x22 AUTOCLAU de 4m. aprox.	1800 ml	2,50 €	4.500,00 €
LLISTÓ 45 x 35 AUTOCLAU x 2,5. aprox.	800 ml	1,85 €	1.480,00 €
LLISTÓ de Pi 40x10x2400	480 ml	1,33 €	638,40 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø8 A 2,50m.	240 ml	9,50 €	2.280,00 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø10 A 2,50m.	72 ml	13,70 €	986,40 €
Serra Frezite 160.2,2/1.6.20 Hw Z48/W o equivalent	2 Ut.	65,38 €	130,76 €
Serra Frezite 300.3,2/2,2.30 Hw Z96/Tf o equivalent	2 Ut.	78,43 €	156,86 €
Taulell AVET TRICAPA B/C+ 3000x1250x19	269 m2	25,00 €	6.725,00 €
Taulell OSB3 15mm	85 m2	9,50 €	802,75 €
Taulell DM 2440x1220x16mm	126 m2	10,33 €	1.301,58 €
Taulell DM hidròfug 2440x1220x16mm	126 m2	14,73 €	1.855,98 €
Porta DM 5mm reforçada 900x2110x40mm	40 Ut.	128,18 €	5.127,20 €
Total (IVA exclòs)			66.857,71 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			13.371,54 €
Total base anual lot 14 (IVA exclòs)			80.229,25 €

LOT 15. MATERIAL PINTURA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
ALLARG PINTOR ALUMINI PENTRILO 2M CAPÇAL ABATIBLE	2	13,68 €	27,36 €
Allargador alumini cassoleta 3 m	50,00	18,13 €	906,60 €
Bobina cartró ecolog. 25mx90cm o equivalent	40	11,60 €	464,16 €
Bobina cartró ecolog. 50mx90cm o equivalent	50	20,52 €	1.026,00 €
Bosses de draps blancs 5kg. o equivalent	20	16,48 €	329,52 €
Brotxa colorland serie s-375 nº6 o equivalent	70	7,75 €	542,64 €
Brotxa econ. retall colorland nº10 o equivalent	70	8,03 €	561,96 €
Brotxa econ. retall colorland nº12 o equivalent	44	6,06 €	266,64 €
Brotxa econ. retall colorland nº8 r.851 o equivalent	70	5,96 €	417,48 €
Brotxa plana	10	5,00 €	50,00 €
Brotxa rodona	10	6,00 €	60,00 €
Cinta de carrosser	200	6,00 €	1.200,00 €
Cinta kleep 24 mm. decoració o equivalent	1020	1,31 €	1.334,16 €
Cinta kleep 36 mm. decoració o equivalent	10	2,04 €	20,40 €
Cinta kleep 48 mm. decoració o equivalent	80	2,64 €	211,20 €
Clorocautxú terres setinat Isaval ral 9005 16 l o equivalent	10	182,89 €	1.828,92 €
Cola Contactceys 1 l. o equivalent	10	12,04 €	120,36 €
Corró amb textura	10	10,00 €	100,00 €
Corró antigoteig 22cm	112	4,91 €	549,70 €
Corró bicolor encoixinat premium 22cm o equivalent	10	14,11 €	141,12 €
Corró de gomaespuma	20	5,00 €	100,00 €
Corró de llana	20	8,00 €	160,00 €
Corro esmalt VELOUR 11cm	310	2,06 €	638,60 €

Corró especial terres 22cm	50	7,07 €	353,40 €
Cubeta plàstic 16l. amb reixa o equivalent	70	5,70 €	399,00 €
Cubeta plàstic 7l Ecoblock	10	3,44 €	34,44 €
Cubeta plàstic 8l ciret o equivalent	20	3,61 €	72,24 €
Cubeta safata 16x28 11cm	78	1,45 €	113,02 €
Cubeta safata 16x28 11cm. o equivalent	50	1,32 €	66,00 €
Dipòsit plàstic T-17 Faber o equivalent	2	20,40 €	40,80 €
Disolvent universal extra 1 l llauna o equivalent	50	4,28 €	214,00 €
Disolvent universal extra 5 l llauna o equivalent	80	12,30 €	984,00 €
DISSOLVENT CLOR-CAUTXÚ 1L	2	9,64 €	19,28 €
DISSOLVENT ECO GREEN 5L	8	49,93 €	399,44 €
DISSOLVENT POLIURETÀ 1L	2	13,90 €	27,80 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 16 l o equivalent	10	260,70 €	2.607,00 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 4 l o equivalent	20	71,63 €	1.432,56 €
Envàs metàl·lic esmaltat + tapa 2l	14	3,02 €	42,34 €
Esmalt 4Kg diversos colors	60	98,11 €	5.886,60 €
Esmalt 750 cc diversos colors	100	21,55 €	2.155,00 €
Esmalt isaldux brill. ral 1018 4 l o equivalent	2	64,09 €	128,18 €
Esmalt isaldux brill. ral 5015 4 l o equivalent	2	46,16 €	92,33 €
Esmalt isaldux brill. ral 6018 4 l o equivalent	2	64,09 €	128,18 €
Esmalt isaldux brill. ral 9005 4 l o equivalent	2	46,16 €	92,33 €
Esmalt isaldux brill. verd ral 6005 4 l o equivalent	10	46,16 €	461,64 €
Esmalt isaldux brillant blanc 4 l o equivalent	2	53,08 €	106,15 €
ESMALT ISALDUX BRILLANT BLANC 4L	2	91,31 €	182,62 €
Esmalt isaldux satinat blanc 4 l o equivalent	2	53,08 €	106,15 €
Esmalt isal-lac satinat negre 4 l o equivalent	2	67,46 €	134,93 €
Esmalt isaltex brillant negre 4 l o equivalent	2	66,12 €	132,24 €
Esmalt jotaprof diam. brillant blanc 4 l o equivalent	2	77,40 €	154,80 €
ESMALTAT ALIFÀTIC 2KR SATINAT BASE TR 4L	2	102,43 €	204,86 €
ESMALTAT ALIFÀTIC 2KR SATINAT BASE TR 750ML	2	24,30 €	48,60 €
ESMALTAT ALIFÀTIC 2KR SATINAT BASE TR 750ML	4	24,30 €	97,20 €
ESMALTAT ALIFÀTIC 2KR SATINAT BASE TR 750ML	4	24,30 €	97,20 €
Espàtula nº9 o equivalent	20	2,90 €	58,08 €
Esprai 400 ml o equivalent diversos colors	70	7,65 €	535,50 €
Esprai blanc ral brillant 400 ml o equivalent	2	6,59 €	13,18 €
Esprai blau-cel ral 5012 400 ml o equivalent	2	6,05 €	12,10 €
Esprai grog senyal ral 1003 400 ml o equivalent	2	6,05 €	12,10 €
Esprai Marcalin grog 500ml o equivalent	2	13,24 €	26,47 €
Esprai negre brill. ral 9005 400 ml o equivalent	2	6,59 €	13,18 €
Esprai negre satinat ral 9005 400 ml o equivalent	2	6,59 €	13,18 €
Esprai tot terreny blanc 400 ml o equivalent	2	15,83 €	31,66 €
Esprai verd jardí ral 6001 400 ml o equivalent	2	6,05 €	12,10 €
Esprai verd molsa ral 6005 400 ml o equivalent	2	6,05 €	12,10 €
Esprai vermell tràfic ral 3020 400 ml o equivalent	2	6,05 €	12,10 €
Esprai zinc galvaniz.en fred 400 ml o equivalent	2	9,47 €	18,94 €
Fieltro plastificat 1mx25m	20	29,99 €	599,80 €
Fulles esmeriladora 93x190mm gra 120	2	4,61 €	9,22 €
Funda cubeta 7l pack 5u	8	8,44 €	67,49 €
Funda cubeta 8l plàstic transparent o equivalent	2	1,28 €	2,57 €

Gel transformador d'òxid	16	10,50 €	168,00 €
Imprimació antiox blanca 4l	2	67,79 €	135,58 €
Imprimació multiús dissolv. gris 4 l o equivalent	20	76,84 €	1.536,72 €
Jallut base rapidolin brillant marró bancs o equivalent	46	56,96 €	2.620,34 €
Jallut base rapidolin industrial brillant brotxa 4kg RAL 6005 o equivalent	6	74,21 €	445,25 €
Joc espatules	78	7,69 €	599,82 €
Joc paletines	20	6,00 €	120,00 €
Kit brotxes	20	12,00 €	240,00 €
Kit corròs	20	10,00 €	200,00 €
Massilla carrosser sense fibra 1kg o equivalent	30	13,73 €	411,84 €
MASSILLA CARROSSER AMB FIBRA 1,5KG	10	34,41 €	344,10 €
Massilla de rebert per fusta 330 gr o equivalent	30	4,97 €	149,04 €
Massilla plàstica VALENTINE 250ml o equivalent	32	5,38 €	172,16 €
Massilla polyester maxikonig 500gr blanco o equivalent	12	23,82 €	285,84 €
Massilla TM4 5Kg	80	12,46 €	996,80 €
Mini plata (pot de 750)	16	13,15 €	210,40 €
MINI REC MICROFIBRA BLANC 6CM REF 12110	2	0,69 €	1,38 €
Oxipro brillant blanc 0,75 l o equivalent	18	13,00 €	234,00 €
Oxipro brillant negre 4 l o equivalent	30	49,25 €	1.477,50 €
Oxiron llis brillant 4520 plata 4l o equivalent	32	64,99 €	2.079,74 €
Oxiron pavonat gris acer 4 l. o equivalent	70	49,25 €	3.447,50 €
Oxiron pavonat negre forja 0,75 l. o equivalent	20	18,63 €	372,60 €
Oxiron pavonat negre forja 4 l. o equivalent	80	49,25 €	3.940,00 €
Pack 10 fulles rascador metàl·lic o equivalent	10	3,42 €	34,20 €
Paletina radiador reforç nº24/55 mm. o equivalent	40	4,80 €	192,00 €
Paletina triple fsc Castor 50mm o equivalent	30	3,56 €	106,92 €
Paper amb cinta 10cmx45m o equivalent	16	2,38 €	38,02 €
Paper amb cinta 15cmx45m o equivalent	116	2,83 €	328,51 €
Paper de vidre	80	1,00 €	80,00 €
Perles anti-lliscants resul 300gr (300gr per 16l) 2% o equivalent	30	20,54 €	616,32 €
Pigmentar color blatem 075 damasco o equivalent	10	4,04 €	40,44 €
Pigmentar color blatem 082 moka o equivalent	6	26,47 €	158,83 €
Pigmentar color segons mostra TP-18 + NEA 15 color façana gris clar o equivalent	6	2,52 €	15,12 €
Pintura a l'aigua	200	50,00 €	10.000,00 €
Pintura esmalt Jallut base rapidolin industrial brillant brotxa 4kg qualsevol RAL o equivalent	6	35,90 €	215,40 €
Pintura esmaltada (pot 2l)	200	50,00 €	10.000,00 €
Pintura plàstica satinada 15L blanc	30,00	71,26 €	2.137,80 €
Pintura plàstica satinada 15L qualsevol color	30,00	71,26 €	2.137,80 €
Pintura plàstica satinada 4L blanc	10,00	33,77 €	337,70 €
Pintura plàstica satinada 4L qualsevol color	10,00	33,77 €	337,70 €
Pintura plàstica (pot 15l)	200	50,00 €	10.000,00 €
Pintura plàstica blatem mar llis blanc 15l o equivalent	640,00	54,25 €	34.720,00 €
Pintura plàstica blatem mar llis qualsevol color 15l o equivalent	240,00	62,87 €	15.088,80 €
Pintura plàstica blatem mar llis qualsevol color 4l o equivalent	60,00	59,83 €	3.589,80 €
Pintura plàstica zenko/dkor K5 MATE INT-EXT 15L	10,00	42,87 €	428,70 €
PINTURA SENYAL VIAL ISAVAL BLANCA 4L	2	90,71 €	181,42 €
Pintura senyal. vial Isaval 4 l o equivalent	10	52,73 €	527,28 €

Pinzell c/llauna rodó colorl. nº10 s.241 o equivalent	60	0,92 €	55,44 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº12 s.241 o equivalent	60	1,09 €	65,52 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº16 s.241 o equivalent	40	2,40 €	96,00 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº18 s.241 o equivalent	40	3,05 €	121,92 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº24 s.241 o equivalent	40	4,36 €	174,24 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº6 s.241 o equivalent	20,00	4,91 €	98,10 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº8 s.241 o equivalent	20,00	6,96 €	139,14 €
Pistola de silicona prof. giratoria o equivalent	4	19,02 €	76,08 €
Plàstic cubre-tot expaint fino 4x5m o equivalent	110	1,03 €	113,52 €
Rascador metàl·lic 10 cm	30	10,63 €	318,96 €
Recanvi mini corró antegoteig super 10 cm	300	0,86 €	259,20 €
Recanvi mini corró velourex o equivalent	300	0,91 €	273,60 €
Recanvis corròs escuma 10 cm (Pack 5)	20	3,06 €	61,20 €
Reixa per cubeta plàstic 16 l o equivalent	120	1,92 €	230,40 €
Revisal llis base in 1 l o equivalent	2	10,60 €	21,19 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.120 11,5 x 25 o equivalent	50	17,82 €	891,00 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.220 11,5 x 25 o equivalent	30	17,86 €	535,68 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.80 11,5 x 25 o equivalent	50	19,56 €	978,00 €
Rotllo paper fi cubretot 2*50 7m	22	3,59 €	78,94 €
Segelladora PROPINT 750cc	20	17,53 €	350,60 €
Segelladora sella pasta mat Isaval 4 l o equivalent	40	45,97 €	1.838,88 €
Tac esponja de vidre	30	1,20 €	36,00 €
Tallador automàtic premium 18mm	8	11,88 €	95,04 €
Tapa vas graduat gran	2	2,12 €	4,25 €
Titanlak 1405 vermell xina 0,750 l o equivalent	2	31,54 €	63,07 €
Titanlux balu marí 750 cc. o equivalent	20	18,50 €	370,08 €
Titanlux ecológ.sat. blanc 250 ml o equivalent	10	9,05 €	90,48 €
Titanlux marfil 4 l. o equivalent	2	78,82 €	157,63 €
Titanlux vermelló 4 l. o equivalent	10	81,60 €	816,00 €
Tot terreny imprim.blanca 2.5l. o equivalent	20	48,00 €	960,00 €
Tot terreny imprim.negre/gris 2.5l o equivalent	20	48,00 €	960,00 €
Vareta amb mànec 11 cm. o equivalent	70	1,55 €	108,36 €
Vareta amb mànec ergonòmic 30 cm. o equivalent	74	1,46 €	108,34 €
Vas graduat gran 2300ml	2	4,04 €	8,09 €
Vas graduat mitjà 1300 ml	2	3,42 €	6,84 €
Vernís a l'aigua qualsevol color 4l.	60	64,50 €	3.870,00 €
Vernís base disolvent qualsevol color 4l.	60	71,00 €	4.260,00 €
Vernís inte PARPIMO aigua escobarp mate 4l o equivalent	26	77,30 €	2.009,90 €
Vernís Titanlux sintètic dec. setinat 1002 roure o equivalent	2	19,00 €	37,99 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. NOGUERA o equivalent	20	61,00 €	1.220,00 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. TECA o equivalent	80	61,00 €	4.880,00 €
Xylazel sol setinat nogal 2,5l	4	77,24 €	308,98 €
Total (IVA exclòs)			168.170,90 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			33.634,18 €
Total base anual lot 15 (IVA exclòs)			201.805,08 €

LOT 16. VIDRAT

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
PORTA VIDRE TEMPLAT PARSOL GRIS 10MM CANTELLS PULITS. PERNI SUPERIOR, INFERIOR I MANETA AMB CLAU BANDA I BANDA	2	1.193,00 €	2.386,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1655*2525	8	2.100,00 €	16.800,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1535*2595	8	2.050,00 €	16.400,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1870*2640	8	2.400,00 €	19.200,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1785*1235	8	1.100,00 €	8.800,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1860*1014	8	900,00 €	7.200,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4 1760*985	8	600,00 €	4.800,00 €
VIDRE CÀMARA 4-8-4	2	279,00 €	558,00 €
VIDRE LAMINAR 5+5 TRANSPARENT	2	262,36 €	524,72 €
Total (IVA exclòs)			76.668,72 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			15.333,74 €
Total base anual lot 16 (IVA exclòs)			92.002,46 €

LOT 17. ELEMENTS DOMOTICA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Actuador multifunció KNX MAXinBox 12 - 12 sortides 16 A	10	380,00 €	3.800,00 €
Actuador multifunció KNX MAXinBox 8v4 - 8 sortides 16 A	10	262,00 €	2.620,00 €
Actuador multifunció KNX AllInBox1612 v2	10	681,00 €	6.810,00 €
Licència per control remot Z70 mitjançant app	4	110,00 €	440,00 €
Mesurador de consum - Monitor d'energia KNX ZEMKEM	10	136,00 €	1.360,00 €
Mesurador de consum - Monitor d'energia KNX KCI 4 S0	2	125,00 €	250,00 €
Mesurador de consum - Monitor d'energia KNX KES PLUS	10	179,00 €	1.790,00 €
Pantalla tàctil capacitiva Z70 7"	4	839,00 €	3.356,00 €
Racor amb sonda de temperatura 1/2" compatible ZEMKEM (mascle-mascle)	20	8,40 €	168,00 €
Racor amb sonda de temperatura 3/4" compatible ZEMKEM (mascle-mascle)	20	8,40 €	168,00 €
Sensor de fluxe d'aigua amb sonda de temperatura 1/2" compatible ZEMKEM	20	16,00 €	320,00 €
Sensor de fluxe d'aigua amb sonda de temperatura 3/4" compatible ZEMKEM	20	16,00 €	320,00 €
Termostàt Siemens RDG 200 KN	100	280,00 €	28.000,00 €

Transformador de corrent 120 A compatible ZEMKEM	24	26,00 €	624,00 €
Transformador de corrent 60 A compatible ZEMKEM	24	24,00 €	576,00 €
Transformador de corrent 600 A compatible ZEMKEM	12	32,00 €	384,00 €
Vàlvula STA 23 Siemens	40	19,00 €	760,00 €
Total (IVA exclòs)			51.746,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			10.349,20 €
Total base anual lot 17 (IVA exclòs)			62.095,20 €

LOT 18. SISTEMES I DISPOSITIUS DE VIGILÀNCIA I SEGURETAT

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Accessoris de seguretat	20	50,00 €	1.000,00 €
Aparells i instruments de seguretat	20	300,00 €	6.000,00 €
Bateries	30	50,00 €	1.500,00 €
Càmeres de seguretat	40	50,00 €	2.000,00 €
Distintius d'identificació	200	8,00 €	1.600,00 €
Passarel·la tipus MODBUS RTU 485	8	400,00 €	3.200,00 €
Sensors biomètrics	100	150,00 €	15.000,00 €
Sensors de moviment	100	150,00 €	15.000,00 €
Sistema de targetes via radio	40	250,00 €	10.000,00 €
Sistema de vigilància	10	6.000,00 €	60.000,00 €
Sistemes d'alarma	40	200,00 €	8.000,00 €
Zumbadors	10	15,00 €	150,00 €
Total (IVA exclòs)			123.450,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			24.690,00 €
Total base anual lot 18 (IVA exclòs)			148.140,00 €

LOT 19. JOCS INFANTILS I RECANVIS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Cadira adaptada seient pla amb cadenes	60	70,00 €	4.200,00 €
Cadira adaptada seient nadó amb cadenes	40	95,00 €	3.800,00 €
Cadira adaptada seient niu diam. aprox. 120cm amb cordes	10	650,00 €	6.500,00 €
Cadira integral amb cinturons	10	895,00 €	8.950,00 €
Faristol korten mod. Alt. peu 80cms d'alçada o equivalent	20	210,00 €	4.200,00 €
Taula ping-pong andivandàlica	6	1.195,00 €	7.170,00 €
Total (IVA exclòs)			34.820,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			6.964,00 €
Total base anual lot 19 (IVA exclòs)			41.784,00 €

LOT 20. MOBILIARI URBÀ I RECANVIS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
UT. Taula picnic 1940x765 pi autoclau antivandàlica o equivalent	10	225,00 €	2.250,00 €
UT. Llistó de banc LOIRA 1800x110x35 caoba o equivalent	400	17,00 €	6.800,00 €
UT. Llistó de banc BARCINO 2000x40x35 caoba o equivalent	1200	8,90 €	10.680,00 €
UT. Banc amb potes metàl·liques i 6 llistons de fusta tropical de 35x110x1800mm. o equivalent.	50	185,00 €	9.250,00 €
UT. Banc de formigó prefabricat 2000x500x450 en color gris o equivalent	10	567,73 €	5.677,30 €
UT. Banc de formigó prefabricat 500x500x450 en color gris o equivalent	20	208,62 €	4.172,40 €
Total (IVA exclòs)			38.829,70 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			7.765,94 €
Total base anual lot 20 (IVA exclòs)			46.595,64 €

LOT 21. MARCS, TAPES I REIXES DE FONERIA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Registre foneria ductil 50x50 cm C250	12	65,37 €	784,40 €
Registre foneria ductil 60x60 cm C250	6	89,92 €	539,51 €
Registre foneria ductil 70x70 cm C250	2	196,28 €	392,57 €
Registre foneria ductil 30x30 cm C250	8	24,46 €	195,68 €
Registre foneria ductil 40x40 cm C250	20	40,81 €	816,29 €
Registre foneria ductil 90x90 cm C250	2	368,19 €	736,38 €
Reixa i marc Tango 1000x500x70 cm o equivalent	40	191,66 €	7.666,56 €
Reixa i marc Delta 80 de 895x365x100 cm C-250 o equivalent	40	133,53 €	5.341,25 €
Tapa i marc 60x60 cm D17 400kn o equivalent	2	228,10 €	456,19 €
Tapa i marc City D4 410x410 cm D400 o equivalent	40	77,77 €	3.110,98 €
Tapa i marc City D4 710x710 cm D400 o equivalent	20	252,17 €	5.043,46 €
Tapa i marc Punt 825x825 cm P.L.Ø600 D400 o equivalent	40	14,80 €	591,89 €
Tapa i marc URBAN 850 P.L.Ø600 D400 o equivalent	4	194,04 €	776,16 €
Reixat plemar-hèrcules verd 1000x2500 o equivalent	2	34,00 €	68,01 €
Embornal sifònic Benito mod optimo SP460 sense reixa o equivalent	2	55,44 €	110,88 €
Embornal sifònic Benito mod delta SF570 amb reixa o equivalent	2	237,60 €	475,20 €

Total (IVA exclòs)			27.105,38 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			5.421,08 €
Total base anual lot 21 (IVA exclòs)			32.526,46 €

LOT 22. PLAQUES NOMENCLÀTOR I RÈTOLS INFORMATIUS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Dibond 15*15 cm o equivalent	200	25,41 €	5.082,00 €
Dibond 21*21 cm o equivalent	200	16,94 €	3.388,00 €
Dibond 40*40 cm o equivalent	200	66,55 €	13.310,00 €
Metacrilat 40*20 cm	200	78,65 €	15.730,00 €
Metacrilat 60*50 cm	200	108,90 €	21.780,00 €
Metacrilat 70*40 cm	160	163,35 €	26.136,00 €
Metacrilat 50*50 cm	200	102,85 €	20.570,00 €
Peça especial per enganxar	86	26,40 €	2.270,40 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x30 cm vinilo + vernís	40	102,00 €	4.080,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x40 cm vinil + vernís	46	102,00 €	4.692,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 60x42 cm vinil + vernís	24	102,00 €	2.448,00 €
Plafons 115*210 cm	100	332,75 €	33.275,00 €
Poste d'alumini estorsionat de 60 mm de ø tipo banderola	6	126,00 €	756,00 €
Senyal de 500x300cm per col·locar a paret	18	90,00 €	1.620,00 €
Senyal de 500x400cm per col·locar a paret	4	102,00 €	408,00 €
Senyal de 600x120cm per col·locar a paret	4	78,00 €	312,00 €
Senyal de 600x420cm (doble cara per col·locar amb pal)	4	198,00 €	792,00 €
Transport	2	48,00 €	96,00 €
Vinil 140*70 cm	200	114,95 €	22.990,00 €
Vinil 15*15 cm	400	9,68 €	3.872,00 €
Vinil 200*100 cm	100	163,35 €	16.335,00 €
Vinil 42*30 cm	400	21,20 €	8.480,00 €
Vinil 60*40 cm	200	332,75 €	66.550,00 €
Vinil 60*60 cm	200	90,75 €	18.150,00 €
Vinil 120*60 cm	200	102,85 €	20.570,00 €
Total (IVA exclòs)			313.692,40 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			62.738,48 €
Total base anual lot 22 (IVA exclòs)			376.430,88 €

LOT 23. TANQUES PROVISIONALS D'OBRA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA inclòs)	Import total (IVA exclòs)
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm groga, panell central dues cares	200	40,71 €	8.142,00 €
Tanca amb peu de plàstic prolipropilè 1150x1000mm verda, panell central dues cares	100	72,60 €	7.260,00 €

Salva rases SWIPER 1200x800x30 mm o equivalent Superfície antideslizante, cobre una zanja de hasta 700 mm soportando un peso de hasta 500 kg. Color groc.	24	91,08 €	2.185,92 €
Salva rases Plastrong 1355x750x 50 mm o equivalent plástico polipropileno de alta densidad. Base reforzada con acero que permite el paso de vehículos hasta 1000 kgs. Color groc.	12	93,84 €	1.126,08 €
Total (IVA exclòs)			18.714,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			3.742,80 €
Total base anual lot 23 (IVA exclòs)			22.456,80 €

LOT 24. BIG BAGS RUNA

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
BIG BAG 90X90X100 cm boca oberta, fons pla, 4 nanses de 25 cm per 1500 Kg de càrrega	300	7,20 €	2.160,00 €
BIG BAG multiusos 90X90X100 cm boca oberta, 4 nanses 35 cm, tapa amb sivelles metàl.liques, 1500 Kg de càrrega	260	36,00 €	9.360,00 €
Total (IVA exclòs)			11.520,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			2.304,00 €
Total base anual lot 24 (IVA exclòs)			13.824,00 €

LOT 25. VIVERS

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

ANNEX 1

LOT 26. XAPES D'ACER

Preus unitaris màxim i unitats estimades:

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Xapa negra 3000x1500x20mm	4	1.020,00 €	4.080,00 €
Xapa negra 2000x1000x20mm	8	540,00 €	4.320,00 €
Xapa d'acer galvanitzada 2000x1000x20mm	40	6,00 €	240,00 €
Total (IVA exclòs)			8.640,00 €
20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)			1.728,00 €
Total base anual lot 26 (IVA exclòs)			10.368,00 €

e) Modificació que preveurà el PCAP

De conformitat amb l'article 222 i 204 i la disposició addicional trenta-tresena es preveu la possibilitat d'una modificació de l'Acord marc en la forma i amb els continguts següents. Si durant la vigència de l'Acord marc les necessitats reals fossin superiors a les estimades inicialment i objectivament concorreguessin les següents circumstàncies: preveure augments de necessitats originades per Plans d'Ocupació. Aquests imports no es poden incorporar al preu del contracte perquè no és possible fer estimacions ni càlculs de quants ni quins Plans d'Ocupació acolliran els Serveis en el període de vigència d'aquest Acord marc. La seva quantia pot ser molt variable en funció de les campanyes de Foment de l'Ocupació que puguin desenvolupar-se promocionades per les diferents administracions. D'acord amb aquestes previsions, s'estableix com a import màxim de les noves necessitats, 843.204,26 euros, exclòs l'IVA. En cap cas l'import total de les modificacions pot incrementar més del 20 % el preu inicial del contracte.

La modificació s'haurà de tramitar abans que s'esgoti el pressupost màxim aprovat inicialment.

f) Valor estimat

El valor estimat de l'Acord marc, inclosa la durada inicial (1 any), les eventuais pròrrogues (1+1+1 anys) i els increments previstos, és de 17.707.289,38 euros, exclòs l'IVA.

Pressupost màxim	Eventuals pròrrogues	Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
4.216.021,28 €	12.648.063,84 €	843.204,26 €	17.707.289,38 €

El valor estimat de l'Acord marc, s'ha calculat tenint en compte la despesa que potencialment es generaria durant tota la possible durada de l'Acord marc, incloent-hi les possibles pròrrogues, i les modificacions previstes sobre la base dels imports anuals estimats dels subministraments previstos. En tot cas, aquest valor estimat té caràcter orientatiu i no vinculant.

LOT 1	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	110.239,87 €				
2026	9 mesos	330.719,61 €	3 mesos	110.239,87 €		
2027			12 mesos	440.959,48 €		
2028			12 mesos	440.959,48 €		
2029			9 mesos	330.719,61 €		
		440.959,48 €		1.322.878,44 €	88.191,90 €	1.852.029,82 €

LOT 2	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	32.476,59 €				
2026	9 mesos	97.429,78 €	3 mesos	32.476,59 €		
2027			12 mesos	129.906,37 €		
2028			12 mesos	129.906,37 €		
2029			9 mesos	97.429,78 €		
		129.906,37 €		389.719,11 €	25.981,27 €	545.606,75 €

LOT 3	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	10.080,60 €				
2026	9 mesos	30.241,82 €	3 mesos	10.080,60 €		
2027			12 mesos	40.322,42 €		
2028			12 mesos	40.322,42 €		
2029			9 mesos	30.241,82 €		
		40.322,42 €		120.967,26 €	8.064,48 €	169.354,16 €

LOT 4	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	29.933,61 €				
2026	9 mesos	89.800,83 €	3 mesos	29.933,61 €		
2027			12 mesos	119.734,44 €		
2028			12 mesos	119.734,44 €		
2029			9 mesos	89.800,83 €		
		119.734,44 €		359.203,32 €	23.946,89 €	502.884,65 €

LOT 5	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	42.189,90 €				
2026	9 mesos	126.569,72 €	3 mesos	42.189,90 €		
2027			12 mesos	168.759,62 €		
2028			12 mesos	168.759,62 €		
2029			9 mesos	126.569,72 €		
		168.759,62 €		506.278,86 €	33.751,92 €	708.790,40 €

LOT 6	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	7.231,68 €				
2026	9 mesos	21.695,03 €	3 mesos	7.231,68 €		
2027			12 mesos	28.926,71 €		
2028			12 mesos	28.926,71 €		
2029			9 mesos	21.695,03 €		
		28.926,71 €		86.780,13 €	5.785,34 €	121.492,18 €

LOT 7	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	11.584,83 €				
2026	9 mesos	34.754,50 €	3 mesos	11.584,83 €		
2027			12 mesos	46.339,33 €		
2028			12 mesos	46.339,33 €		
2029			9 mesos	34.754,50 €		
		46.339,33 €		139.017,99 €	9.267,87 €	194.625,19 €

LOT 8	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	9.370,77 €				
2026	9 mesos	28.112,33 €	3 mesos	9.370,77 €		
2027			12 mesos	37.483,10 €		
2028			12 mesos	37.483,10 €		
2029			9 mesos	28.112,33 €		
		37.483,10 €		112.449,30 €	7.496,62 €	157.429,02 €

LOT 9	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	16.110,00 €				
2026	9 mesos	48.330,00 €	3 mesos	32.220,00 €		
2027			12 mesos	64.440,00 €		
2028			12 mesos	64.440,00 €		
2029			9 mesos	32.220,00 €		
		64.440,00 €		193.320,00 €	12.888,00 €	270.648,00 €

LOT 10	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	226.716,98 €				
2026	9 mesos	680.150,95 €	3 mesos	226.716,98 €		
2027			12 mesos	906.867,93 €		
2028			12 mesos	906.867,93 €		
2029			9 mesos	680.150,95 €		
		906.867,93 €		2.720.603,79 €	181.373,59 €	3.808.845,31 €

LOT 11	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	8.998,89 €			
	2026	9 mesos	26.996,67 €	3 mesos	8.998,89 €	
	2027			12 mesos	35.995,56 €	
	2028			12 mesos	35.995,56 €	
	2029			9 mesos	26.996,67 €	
			35.995,56 €		107.986,68 €	7.199,11 €
						151.181,35 €

LOT 12	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	75.973,20 €			
	2026	9 mesos	227.919,60 €	3 mesos	75.973,20 €	
	2027			12 mesos	303.892,80 €	
	2028			12 mesos	303.892,80 €	
	2029			9 mesos	227.919,60 €	
			303.892,80 €		911.678,40 €	60.778,56 €
						1.276.349,76 €

LOT 13	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	163.673,25 €			
	2026	9 mesos	491.019,74 €	3 mesos	163.673,25 €	
	2027			12 mesos	654.692,99 €	
	2028			12 mesos	654.692,99 €	
	2029			9 mesos	491.019,74 €	
			654.692,99 €		1.964.078,97 €	130.938,60 €
						2.749.710,56 €

LOT 14	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	20.057,31 €			
	2026	9 mesos	60.171,94 €	3 mesos	20.057,31 €	
	2027			12 mesos	80.229,25 €	
	2028			12 mesos	80.229,25 €	
	2029			9 mesos	60.171,94 €	
			80.229,25 €		240.687,75 €	16.045,85 €
						336.962,85 €

LOT 15	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	50.451,27 €			
	2026	9 mesos	151.353,81 €	3 mesos	50.451,27 €	
	2027			12 mesos	201.805,08 €	
	2028			12 mesos	201.805,08 €	
	2029			9 mesos	151.353,81 €	
			201.805,08 €		605.415,24 €	40.361,02 €
						847.581,34 €

LOT 16	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	23.000,61 €			
	2026	9 mesos	69.001,85 €	3 mesos	23.000,61 €	
	2027			12 mesos	92.002,46 €	
	2028			12 mesos	92.002,46 €	
	2029			9 mesos	69.001,85 €	
			92.002,46 €		276.007,38 €	18.400,49 €
						386.410,33 €

LOT 17	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	15.523,80 €			
	2026	9 mesos	46.571,40 €	3 mesos	15.523,80 €	
	2027			12 mesos	62.095,20 €	
	2028			12 mesos	62.095,20 €	
	2029			9 mesos	46.571,40 €	
			62.095,20 €		186.285,60 €	12.419,04 €
						260.799,84 €

LOT 18	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	37.035,00 €			
	2026	9 mesos	111.105,00 €	3 mesos	37.035,00 €	
	2027			12 mesos	148.140,00 €	
	2028			12 mesos	148.140,00 €	
	2029			9 mesos	111.105,00 €	
			148.140,00 €		444.420,00 €	29.628,00 €
						622.188,00 €

LOT 19	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	10.446,00 €			
	2026	9 mesos	31.338,00 €	3 mesos	10.446,00 €	
	2027			12 mesos	41.784,00 €	
	2028			12 mesos	41.784,00 €	
	2029			9 mesos	31.338,00 €	
			41.784,00 €		125.352,00 €	8.356,80 €
						175.492,80 €

LOT 20	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	11.648,91 €			
	2026	9 mesos	34.946,73 €	3 mesos	11.648,91 €	
	2027			12 mesos	46.595,64 €	
	2028			12 mesos	46.595,64 €	
	2029			9 mesos	34.946,73 €	
			46.595,64 €		139.786,92 €	9.319,13 €
						195.701,69 €

LOT 21	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	8.131,61 €				
2026	9 mesos	24.394,85 €	3 mesos	8.131,61 €		
2027			12 mesos	32.526,46 €		
2028			12 mesos	32.526,46 €		
2029			9 mesos	24.394,85 €		
		32.526,46 €		97.579,38 €	6.505,29 €	136.611,13 €

LOT 22	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	94.107,72 €				
2026	9 mesos	282.323,16 €	3 mesos	94.107,72 €		
2027			12 mesos	376.430,88 €		
2028			12 mesos	376.430,88 €		
2029			9 mesos	282.323,16 €		
		376.430,88 €		1.129.292,64 €	75.286,18 €	1.581.009,70 €

LOT 23	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	5.614,20 €				
2026	9 mesos	16.842,60 €	3 mesos	5.614,20 €		
2027			12 mesos	22.456,80 €		
2028			12 mesos	22.456,80 €		
2029			9 mesos	16.842,60 €		
		22.456,80 €		67.370,40 €	4.491,36 €	94.318,56 €

LOT 24	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	3.456,00 €				
2026	9 mesos	10.368,00 €	3 mesos	3.456,00 €		
2027			12 mesos	13.824,00 €		
2028			12 mesos	13.824,00 €		
2029			9 mesos	10.368,00 €		
		13.824,00 €		41.472,00 €	2.764,80 €	58.060,80 €

LOT 25	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa		
2025	3 mesos	27.360,69 €				
2026	9 mesos	82.082,07 €	3 mesos	27.360,69 €		
2027			12 mesos	109.442,76 €		
2028			12 mesos	109.442,76 €		
2029			9 mesos	82.082,07 €		
		109.442,76 €		328.328,28 €	21.888,55 €	459.659,59 €

LOT 26	PBL (durada inicial)		Eventual pròrroga		Eventuals increments o modificacions	Valor estimat
	Any	Durada	Despesa	Durada	Despesa	
	2025	3 mesos	2.592,00 €			
	2026	9 mesos	7.776,00 €	3 mesos	2.592,00 €	
	2027			12 mesos	10.368,00 €	
	2028			12 mesos	10.368,00 €	
	2029			9 mesos	7.776,00 €	
			10.368,00 €		31.104,00 €	2.073,60 €
						43.545,60 €

PBL: preu base de licitació

g) Preu del contracte o contractes successius similars l'exercici precedent o durant els dotze mesos previs

Es detalla el preu de l'Acord marc precedent i dels contractes de subministrament de materials vigents, que s'integren en aquesta proposta d'Acord marc.

Ref.: Exp. ECAU - 9919/2022 Acord marc de subministraments de material de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisorroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva, 367.046,12 € inclòs l'IVA (els diferents contractes van finalitzar el 19 de juny de 2024; excepte els Lots 1, 8 i 13 que estan en la primera pròrroga que finalitzarà el proper 19 de juny de 2025).

Ref.: Exp. ECAU – 11194/2023 Subministrament de materials de fusteria, ferros i formigó de planta, 41.793,93 € inclòs l'IVA (els diferents contractes finalitzen el 30 de novembre de 2024 i ja està tramitada la primera pròrroga que finalitzarà el proper 30 de novembre de 2025).

h) Finançament i consignació pressupostària

D'acord amb l'article 100.3 de la LCSP, amb caràcter previ a la tramitació de l'AM no és necessari que s'aprovi un pressupost base de licitació.

No es preveu una reserva de crèdit perquè la despesa es concretarà en el moment que es licitin els contractes basats de l'AM.

El pressupost base de licitació en virtut dels contractes basats que comprometen l'òrgan de contractació, inclòs l'impost sobre el valor afegit, llevat disposició en contra, es consignarà en el moment de la tramitació dels contractes basat, on hi figurarà amb caràcter obligatori el certificat d'existència de partida pressupostària, amb crèdit adequat i suficient que permeti fer front a la despesa vinculada a la contractació basada, tenint en compte, si s'escau, les previsions de l'article 117.2 de la LCSP.

Per finançar les obligacions que es derivin per a l'Ajuntament de Terrassa del compliment dels contractes basats, segons exposat al paràgraf anterior, s'habilitarà, crèdit adequat i suficient respectant que en cas que el contracte comporti despeses que s'haurien d'estendre a exercicis futurs, la seva autorització o realització se subordinarà al crèdit que per a cada exercici autoritzi el Pressupost Municipal, de conformitat amb el que preveu l'article 174.1 del text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals (Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març).

Entre els elements de les actuacions preparatòries de l'expedient de contractació dels contractes basats hi figuraran, amb caràcter obligatori, el pressupost de sortida i el corresponent certificat d'existència de crèdit, adequat i suficient, per atendre les obligacions econòmiques que se'n derivin.

El finançament de les obligacions econòmiques derivades del compliment dels contractes basats es faran amb càrrec a les aplicacions pressupostàries següents del Pressupost Municipal:

Servei d'Urbanització i Obra Pública (UOP): 1433.15321.21000
 Servei d'Espais Verds i Biodiversitat Urbana (EVBU): 1433.17101.21000
 Servei de Patrimoni i Manteniment (PAIMA): 1000.93303.21200 i 1000.93303.21300
 Servei d'Educació (Educació): 5422.32004.21200
 Servei d'Activitats Econòmiques (AE): 5623.43301.21000

Els codis DIR3 que s'indiquen a les factures són els següents:

Servei	Oficina comptable	Òrgan gestor	Unitat tramitadora
Urbanització i Obra Pública	LA0003834	LA0004470	LA0004470
Espais Verds i Biodiversitat Urbana	LA0003834	LA0004470	LA0004470
Patrimoni i Manteniment	LA0003834	LA0008908	LA0008908
Educació	LA0003834	LA0004540	LA0004540
Activitats Econòmiques	LA0003834	LA0004542	LA0004542

i) Durada de l'Acord marc o les dates estimades per a l'inici de l'execució i per a la finalització

La vigència inicial de l'Acord marc serà d'un any, a comptar des de l'endemà de la data de la publicació en el Perfil de contractant de la formalització dels documents contractuals de l'Acord marc.

Aquesta durada inicial es pot prorrogar per períodes anuals, com a màxim, fins un total de 4 anys (període inicial més pròrrogues).

j) Procediment d'adjudicació

L'adjudicació del contracte es realitzarà mitjançant procediment obert, de conformitat amb el que estableix l'article 131.2 de la LCSP i estarà subjecte a regulació harmonitzada, de conformitat amb el que estableix l'article 21 de la LCSP.

L'expedient es tramitarà de forma ordinària, sense reducció de terminis.

k) Subcontractació

De conformitat amb l'article 215 i següents de la LCSP, es permet la subcontractació. Per tant, el contractista sempre pot concertar amb tercers la realització parcial de la prestació objecte del contracte.

l) Clàusules i criteris socials i mediambientals

De conformitat amb el que estableix l'article 1.3 de la LCSP, en tota la contractació pública s'han d'incorporar de manera transversal i preceptiva criteris socials i mediambientals sempre que tinguin relació amb l'objecte del contracte.

Els criteris socials i mediambientals es detallen en el pre-plec de clàusules administratives particulars (Pre-PCAP).

m) Cessió de dades

El contracte no comportarà la cessió de dades de caràcter personal.

I a tals efectes, declaro com a Cap del Servei d'Administració i Gestió pressupostària Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana no incórrer en cap circumstància de prohibició de contractar d'acord amb l'article 71.g) de la LCSP, ni conflicte d'interessos de l'article 64 de la LCSP, ni de vulneració dels principis ètics i normes de conducta establerts en el Codi Ètic i de Conducta de l'Ajuntament de Terrassa.

Carme Cano Canales
Cap del Servei d'Administració i Gestió pressupostària
Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana

ANNEX 1

Lot 25. Vivers

Gènere / Espècie	Present.	Perim.	Alçada	Unitats Estimades	Preu unitari màxim (exclòs IVA)	Import total màxim (exclòs IVA)
ABELIA "Edward Goucher " / x grandiflora / x grandiflora "Prostrata"	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		40/50	1	8,20 €	8,20 €
ACACIA cyanophylla	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	225,00 €	225,00 €
ACANTHUS mollis	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ACER buergerianum	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	193,80 €	193,80 €
ACER campestre	RD	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	RD	18/20		1	143,80 €	143,80 €
ARBUSTO	C-10L		150/200	1	15,70 €	15,70 €
ACER campestre "Elsrijk" / campestre "Fastigiata" / campestre "Lienco" / campestre "Queen Elisabeth"	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
ACER freemanii "Autumn Blaze" (A. freemanii "Jeffersred")	CTM	16/18		1	212,50 €	212,50 €
	CTM	18/20		1	262,50 €	262,50 €
ARBUSTO	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
ACER monspessulanum	CTM	10/12		1	100,00 €	100,00 €
ARCE DE MONTPELLIER	CTM	12/14		1	131,30 €	131,30 €
	CTM	14/16		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	16/18		1	206,30 €	206,30 €
	CTM	18/20		1	262,50 €	262,50 €
ARBUSTO	C-10L		150/200	1	15,70 €	15,70 €
ACER negundo	RD	14/16		1	50,00 €	50,00 €
	RD	16/18		1	68,80 €	68,80 €
	RD	18/20		1	93,80 €	93,80 €
ACER platanoides	RD	14/16		1	68,80 €	68,80 €
ARCE REAL	RD	16/18		1	93,80 €	93,80 €
	RD	18/20		1	125,00 €	125,00 €
ACER platanoides "Crimson King" / "Crimson Sentry" / "Globosum"	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
ACER platanoides "Crimson Sentry"	C-18L	4/6		1	28,20 €	28,20 €
ACER pseudoplatanus	RD	14/16		1	68,80 €	68,80 €
FALSO PLÁTANO	RD	16/18		1	93,80 €	93,80 €
ARCE COMÚN	RD	18/20		1	125,00 €	125,00 €
ACHILLEA coarctata	C-1L	S.G	5/10	1	2,20 €	2,20 €
	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
ACHILLEA cretica	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
	C-2,5L	S.G.		1	3,70 €	3,70 €
ACHILLEA crithmifolia / filipendulina "Cloth of Gold" / "Terracotta"	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
	C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
ACHILLEA millefolium	M-11			1	0,90 €	0,90 €
VARIEDADES MIX	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
	C-5L	S.G.		1	6,90 €	6,90 €
ACHILLEA tomentosa	C-1L	S.G		1	2,20 €	2,20 €
ACHILLEA umbellata	M-11			1	1,00 €	1,00 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,50 €	2,50 €
ACORUS gramineus "Argenteostriatus" / "Ogon"	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
AESCULUS hippocastanum	CTM	16/18		1	143,80 €	143,80 €
CASTAÑO DE INDIAS - FL. BLANCA	CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	20/25		1	250,00 €	250,00 €
AGAPANTHUS africanus	C-3L		20/40	1	4,10 €	4,10 €
AZUL / BLANCO	C-5L			1	7,50 €	7,50 €
AGAPANTHUS africanus "Twister" (floribicolor) / "Bingo Blue" / "Blitz Prestige" / "Blue Jeans" / "Blue Thunder" / campanulatus / "Dr. Brouwer" / "Ever Sapphire" / "Ever White" / "Northern Star" / "Pitchoune Blue" / "Poppin Purple" / "Sea Breeze" / "Star Fireworks"	C-2L			1	3,80 €	3,80 €
AGAPANTHUS praecox	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
AZUL / BLANCO	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
AGAPANTHUS "Silver Baby" / "Sra. Maria" / "Streamline" / "Tinkerbell" / "White Ice"	C-2L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
AGAPANTHUS umbellatus "Peter Pan" / "Peter Pan White"	C-3L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
AGASTACHE "Black Adder"	C-2L	Etiqueta		1	2,50 €	2,50 €
AGAVE attenuata	C-5L			1	14,40 €	14,40 €
	C-10L			1	24,40 €	24,40 €
AJANIA pacifica	C-2L			1	2,70 €	2,70 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
AJUGA reptans	M-11			1	0,90 €	0,90 €
VARIEDADES MIX	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
AJUGA tenorii "Valfreda"	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
ALBIZIA julibrissin	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
ACACIA DE CONSTANTINOPLA	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	218,80 €	218,80 €
ALBIZIA julibrissin "Ombrella" (A. julibrissin "Boubri")	CTM	14/16		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	243,80 €	243,80 €
ALLIUM schoenoprasum	C-1L	S.G		1	2,20 €	2,20 €
CEBOLLINO	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
ALLIUM sphaerocephalon	AF 250 cc			1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
ALOYSIA triphylla	M-11			1	0,90 €	0,90 €
MARIA LUISA	C-3L			1	4,80 €	4,80 €
ALSTROEMERIA hybrida	C-3L			1	9,40 €	9,40 €
ALYOGYNE hakeifolia / huegelii "Santa Cruz"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
ALYSSUM maritimum	M-11			1	0,80 €	0,80 €
LOBULARIA MARITIMA	C-1L			1	2,10 €	2,10 €
AMMOPHILA arenaria	A.F. 200 cc		30/40	1	0,80 €	0,80 €
	C-1,2L		40/60	1	2,70 €	2,70 €
AMPELODESMOS mauritanicus	A.F. 250 cc		20/30	1	1,00 €	1,00 €
	C-2L		30/40	1	3,30 €	3,30 €
ANTHYLLIS barba-jovis	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €

ANNEX 1

ANTHYLLIS cytisoides	A.F. 200 cc		10/20	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L		30/40	1	4,10 €	4,10 €
ANTIRRHINUM majus	M-11			1	0,80 €	0,80 €
	C-2L			1	2,80 €	2,80 €
APTENIA cordifolia	M-11			1	0,90 €	0,90 €
AQUILEGIA caerulea <i>VARIETADES MIX</i>	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
ARALIA cordata "Sun King"	C-2L			1	3,70 €	3,70 €
ARBUTUS unedo	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
<i>MADROÑO</i>	C-10L		60/80	1	15,00 €	15,00 €
	C-18L		100/125	1	26,90 €	26,90 €
	C-80L		175/200	1	162,50 €	162,50 €
<i>ARBOL</i>	C-	14/16		1	206,30 €	206,30 €
	C-	16/18		1	243,80 €	243,80 €
	C-	18/20		1	300,00 €	300,00 €
ARGYRANTHEMUM frutescens	M-11			1	1,00 €	1,00 €
<i>MARGARITA – BLANCA – MIX</i>	C-1L			1	1,90 €	1,90 €
	C-3L			1	4,60 €	4,60 €
	C-10L			1	14,40 €	14,40 €
ARISTIDA purpurea	C-1L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
ARMERIA gaditana	A.F. 250 cc			1	0,80 €	0,80 €
ARMERIA maritima	M-11			1	0,90 €	0,90 €
	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
ARMERIA maritima "Alba"	C-2L		Tapizante	1	3,20 €	3,20 €
ARMERIA maritima "Splendens"	C-1L	Etiqueta	Maceta color	1	1,70 €	1,70 €
	C-2L		Tapizante	1	3,20 €	3,20 €
ASPHODELUS fistulosus	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
ASPIDISTRA elatior	C-2L	S.G		1	10,70 €	10,70 €
	C-10L			1	27,50 €	27,50 €
ASPIDISTRA elatior "Variegata"	C-2.5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
ASPLENIUM bulbiferum	C-2.5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
ATRIplex halimus	C-2L		40/60	1	3,50 €	3,50 €
AUCUBA japonica "Crotonifolia"	C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		40/50	1	10,00 €	10,00 €
	C-18L		80/100	1	29,40 €	29,40 €
	C-25L		100/+	1	45,00 €	45,00 €
BAUHINIA purpurea / purpurea "Variegata"	C-	14/16		1	150,00 €	150,00 €
	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	225,00 €	225,00 €
BELLIS perennis	M-11			1	0,80 €	0,80 €
BERBERIS julianae	C-3L		30/40	1	4,70 €	4,70 €
BERBERIS ottawensis "Auricomia"	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-10L		80/100	1	13,80 €	13,80 €
BERBERIS thunbergii "Atropurpurea"	C-2.5L	S.G	30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		40/60	1	8,20 €	8,20 €
BERBERIS thunbergii "Atropurpurea Nana"	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
BERGENIA crassifolia (=cordifolia) / "Morgenröte"	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
BIGNONIA capensis	C-3L	Tutor	100/+	1	6,90 €	6,90 €
<i>TECOMARIA CAPENSIS</i>	C-5L	Tutor	150/+	1	10,00 €	10,00 €
<i>ARBUSTOS</i>	C-2.5L	S.G		1	4,70 €	4,70 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
BIGNONIA grandiflora / "Yellow Trumpett" / "Madame Galen" <i>CAMPSIS GRANDIFLORA</i>	C-5L	Tutor	150/+	1	10,00 €	10,00 €
BIGNONIA jasminoides / ricasoleana <i>PANDOREA RICASOLEANA</i>	C-5L	Tutor	150/+	1	10,00 €	10,00 €
BIGNONIA radicans / radicans "Flava" <i>CAMPSIS RADICANS</i>	C-5L	Tutor	150/+	1	10,00 €	10,00 €
BORONIA crenulata	C-2.5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
BOUGAINVILLEA "Alexandra" / glabra "Sanderiana" / "Mini Thai" / "Variedades" / "Vera" <i>ARBUSTO / BOLA</i>	C-5L		20/40	1	14,40 €	14,40 €
	C-25L		60/80	1	42,50 €	42,50 €
BOUGAINVILLEA "Alexandra" / glabra "Sanderiana" / "Variedades"	C-5L	Tutor	125/150	1	9,60 €	9,60 €
<i>TUTOR</i>	C-15L	Tutor	200/250	1	29,40 €	29,40 €
	C-20L	Tutor	250/300	1	60,00 €	60,00 €
BRACHYCHITON acerifolia	C-	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
BRACHYCHITON populneum	C-	16/18		1	125,00 €	125,00 €
	C-	18/20		1	150,00 €	150,00 €
BRACHYGLOTTIS "Drysedale" / "Menthe Glaciale" / "Sunshine"	C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
BRACHYPODIUM phoenicoides / retusum	A.F. 200 cc			1	0,90 €	0,90 €
	C-2L	S.G	30/40	1	3,20 €	3,20 €
BROUSSONETIA papyrifera	RD	14/16		1	81,30 €	81,30 €
<i>MORERA DEL JAPÓN</i>	RD	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	RD	18/20		1	150,00 €	150,00 €
	RD	20/25		1	187,50 €	187,50 €
BUDDLEJA x pikei "Hever"	C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
BULBINE frutescens / frutescens "Hallmark"	C-2.5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
BUPLEURUM frutescens / fruticosum	C-2.5L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
	C-7.5L			1	15,70 €	15,70 €
BUTIA capitata	C-10L		60/80	1	37,50 €	37,50 €
	C-30L		100/150	1	93,80 €	93,80 €
	C-70L		150/175	1	131,30 €	131,30 €
BUXUS microphylla "Faulkner" / sempervirens "Rotundifolia"	C-3L		30/40	1	5,00 €	5,00 €
<i>ARBUSTO</i>	C-5L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
BUXUS sempervirens	C-1.3L		20/25	1	3,60 €	3,60 €
<i>ARBUSTO</i>	C-2.5L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		40/60	1	10,70 €	10,70 €
CALAMAGROSTIS x acutiflora "Karl Foerster" / "Overdam"	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
	C-5L	Etiqueta		1	8,20 €	8,20 €
CALLISTEMON citrinus "Splendens" / laevis	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G	40/50	1	8,20 €	8,20 €
CALLISTEMON masotti "Mini Red"	C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
CALLISTEMON viminalis "Better John" / "Little John" / "Red Rocket"	C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €

ANNEX 1

CALOCEDRUS decurrens "Aurea"	C-18L		150/175	1	62,50 €	62,50 €
	C-		200/250	1	156,30 €	156,30 €
	C-		300/350	1	225,00 €	225,00 €
CALYSTEGIA Soldanella	AF 200 cc			1	1,00 €	1,00 €
CANNA INDICA	C-3L			1	12,20 €	12,20 €
CANTUA buxifolia	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
CAREX aurea "Variegata" / flagellifera / "Ice Dance" / "Irish Green" / morrowii "Everglo	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
flacca / flacca "Blue Zinger" /	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
hybrida "White Dragon" /						
morrowii "Ice Dance" /	C-2L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
oshimensis / oshimensis						
CAREX buchananii "Red Rooster" / comans / comans "Bronze"	A.F. 250 cc		20/30	1	0,90 €	0,90 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
CAREX laxiculmis "Bunny Blue"	C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
CAREX muricata	A.F. 250 cc			1	0,80 €	0,80 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
CAREX oshimensis "Everdi" / "Everillo"	C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
CAREX oshimensis "Evergold"	C-2L	Etiqueta		1	3,40 €	3,40 €
CAREX pendula	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
CAREX riparia / vulpina	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
CAREX sp. VARIEDADES MIX	A.F. 250 cc		Consultar	1	0,80 €	0,80 €
CAREX testacea	A.F. 250 cc			1	0,90 €	0,90 €
CARISSA grandiflora / macrocarpa / macrocarpa "Prostrata"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
CARPINUS betulus	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
CARPE	CTM	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
ARBUSTO	C-3L		60/80	1	4,70 €	4,70 €
CARYOPTERIS "Heavenly Blue"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
CASUARINA equisetifolia	C-	14/16		1	112,50 €	112,50 €
	C-	16/18		1	150,00 €	150,00 €
	C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
CATALPA bignonioides	RD	14/16		1	50,00 €	50,00 €
	RD	16/18		1	62,50 €	62,50 €
	RD	18/20		1	81,30 €	81,30 €
CEANOTHUS "Concha" / griseus "Yankee Point" / "Snow Flurry" / thyrsoflorus "Repens"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
CEDRUS atlantica "Glaucia"	C-18L		125/150	1	30,70 €	30,70 €
	C-		175/200	1	87,50 €	87,50 €
	C-		250/300	1	193,80 €	193,80 €
	C-		350/400	1	356,30 €	356,30 €
CEDRUS atlantica "Pendula"	C-90L		250/300	1	212,50 €	212,50 €
	C-130L		300/350	1	275,00 €	275,00 €
CEDRUS deodara / libani	C-15L		125/150	1	28,20 €	28,20 €
CEDRO DEL HIMALAYA / CEDRO DEL LIBANO	C-30L		150/175	1	50,00 €	50,00 €
	C-		200/250	1	87,50 €	87,50 €
	C-		250/300	1	168,80 €	168,80 €
	C-		350/400	1	262,50 €	262,50 €
CEDRUS deodara "Pendula"	C-		200/250	1	218,80 €	218,80 €
	C-		250/300	1	300,00 €	300,00 €
CELTIS australis	CTM	14/16		1	137,50 €	137,50 €
ALMEZ	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	250,00 €	250,00 €
ARBUSTO	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L		60/80	1	4,40 €	4,40 €
CENTAUREA cineraria (C. pulcherrima)	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
CENTRANTHUS ruber / ruber "Albus" / ruber "Coccineus"	A.F. 3250cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
CERATONIA siliqua ALGARROBO	C-	14/16	Copa a 2'4m.	1	150,00 €	150,00 €
	C-	16/18	Copa a 2'4m.	1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20	Copa a 2'4m.	1	225,00 €	225,00 €
ARBUSTO	A.F. 250 cc		15/20	1	0,90 €	0,90 €
	C-3L		40/60	1	4,90 €	4,90 €
	C-10L		80/100	1	15,00 €	15,00 €
CERATOSTIGMA plumbaginoides	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,50 €	2,50 €
CERCIS siliquastrum	CTM	14/16		1	150,00 €	150,00 €
ARBOL DEL AMOR	CTM	16/18		1	200,00 €	200,00 €
ARBOL DE JUDEA	CTM	18/20		1	268,80 €	268,80 €
ARBUSTO	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
CESTRUM nocturnum	C-3L		40/60	1	5,70 €	5,70 €
	C-10L			1	16,90 €	16,90 €
CHAENOMELES sp.	C-3L		20/40	1	6,90 €	6,90 €
	C-7,5L			1	16,90 €	16,90 €
CHAMAEROPS humilis	C-1,2L			1	3,20 €	3,20 €
PALMITO	C-2,5L	Alt. Total	30/40	1	6,30 €	6,30 €
	C-50L	Alt. Total	100/150	1	75,00 €	75,00 €
CHITALPA tashkentensis "Summer Bell's"	RD	14/16		1	93,80 €	93,80 €
	RD	16/18		1	118,80 €	118,80 €
	RD	18/20		1	150,00 €	150,00 €
CHLOROPHYTUM comosum	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
CHORISIA speciosa	C-	14/16		1	125,00 €	125,00 €
	C-	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
CINERARIA maritima	M-11			1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
CINNAMOMUM camphora	C-10L		100/125	1	15,70 €	15,70 €
	C-50L		150/200	1	87,50 €	87,50 €
ARBOL	C-	14/16		1	225,00 €	225,00 €
	C-	16/18		1	275,00 €	275,00 €
	C-	18/20		1	350,00 €	350,00 €
laurifolius / monspeliensis / parviflorus / salvifolius	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
purpureus / x purpureus "Alan Fradd" / salvifolius / x skanbergii	C-2L		30/40	1	3,70 €	3,70 €

ANNEX 1

	argenteus "Paper Moon" / x "Ann Baker" / corbariensis / creticus / "Stripey" / x	C-2,5L	S.G.	20/30	1	4,10 €	4,10 €
	CISTUS x florentinus / x pulverulentus / x purpureus / purpureus "Alan Fradd" / skanbergii	C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
		C-2,5L	S.G.		1	3,70 €	3,70 €
	CISTUS x purpureus / x skanbergii	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
CITRUS aurantium		C-	14/16		1	181,30 €	181,30 €
NARANJO AMARGO		C-	16/18		1	218,80 €	218,80 €
		C-	18/20		1	262,50 €	262,50 €
CITRUS limon		C-25L		125/150	1	87,50 €	87,50 €
LIMONERO		C-	10/15		1	112,50 €	112,50 €
		C-	15/20	150/175	1	137,50 €	137,50 €
CITRUS reticulata		C-7L		80/100	1	25,00 €	25,00 €
MANDARINO		C-25L		100/125	1	87,50 €	87,50 €
		C-	10/15	125/150	1	112,50 €	112,50 €
		C-	15/20	125/150	1	137,50 €	137,50 €
CITRUS sinensis		C-7L		80/100	1	25,00 €	25,00 €
NARANJO		C-12L		100/125	1	40,70 €	40,70 €
		C-	15/20	150/175	1	137,50 €	137,50 €
CLEMATIS flammula / vitalba		C-2,5L		30/40	1	4,10 €	4,10 €
CLEMATIS "Southern Cross"		C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
CLIVIA cyrtanthiflora		C-2,5L	S.G.		1	5,70 €	5,70 €
CLIVIA miniata		C-1L		20/30	1	6,90 €	6,90 €
		C-3L		30/40	1	11,90 €	11,90 €
		C-5L		40/50	1	16,90 €	16,90 €
CONVOLVULUS cneorum		C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
		C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
		C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
CORIARIA myrtifolia		C-2,5L		30/50	1	4,10 €	4,10 €
CORNUS mas		C-3L		60/80	1	5,70 €	5,70 €
CORNUS sanguinea		C-2,5L		60/80	1	4,40 €	4,40 €
		C-7,5L		100/150	1	11,30 €	11,30 €
		C-10L		80/100	1	18,20 €	18,20 €
CORONILLA emerus / juncea	A.F. 200 cc			20/30	1	0,80 €	0,80 €
CORONILLA valentina "Glaucia"	A.F. 200 cc			20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L			30/40	1	4,10 €	4,10 €
COTINUS coggygria "Royal Purple"		C-3L		30/50	1	6,30 €	6,30 €
		C-7,5L		60/80	1	16,90 €	16,90 €
COTONEASTER franchetii / horizontalis / lactea		C-3L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
		C-10L		40/60	1	14,40 €	14,40 €
CRATAEGUS monogyna	A.F. 200 cc			20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L			60/80	1	4,10 €	4,10 €
	C-7,5L			100/125	1	11,30 €	11,30 €
CRITHMUM maritimum	A.F. 250 cc			10/15	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L	S.G.		30/40	1	4,10 €	4,10 €
	C-1L				1	2,20 €	2,20 €
CUPRESSOCYPARIS leylandii		C-3L		60/80	1	4,40 €	4,40 €
		C-5L		125/+	1	8,20 €	8,20 €
		C-10L		150/175	1	14,40 €	14,40 €
		C-15L		175/200	1	30,00 €	30,00 €
		C-30L		200/250	1	50,00 €	50,00 €
CUPRESSOCYPARIS leylandii "Gold Rider"		C-18L		125/150	1	28,20 €	28,20 €
CUPRESSUS arizonica "Fastigiata"		C-10L		150/175	1	24,40 €	24,40 €
		C-30L		200/250	1	72,50 €	72,50 €
		C-		350/400	1	237,50 €	237,50 €
CUPRESSUS macrocarpa "Lutea" (= C. lambertiana) / "Golden Cone" / "Gold Crest"		C-10L		150/175	1	28,20 €	28,20 €
		C-30L		200/250	1	72,50 €	72,50 €
		C-		350/400	1	237,50 €	237,50 €
CUPRESSUS sempervirens		C-5L		175/+	1	11,90 €	11,90 €
		C-10L		200/+	1	23,20 €	23,20 €
		C-15L		200/250	1	31,90 €	31,90 €
CUPRESSUS sempervirens "Stricta"		C-		150/175	1	42,50 €	42,50 €
		C-		200/250	1	97,50 €	97,50 €
		C-		350/400	1	243,80 €	243,80 €
CUPRESSUS sempervirens "Totem"		C-12L		150/175	1	28,20 €	28,20 €
		C-25L		200/225	1	68,80 €	68,80 €
		C-		350/400	1	243,80 €	243,80 €
		C-		400/450	1	331,30 €	331,30 €
CYCAS revoluta		C-5L			1	29,40 €	29,40 €
		C-12L			1	56,30 €	56,30 €
		C-25L	Alt. Tronco	20/30	1	112,50 €	112,50 €
		C-	Alt. Tronco	40/50	1	237,50 €	237,50 €
CYCLAMEN sp.		C-1,5L			110	3,00 €	330,00 €
CYMBALARIA muralis		C-1L		Tapizante	1	3,00 €	3,00 €
CYMBOPOGON citratus	CITRONELA	C-1L			1	1,80 €	1,80 €
CYPERUS alternifolius / hanspack		C-1L			1	4,60 €	4,60 €
CYPERUS capitatus		A.F. 200 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
CYPERUS papyrus		C-2,5L			1	10,20 €	10,20 €
		C-5L			1	15,80 €	15,80 €
CYRTONIUM falcatum		C-2,5L	S.G.		1	4,80 €	4,80 €
		C-5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
CYTISUS maderiensis		C-3L			1	8,80 €	8,80 €
		C-5L			1	11,30 €	11,30 €
CYTISUS praecox "All Gold"		C-1L	S.G.		1	3,20 €	3,20 €
		C-2,5L	S.G.		1	4,80 €	4,80 €
CYTISUS scoparius	A.F. 250 cc			20/30	1	0,80 €	0,80 €
		C-2L		40/60	1	4,40 €	4,40 €
DAHLIA hybrida / sp.		M-11			1	0,80 €	0,80 €
		C-2L			1	3,40 €	3,40 €
DAPHNE gnidium	A.F. 250cc			10/15	1	1,00 €	1,00 €
		C-3L		20/30	1	5,00 €	5,00 €
DASYLIRION longifolium / longissium / serratifolium / wheeleri		C-10L		40/60	1	24,40 €	24,40 €
DASYLIRION wheeleri		C-5L		30/40	1	12,50 €	12,50 €
DATURA arborea		C-3L			1	6,90 €	6,90 €
DELOSPERMA congestum / cooperi / nubigenum	A.F. 150 cc			Tapizante	1	0,80 €	0,80 €

ANNEX 1

DELOSPERMA cooperi / x hybrida	M-11			1	0,90 €	0,90 €
DELOSPERMA "Jewel of Desert"	C-1L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
DESCHAMPSIA cespitosa	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
DESCHAMPSIA flexuosa	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
DIANELLA caerulea "Cassa Blue" / revoluta "Coolvista"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
DIANELLA revoluta "Blue Stream"	C-2L	Etiqueta		1	4,00 €	4,00 €
	C-5L	Etiqueta		1	9,40 €	9,40 €
pimitorius / pyrenaicus / rupicola / serratifolius / strictus / superbus / sylvestris / valentinus	C-2L		10/15	1	4,40 €	4,40 €
DIANTHUS anatolicus / corsicus	C-1L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
DICHONDRA argentea "Silver Falls"	C-1L	S.G	Tapizante	1	2,30 €	2,30 €
DICLIPTERA suberecta	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
DIETES bicolor / grandiflora / iridioides	C-2,5L	S.G	20/30	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
DIGITALIS purpurea	C-2,5L		15/20	1	4,10 €	4,10 €
DIOSMA hirsuta "Pink Fountain"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
DIOSPYROS kaki	C-12L			1	36,90 €	36,90 €
DIPLADENIA sundaville	C-2L			1	6,90 €	6,90 €
DODONAEA viscosa / viscosa "Purpurea"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-10L			1	15,00 €	15,00 €
	C-25L		125/150	1	36,90 €	36,90 €
DORYCNium hirsutum "Fréjorgues"/ pentaphyllum / Rectum	A.F. 200 cc		20/25	1	0,80 €	0,80 €
	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
DRACAENA indivisa	C-3L		40/50	1	5,70 €	5,70 €
	C-30L	1 tronco	125/150	1	47,50 €	47,50 €
DROSANTHEMUM floribundum / hispidum	M-11			1	0,90 €	0,90 €
DRYOPTERIS erythrosora "compacta"	C -2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
DURANTA erecta / erecta "Variegata"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
DYMONDIA margaretae	M-11	S.G	Tapizante	1	1,00 €	1,00 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
ECHINACEA purpurea -VARIEDADES MIX -	C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
	C -2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ECHINOCACTUS grusonii	M-20			1	20,70 €	20,70 €
	M-25			1	28,20 €	28,20 €
ECHINOPS ritro / strigosus	C -2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ECHIUM candicans / virescens	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
ELAEAGNUS angustifolia	RD	10/12		1	62,50 €	62,50 €
	RD	16/18		1	131,30 €	131,30 €
	RD	20/25		1	218,80 €	218,80 €
ELAEAGNUS ebbingei	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		40/60	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		60/80	1	15,00 €	15,00 €
ELAEAGNUS ebbingei "Compacta"	C-3L		30/40	1	5,00 €	5,00 €
	C-5L		60/80	1	8,80 €	8,80 €
	C-10L		80/100	1	15,00 €	15,00 €
ELAEAGNUS ebbingei "Limelight"	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-10L		60/80	1	15,00 €	15,00 €
ELAEAGNUS ebbingei "Viveleg"	C-10L		60/80	1	16,30 €	16,30 €
ELAEAGNUS pungens "Maculata"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
ELEGIA tectorum	C -2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
ELYMUS farctus "Boreali-Atlanticus" / farctus "Farctus"	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
EPHEDRA fragilis	A.F. 200 cc		15/25	1	0,80 €	0,80 €
EPILOBIUM canum	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
EQUISETUM hyemale	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ERAGROSTIS spectabilis / trichodes	C-2L	Etiqueta		1	3,20 €	3,20 €
EREMOPHILA maculata / nivea	C -2,5L	S.G	20/25	1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
ERICA arborea / multiflora	C-1,2L		20/30	1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L		30/40	1	4,80 €	4,80 €
ERIGERON glaucus	C-1L	S.G	Tapizante	1	2,30 €	2,30 €
ERIGERON karvinskianus	M-11		Tapizante	1	1,00 €	1,00 €
	C-1L			1	2,10 €	2,10 €
	C-2L	Etiqueta	Tapizante	1	2,70 €	2,70 €
ERIOBOTRYA japonica	C-		12/14	1	87,50 €	87,50 €
	C-		18/20	1	162,50 €	162,50 €
ERIOCEPHALUS africanus "Carl Faust"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ERIOGONUM arborescens	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
ERIOSTEMON myoporoides	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
ERODIUM sp. VARIEDADES MIX	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
ERUCA versicaria "Sativa" RÚCULA	M-11			1	0,90 €	0,90 €
ERYNGIUM maritimum	A.F. 200 cc		10/20	1	1,00 €	1,00 €
ERYTHRINA caffra / crista-galli / falcata	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	225,00 €	225,00 €
	C-	20/25		1	275,00 €	275,00 €
ERYTHRINA crista-galli	C-10L	S.G	40/+	1	22,50 €	22,50 €
ERYTHROSTEMON gilliesii	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
ESCALLONIA "Iveyi"	C-3L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
ESCALLONIA macrantha "Red Dream" / macrantha "Rubra"	C-3L			1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G	40/50	1	8,20 €	8,20 €
EUCALYPTUS camaldulensis / globulus / gunni / sp.	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	225,00 €	225,00 €
	C-	20/25		1	275,00 €	275,00 €
EUCALYPTUS gunni	C-15L		150/175	1	28,20 €	28,20 €
EUGENIA myrtifolia "New port"	C-3L		40/60	1	4,80 €	4,80 €
	C-5L			1	8,80 €	8,80 €
	C-10L		80/100	1	15,70 €	15,70 €
EUGENIA uniflora "Etna Fire"	C-10L		60/80	1	23,20 €	23,20 €
	C-25L		150/200	1	56,30 €	56,30 €
	C-50L		175/200	1	118,80 €	118,80 €

ANNEX 1

EUONYMUS fortunei "Emerald'n Gaety" / "Emerald'n Gold"	japonicus "Compacta" / "Mediopicta Luna"	C-3L		20/40	1	6,90 €	6,90 €
		C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
		C-5L		40/60	1	10,00 €	10,00 €
		C-10L		60/80	1	18,20 €	18,20 €
EUONYMUS japonicus "Microphyllus" / "Microphyllus aurea"		C-3L			1	5,70 €	5,70 €
		C-5L		30/40	1	10,00 €	10,00 €
EUPHORBIA amygdaloides / "Glacier Blue"		C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
EUPHORBIA atropurpurea "Martini"		C-2.5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
EUPHORBIA amygdaloides "Purpurea" / "Ascott Martini" / "Baby Charm" / "Martini" / "Kolibri" / "Red Wings" / "Tasmanian Tiger"		C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
EUPHORBIA candelabrum		C-		60/80	1	68,80 €	68,80 €
EUPHORBIA characias "Black Pearl"		C-		80/100	1	106,30 €	106,30 €
		C-2L	Etiqueta		1	3,20 €	3,20 €
		C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
		C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
EUPHORBIA characias "Portugues Velvet"		C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
		C-5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
EUPHORBIA characias "Wulfenii"		C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
		C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
		C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
		C-1L	S.G.		1	2,90 €	2,90 €
EUPHORBIA dendroides		C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
EUPHORBIA hypericifolia / myrsinites / rigida		C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
		C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
		C-2.5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
		C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
EUPHORBIA griffithii "Fireglow" / "Humpty Dumpty" / mauritanica		C-2.5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
		C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
EUPHORBIA paralias		A.F. 250 cc		20/25	1	0,80 €	0,80 €
EUPHORBIA peychrysofolia / polycroma / x martinii "Ascot Rainbow"		C-2.5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
EURYOPS chrysanthemoides / pectinatus / pectinatus "Virides" / tysonii		C-2L			1	2,80 €	2,80 €
		C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
		C-10L	S.G		1	12,50 €	12,50 €
FAGUS sylvatica		CTM	14/16	400/450	1	150,00 €	150,00 €
		CTM	16/18	450/500	1	187,50 €	187,50 €
		CTM	18/20	450/500	1	225,00 €	225,00 €
FALKIA repens		M-11	S.G		1	1,10 €	1,10 €
		C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
LIGULARIA FARFUGIUM japonicum / japonicum "Argenteum" / japonicum "Aureomaculata" / japonicum "Gigantea"		C-2L	Etiqueta		1	3,70 €	3,70 €
		C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
		C-3L			1	6,00 €	6,00 €
		C-5L		30/40	1	9,40 €	9,40 €
FATSIA japonica		C-10L		60/80	1	16,90 €	16,90 €
FEIJOA sellowiana		C-3L		40/60	1	5,00 €	5,00 €
		C-10L		60/80	1	15,00 €	15,00 €
FELICIA amelloides		C-2L			1	3,20 €	3,20 €
		C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
FESTUCA amethystina		C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
FESTUCA gautieri		C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
FESTUCA glauca		A.F. 250 cc	Elijah blue	15/20	1	0,90 €	0,90 €
		C-1L	S.G		1	2,10 €	2,10 €
		C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
FICUS australis / rubiginosa		C-	16/18	Copa a 2,25 m	1	156,30 €	156,30 €
		C-	18/20	Copa a 2,25 m	1	187,50 €	187,50 €
		C-	20/25	Copa a 2,25 m	1	225,00 €	225,00 €
FICUS benjamina "danielle"		C-20		120/+	1	20,70 €	20,70 €
		C-25L		210/+	1	81,30 €	81,30 €
FICUS carica		C-10L	6/8	Copa a 80/100	1	21,90 €	21,90 €
		C-	20/25	Copa a 80/100	1	168,80 €	168,80 €
		C-	16/18	Copa a 2,25 m	1	150,00 €	150,00 €
		C-	18/20	Copa a 2,25 m	1	175,00 €	175,00 €
		C-	20/25	Copa a 2,25 m	1	206,30 €	206,30 €
FICUS repens		C-1L	S.G		1	2,90 €	2,90 €
		C-2,5L	S.G	Tapizante	1	4,40 €	4,40 €
		C-3L	Tutor	60/80	1	8,20 €	8,20 €
		C-10L	Tutor	125/+	1	23,20 €	23,20 €
FOENICULUM vulgare	HINOJO	M-11			1	0,80 €	0,80 €
FORSYTHIA x intermedia		C-3L		30/50	1	5,70 €	5,70 €
FRAGARIA ananassa	VARIEDADES	C-5L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
		C-1L			1	1,70 €	1,70 €
FRAGARIA vesca		M-11			1	1,00 €	1,00 €
FRANKENIA laevis		C-1L	S.G	Tapizante	1	2,30 €	2,30 €
FRAXINUS angustifolia	FRESNO DE HOJA ESTRECHA	CTM	16/18		1	150,00 €	150,00 €
		CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
		CTM	20/25		1	243,80 €	243,80 €
		CTM	20/25		1	281,30 €	281,30 €
FRAXINUS excelsior	ARBUSTO	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
		RD	16/18		1	75,00 €	75,00 €
		RD	18/20		1	112,50 €	112,50 €
		RD	20/25		1	168,80 €	168,80 €
		RD	25/30		1	237,50 €	237,50 €
FRAXINUS ornus	ARBUSTO	A.F. 300 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
		C-2,5L		80/100	1	4,40 €	4,40 €
		C-10L		150/200	1	15,70 €	15,70 €
		CTM	16/18		1	168,80 €	168,80 €
FRAXINUS ornus	FRESNO DE FLOR	CTM	18/20		1	218,80 €	218,80 €
		CTM	20/25		1	300,00 €	300,00 €

ANNEX 1

ARBUSTO	C-10L		80/100	1	15,70 €	15,70 €
FRAXINUS ornus "Meczek" / ornus "Obelisk"	CTM	16/18		1	175,00 €	175,00 €
	CTM	18/20		1	218,80 €	218,80 €
	CTM	20/25		1	275,00 €	275,00 €
GARDENIA jasminoides	C-1,6L			1	6,90 €	6,90 €
	C-3L			1	11,00 €	11,00 €
	C-5L			1	14,40 €	14,40 €
GAURA lindheimeri	A.F. 350 cc		10/15	1	0,90 €	0,90 €
	M-11			1	1,00 €	1,00 €
BLANCO / ROSA / ROJO	C-1L	S.G		1	2,20 €	2,20 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
	C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
GAZANIA hybrida	C-1L			1	1,70 €	1,70 €
GAZANIA rigens	C-1L	S.G		1	0,90 €	0,90 €
GENISTA cinerea / florida / hirsuta / scorpius / umbellata	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L		30/40	1	3,50 €	3,50 €
GENISTA hispanica / lydia	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
GERANIUM "Brookside"	C-2L	Etiqueta		1	3,70 €	3,70 €
GERANIUM macrorrhizum	C-2,5L	Etiqueta		1	4,10 €	4,10 €
GERANIUM pratense	C-2L	Etiqueta		1	2,50 €	2,50 €
GERANIUM sanguineum	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
GERANIUM "Rozanne"	C-2L	Etiqueta		1	3,80 €	3,80 €
GERANIUM x cantabrigiense	C-2L			1	3,50 €	3,50 €
GINKGO biloba	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	200,00 €	200,00 €
	CTM	20/25		1	281,30 €	281,30 €
GLAUCIUM flavum	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
GLEDITSIA triacanthos	RD	16/18		1	118,80 €	118,80 €
	RD	18/20		1	137,50 €	137,50 €
	RD	20/25		1	162,50 €	162,50 €
GLEDITSIA triacanthos "Inermis" / "Sunburst"	CTM	16/18		1	137,50 €	137,50 €
	CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	20/25		1	231,30 €	231,30 €
ARBUSTOS	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
GLEDITSIA triacanthos "Skyline"	CTM	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	CTM	18/20		1	206,30 €	206,30 €
	CTM	20/25		1	262,50 €	262,50 €
ARBUSTOS	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
GLOBULARIA alypum	C-1L	S.G		1	2,90 €	2,90 €
	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
GLOBULARIA cordifolia	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
GONIOLIMON speciosum	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
GREVILLEA "Bon Accord" / "Robyn Gordon"	C-2,5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-5L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
GREVILLEA crithmifolia / x semperflorens	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
GREVILLEA juniperina / lanigera "Mount Tamboritha"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		50/60	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G	50/60	1	15,00 €	15,00 €
GREVILLEA "Wimpara Gem"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
GREVILLEA robusta	C-	16/18		1	150,00 €	150,00 €
	C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
PIRAMIDE - COPA	C-	20/25		1	225,00 €	225,00 €
GYPSOPHYLA repens "Rosea"	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
HAKONECHLOA macra "Nicolas"	C-2L	Etiqueta		1	3,70 €	3,70 €
HALIMIMUM halimifolium	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L		30/40	1	4,10 €	4,10 €
HEBE andersonii / andersonii "Variegata" / frasciscana "Variegata"	C-3L			1	4,90 €	4,90 €
	C-5L			1	9,40 €	9,40 €
HEBE x franciscana "Blue Gem" / "Silver Queen" / "Wiri Charm" / "Wiri Image"	C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
HEDERA canariensis "Gloria Marengo"	C-2L	Tutor	150/+	1	4,90 €	4,90 €
HEDERA helix	AH-60			1	0,40 €	0,40 €
	AH-40			1	0,50 €	0,50 €
	M-11	Sin tutor		1	1,00 €	1,00 €
	C-1L	Sin tutor	40/60	1	1,80 €	1,80 €
	C-1,3L	Tutor	125/150	1	4,10 €	4,10 €
	C-3L	Tutor	150/175	1	4,90 €	4,90 €
	C-5L	Tutor	175/200	1	9,40 €	9,40 €
	C-7L	Tutor	200/250	1	11,90 €	11,90 €
HEDERA helix "Minor Variegata"	C-1,3L	Tutor	100/150	1	6,10 €	6,10 €
	C-3L	Tutor	100/150	1	7,50 €	7,50 €
	C-5L	Tutor	150/+	1	10,70 €	10,70 €
HEDERA helix "Pittsburgh"	M-9			1	1,70 €	1,70 €
	C-1,3L	Tutor	100/150	1	6,20 €	6,20 €
HELICHRYSUM angustifolia "Tall Curry"	C-2,5L			1	2,70 €	2,70 €
	C-5L	Etiqueta		1	6,30 €	6,30 €
HELICHRYSUM cymosum / petiolare	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
HELICHRYSUM italicum / stoechas	A.F. 250 cc		10/15	1	0,90 €	0,90 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
HELICHRYSUM orientale	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
HELICHRYSUM thianschanicum	M-11			1	0,90 €	0,90 €
HEMEROCALLIS citrina / flava / fulva / x "Variedades Mix"	C-2L		25/30	1	4,40 €	4,40 €
HEMEROCALLIS "Earlianna" / "Mary Guenther" / "Merry Monarch" (Hoja perenne)	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
HESPERALOE parviflora "Rubra"	C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
HEUCHERA sp.	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
HIBISCUS arnottianus	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
HIBISCUS rosa-sinensis	C-3L			1	7,70 €	7,70 €
HIBISCUS syriacus	CTM	16/18		1	150,00 €	150,00 €
ALTHEAS - ROSA DE SIRIA	CTM	18/20		1	181,30 €	181,30 €

ANNEX 1

	CTM	20/25		1	243,80 €	243,80 €
ARBUSTOS	C-3L			1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		80/100	1	21,90 €	21,90 €
	CTM		100/150	1	50,00 €	50,00 €
	CTM		150/200	1	68,80 €	68,80 €
HIERACIUM pilosella	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
HOSTA sp. <i>VARIETADES MIX</i>	C-2L	Etiqueta		1	3,80 €	3,80 €
HOWEA forsteriana <i>KENTIA</i>	C-17	80/100		1	20,70 €	20,70 €
	C-21	100/120		1	40,70 €	40,70 €
	C-24	140/160		1	57,50 €	57,50 €
HUMATA tyemanni	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
HYDRANGEA macrophylla <i>HORTENSIA</i>	C-2.5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
	C-3L			1	10,70 €	10,70 €
	C-5L			1	13,20 €	13,20 €
<i>VARIETADES EXTERIOR</i>	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
	C-3L			1	9,40 €	9,40 €
	C-3L			1	11,90 €	11,90 €
	C-7,5L			1	30,70 €	30,70 €
HYPARRHENIA hirta	A.F. 250 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2.5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
HYPERICUM balearicum	C-1L	S.G		1	2,50 €	2,50 €
HYPERICUM calycinum	M-11			1	0,90 €	0,90 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
IBERIS gibraltarica	C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
IBERIS sempervirens	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
ILEX aquifolium	C-3L		40/60	1	6,90 €	6,90 €
	C-5L		40/60	1	13,20 €	13,20 €
	C-7,5L		60/80	1	18,20 €	18,20 €
ILEX aquifolium "Alaska"	C-3L		20/30	1	5,40 €	5,40 €
	C-5L		30/40	1	13,20 €	13,20 €
ILEX aquifolium "Aureomarginata" / "Variegata"	C-3L		20/30	1	6,90 €	6,90 €
ILEX crenata "Fastigiata"	C-5L		40/60	1	8,80 €	8,80 €
IMPATIENS sp. "New Guinea" / "New Guinea Sunpatiens"	C-1L			1	1,90 €	1,90 €
	C-2L			1	4,10 €	4,10 €
<i>ALEGRIA GUINEANA</i>	M-11			1	0,90 €	0,90 €
IMPERATA cylindrica "Red Baron"	A.F. 250 cc		20/30	1	1,50 €	1,50 €
	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
	C-2.5L	S.G.		1	4,80 €	4,80 €
IRIS germanica / "Harvest of Memories" (flr.Amarilla) / japonica / japonica "Variegata" / pallida "Argentea Variegata" / pallida "Variegata" / "Sra. Maria" / unguicularis / unguicularis "Alba"	A.F. 300 cc		15/20	1	1,00 €	1,00 €
	C-1L	S.G.		1	2,90 €	2,90 €
	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
IRIS latifolia / sibirica / spuria	C-2L		20/30	1	4,70 €	4,70 €
IRIS lutescens	A.F. 200 cc		5/10	1	1,00 €	1,00 €
	C-1,2L		10/15	1	2,90 €	2,90 €
IRIS pseudacorus	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-1L	S.G.		1	2,90 €	2,90 €
	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
JACARANDA mimosifolia	C-16/18			1	156,30 €	156,30 €
	C-18/20			1	187,50 €	187,50 €
	C-20/25			1	225,00 €	225,00 €
<i>ARBUSTO</i>	C-80L		200/250	1	150,00 €	150,00 €
	C-130L		250/300	1	225,00 €	225,00 €
JASMINUM azoricum	C-5L	Tutor	150/175	1	10,00 €	10,00 €
JASMINUM fruticans <i>JAZMIN AMARILLO / SILVESTRE</i>	A.F. 250 cc		20/30	1	0,90 €	0,90 €
	C-5L	Bola	30/40	1	11,90 €	11,90 €
	C-10L	Bola	40/50	1	20,70 €	20,70 €
JASMINUM nudiflorum / leratti / mesny	C-3L	Tutor	125/150	1	10,70 €	10,70 €
JASMINUM officinalis / grandiflorum <i>JAZMIN ESPAÑOL / JAZMIN OLOROSO</i>	C-2,5L	Tutor	100/125	1	8,20 €	8,20 €
	C-3L	Tutor	125/150	1	10,70 €	10,70 €
	C-3L	Arbusto	30/40	1	5,70 €	5,70 €
JASMINUM polyantha	C-3L	Tutor	80/100	1	7,40 €	7,40 €
	C-5L	Tutor	125/150	1	10,70 €	10,70 €
JASMINUM sambac	C-5L	Tutor	125/150	1	11,90 €	11,90 €
JATROPHA integerrima	C-5L			1	10,00 €	10,00 €
JUANULLOA aurantiaca	C-5L		150/175	1	15,70 €	15,70 €
	CTM	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	CTM	18/20		1	137,50 €	137,50 €
	CTM	20/25		1	175,00 €	175,00 €
JUNCUS acutus / effusus / inflexus (glauca) / maritimus	A.F. 200 cc		15/20	1	0,90 €	0,90 €
	C-1,2L		40/60	1	3,70 €	3,70 €
JUNCUS effusus "Spiralis" / inflexus "Blue Arrows"	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
JUNIPERUS chinensis "Stricta"	C-3L		40/60	1	4,60 €	4,60 €
JUNIPERUS communis / oxycedrus / phoenicea / thurifera	C-10L		60/80	1	15,00 €	15,00 €
	C-2L		40/60	1	4,90 €	4,90 €
	C-10L		50/60	1	15,00 €	15,00 €
JUNIPERUS conferta "Blue Pacific" / horiz. "Andorra Compact" / horiz. "Blue Chip" / horiz. "Prince of Wales" / media "Hetzi" / media "Mint Julep" / media "Old Gold" / "media "Pfitzeriana Aurea" / media "Pfitzeriana Glauca"	C-3L		20/40	1	4,60 €	4,60 €
	C-10L		40/60	1	15,00 €	15,00 €
JUNIPERUS sabina	A.F. 200 cc		10/15	1	1,10 €	1,10 €
	C-2,5L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
KALANCHOE beharensis	C-10L			1	21,30 €	21,30 €
KNIPHOFIA "Alcazar" / uvaria "Flamenco"	C-1L	S.G.		1	2,90 €	2,90 €
	C-2.5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
KNIPHOFIA Little Maid / rooperi / tram lights / uvaria Grandmora / vincent Lepage	C-2.5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
KNIPHOFIA uvaria	C-2L		20/30	1	2,70 €	2,70 €
KOELERIA glauca	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
KOELREUTERIA paniculata <i>JABONERO DE LA CHINA</i>	RD	16/18		1	143,80 €	143,80 €
	RD	18/20		1	187,50 €	187,50 €
	RD	20/25		1	243,80 €	243,80 €
<i>ARBUSTOS</i>	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
LAGERSTROEMIA indica	CTM	20/25		1	262,50 €	262,50 €
	C-	16/18		1	262,50 €	262,50 €

ANNEX 1

ÁRBOL DE JÚPITER	C-	18/20		1	325,00 €	325,00 €
	C-	20/25		1	400,00 €	400,00 €
ARBUSTO	C-7,5L		60/80	1	16,90 €	16,90 €
	C-		80/100	1	43,80 €	43,80 €
	C-		100/150	1	62,50 €	62,50 €
	C-		150/175	1	87,50 €	87,50 €
	C-		175/200	1	112,50 €	112,50 €
LAMPRANTHUS aurantiacus NARANJA / AMARILLO / BLANCO / ROSA	M-11			1	0,90 €	0,90 €
LAMPRANTHUS spectabilis	C-1L			1	2,20 €	2,20 €
FUCSIA / BLANCO / ROJO	C-2L			1	2,70 €	2,70 €
				1	2,20 €	2,20 €
LANTANA camara / camara "Bandana"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	Decor		1	8,60 €	8,60 €
				1	2,50 €	2,50 €
LANTANA montevidensis	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
LAURUS nobilis	C-3L		80/100	1	10,70 €	10,70 €
LAUREL	C-5L		100/125	1	16,90 €	16,90 €
	C-15L		175/+	1	43,80 €	43,80 €
	C-25L		200/+	1	68,80 €	68,80 €
ARBOL	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	225,00 €	225,00 €
PIRAMIDE	C-		125/+	1	81,30 €	81,30 €
	C-		150/+	1	112,50 €	112,50 €
LAVANDULA allardii "Meerlo" MATIZADA	C-2L	S.G.		1	3,50 €	3,50 €
LAVANDULA angustifolia / heterophylla	C-2L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
	C-5L	S.G	30/40	1	6,90 €	6,90 €
LAVANDULA angustifolia "Hidcote Blue"	C-2L		15/20	1	4,10 €	4,10 €
LAVANDULA dentata	C-2L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
HOJA GRIS	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
	R-5L	Decor		1	6,90 €	6,90 €
LAVANDULA dentata "Candicans" HOJA VERDE PÁLIDO	C-2L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
	C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
LAVANDULA stoechas	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
LEONOTIS leonurus / leonurus "Alba"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
LEPTOSPERMUM scoparium "Martini" / scoparium "Red Damask"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
LEUCADENDRON "Inca Gold" / "Safari Goldstrike" / "Safari Sunset" / "Yarden" /Jester	C-5L	S.G		1	10,70 €	10,70 €
LEUCOPHYLLUM frutescens / frutescens "Green Cloud" / langmaniae	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
LEUCOPHYTA brownii	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
LEUCOSPERMUM "High Gold"	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
LEYMUS arenarius "Blue Dune"	C-2L	S.G.		1	3,20 €	3,20 €
LIGUSTRUM japonicum	CTM	14/16		1	87,50 €	87,50 €
	CTM	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	CTM	18/20		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	20/25		1	193,80 €	193,80 €
ARBUSTO	C-3L		60/80	1	5,00 €	5,00 €
	C-10L		80/100	1	13,80 €	13,80 €
	C-25L		100/150	1	40,00 €	40,00 €
LIGUSTRUM japonicum "Variegatum"	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
TROANA MATIZADA	CTM	16/18		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
LIGUSTRUM vulgare	C-2,5L		40/60	1	4,10 €	4,10 €
LIMONIASTRUM monopetalum	C-2L		20/30	1	4,10 €	4,10 €
	C-10L		30/40	1	15,00 €	15,00 €
LIMONIUM perezii	C-1L	S.G.		1	2,90 €	2,90 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
LIPPIA repens	M-11		Rastrera	1	0,90 €	0,90 €
LIQUIDAMBAR styraciflua / styraciflua "Worplesdon"	CTM	14/16		1	131,30 €	131,30 €
	CTM	16/18		1	175,00 €	175,00 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
	CTM	20/25		1	300,00 €	300,00 €
LIRIODENDRON tulipifera	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
	CTM	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	CTM	18/20		1	193,80 €	193,80 €
	CTM	20/25		1	262,50 €	262,50 €
LIRIOPE muscari	C-3L			1	4,80 €	4,80 €
LOBELIA laxiflora / "Starship"	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
LOMANDRA longifolia "Tanika"	C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
LONICERA etrusca / implexa / peryclimenum	C-2,5L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
LONICERA japonica	C-3L	Tutor	100/150	1	4,90 €	4,90 €
LOROPETALUM chinense "Fire Dance" / "Black Pearl"	C-2,5L			1	6,00 €	6,00 €
	C-5L			1	11,30 €	11,30 €
LYGEUM spartum	C-2L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
LYTHRUM salicaria	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
MAGNOLIA grandiflora "Gallisoniensis"	C-	16/18		1	275,00 €	275,00 €
	C-	18/20		1	350,00 €	350,00 €
	C-	20/25		1	437,50 €	437,50 €
MAGNOLIA "Heaven Scent"	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
MAHONIA media "Charity"	C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		60/80	1	16,90 €	16,90 €
MAIREANA oppositifolia	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
MALUS domestica	C-	16/18		1	125,00 €	125,00 €
	C-	18/20		1	143,80 €	143,80 €
	C-	20/25		1	175,00 €	175,00 €
MALUS everest "Perpetu"	CTM	16/18		1	156,30 €	156,30 €
	CTM	18/20		1	200,00 €	200,00 €
	CTM	20/25		1	243,80 €	243,80 €
MEDICAGO arborea / marina	C-2L		30/40	1	3,70 €	3,70 €
MELALEUCA Fulgens "Purple" / "Red"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
MELIA azederach	CTM	16/18		1	106,30 €	106,30 €
	CTM	18/20		1	137,50 €	137,50 €
	CTM	20/25		1	187,50 €	187,50 €

ANNEX 1

MELIANTHUS major	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
MENTHA sativa / spicata	C-2L			1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G		1	16,90 €	16,90 €
MISCANTHUS sinensis "Berlin" "Navajo"	C-2L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
MISCANTHUS sinensis "Yaku Jima" / "Strictus"	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
MOLINIA caerulea	C-2L		30/40	1	4,40 €	4,40 €
MORUS alba / alba "Nigra" / alba "Multicaulis"	RD	16/18		1	68,80 €	68,80 €
	RD	18/20		1	87,50 €	87,50 €
	RD	20/25		1	106,30 €	106,30 €
MORUS alba "Fruitless"	RD	16/18		1	81,30 €	81,30 €
	RD	18/20		1	106,30 €	106,30 €
	RD	20/25		1	137,50 €	137,50 €
MUEHLENBECKIA astonii / complexa / axillaris	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
MUHLENBERGIA capillaris	C-2L	S.G		1	2,70 €	2,70 €
	C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
MYOPORUM laetum	C-2,5L		40/60	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		60/80	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		80/100	1	13,80 €	13,80 €
MYRICA quercifolia	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
MYRSINE africana	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		40/60	1	15,70 €	15,70 €
MYRTUS communis / communis "Tarentina" (CORREDOR)	C-2,5L	S.G	30/40	1	4,40 €	4,40 €
	C-7,5L		40/60	1	11,30 €	11,30 €
MYRTUS communis "Microphylla"	C-3L			1	5,70 €	5,70 €
	C-10L			1	16,90 €	16,90 €
NANDINA domestica	C-3L		30/40	1	6,00 €	6,00 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G	50/60	1	16,90 €	16,90 €
NANDINA domestica "Fire Power"	C-3L		20/30	1	6,00 €	6,00 €
	C-5L	S.G	30/40	1	9,40 €	9,40 €
NANDINA domestica "Gulf Stream" / domestica "Obsession/Flirt"	C-3L		20/30	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		30/40	1	8,80 €	8,80 €
	C-10L		40/50	1	16,90 €	16,90 €
NELUMBO nucifera FLOR DE LOTO	RIZOMA			1	20,70 €	20,70 €
NEPETA faassenii MIX VARIEDADES	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
NEPETA faassenii "Six Hills Giants"	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
NEPHROLEPIS cordata / cordifolia / exaltata / biserrata / cordifolia "Duffi" / montana /	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-10L			1	16,90 €	16,90 €
NERIUM oleander	C-3L		40/+	1	4,10 €	4,10 €
	C-5L		60/80	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		90/110	1	13,20 €	13,20 €
	C-15L		100/125	1	23,20 €	23,20 €
ARBOL	C-	14/16		1	125,00 €	125,00 €
	C-	16/18		1	150,00 €	150,00 €
	C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
NERIUM oleander "Nana"	C-2L		30/40	1	5,40 €	5,40 €
	C-5L			1	10,70 €	10,70 €
	C-10L		40/60	1	18,20 €	18,20 €
NYMPHAEA alba / attraction / carnea / cromatella / escarbucle / gladstoniana / laydekeri "Rosae" / rosa "Arey" / odorata "Alba"	C-2L			1	13,20 €	13,20 €
	C-2L			1	2,50 €	2,50 €
OCIMUM basilicum	C-2L			1	2,50 €	2,50 €
OLEA europaea OLIVO	C-	14/16	Copa a 2,40 m	1	150,00 €	150,00 €
	C-	16/18	Copa a 2,40 m	1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20	Copa a 2,40 m	1	225,00 €	225,00 €
	C-	20/25	Copa a 2,40 m	1	275,00 €	275,00 €
CONTENEDOR	C-10L			1	33,20 €	33,20 €
	C-35L	12/14		1	60,00 €	60,00 €
	C-50L	14/16		1	75,00 €	75,00 €
	C-60L	16/18		1	118,80 €	118,80 €
	C-80L	18/20		1	150,00 €	150,00 €
OLEA europaea "Cipressino"	C-3L		40/60	1	6,30 €	6,30 €
	C-10L		100/125	1	15,00 €	15,00 €
	C-25L		125/150	1	36,90 €	36,90 €
OLEA europaea "Sylvestris"	C-2,5L		60/80	1	4,10 €	4,10 €
	C-7,5L		60/80	1	12,50 €	12,50 €
OPHIOPOGON jaburan	C-3L		10/15	1	5,30 €	5,30 €
ORIGANUM laevigatum "Herrenhausen"	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
OSTEOSPERMUM ecklonis	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
OSTRYA carpinifolia	R-5L	Decor		1	7,40 €	7,40 €
	CTM	16/18		1	168,80 €	168,80 €
	CTM	18/20		1	218,80 €	218,80 €
OZOTHAMNUS rosmarinifolius "Silver Jubilee"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
PAEONIA lactiflora / suffruticosa	C-5L			1	15,70 €	15,70 €
PANICUM virgatum "Cheyenne Sky" / "Heavy Metal" / "Sangria" / "Shenandoah" / "prai	C-2L	Etiqueta		1	2,80 €	2,80 €
PANICUM virgatum "Heavy Metal" / "Squaw"	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
PARKINSONIA aculeata	C-	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	C-	18/20		1	250,00 €	250,00 €
PARROTIA persica	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
ARBUSTOS	CTM		200/300	1	150,00 €	150,00 €
	CTM		300/400	1	225,00 €	225,00 €
PARTHENOCISSUS quinquefolia / robusta	C-3L		125/150	1	6,90 €	6,90 €
	C-5L		150/175	1	10,00 €	10,00 €
PARTHENOCISSUS tricuspidata "Vietchii"	C-3L		100/125	1	6,90 €	6,90 €
	C-5L		125/150	1	10,00 €	10,00 €
	C-10L		175/200	1	29,40 €	29,40 €
PASSIFLORA alata / caerulea	C-5L	Tutor	140/150	1	11,30 €	11,30 €
PAULOWNIA imperialis	RD	16/18		1	81,30 €	81,30 €
	RD	18/20		1	93,80 €	93,80 €

ANNEX 1

PELARGONIUM "crispum Randy / grandiflorum "	C-3L			1	3,50 €	3,50 €
PELLAEA Falcata / Rotundifolia	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
PENNISETUM advena "Cherry Sparkler" / "Fireworks" / "Skyrocket" / "Summer Samba"	C-2L	Etiqueta		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L			1	8,30 €	8,30 €
PENNISETUM advena "Rubrum"	C-2L	S.G		1	3,80 €	3,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
PENNISETUM advena "Vertigo"	C-2L	S.G		1	3,80 €	3,80 €
PENNISETUM alopecuroides	C-2L			1	3,00 €	3,00 €
PENNISETUM alopecuroides "Hameln" / "Little Bunny" / "Moundry"	C-2L	Etiqueta		1	2,90 €	2,90 €
PENNISETUM macrochloa	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
PENNISETUM thunbergii "Red Buttons"	C-2L	S.G		1	3,80 €	3,80 €
PENNISETUM orientale	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
PENNISETUM villosum	C-2L		30/40	1	3,50 €	3,50 €
PEROVSKIA atriplicifolia / atriplicifolia "Blue Spire" / "Ffiiligran" / "Little Spire"	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
PHALARIS Arundinacea Variegata	C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
PHILLYREA angustifolia / latifolia	C-2,5L		40/60	1	4,80 €	4,80 €
	C-5L		40/60	1	8,80 €	8,80 €
bowles / lanata / Le Sud" / "lycia" / x "Marina / "nureurea / nureurea	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
PHLOMIS fruticosa	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
PHOENIX canariensis	C-	Alt. Tronco	60/80	1	600,00 €	600,00 €
	C-	Alt. Tronco	80/100	1	750,00 €	750,00 €
	C-	Alt. Tronco	100/120	1	1.000,00 €	1.000,00 €
	C-	x m Tronco	100/+	1	1.125,00 €	1.125,00 €
PHOENIX dactylifera	CEP	x m Tronco	100/+	1	487,50 €	487,50 €
PALMERA DATILERA - NACIONAL DIRECTA	C-	x m Tronco	100/+	1	687,50 €	687,50 €
PHOENIX roebelenii	C-46L	Alt. Tronco	80/100	1	125,00 €	125,00 €
	C-46L	Alt. Tronco	100/125	1	150,00 €	150,00 €
	C-46L	Alt. Tronco	125/150	1	218,80 €	218,80 €
PHORMIUM tenax / tenax "Atropurpurea" / tenax "Variegata" / tenax "Sundowner" / tenax "Special red"	C-3L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
	C-5L		60/80	1	11,90 €	11,90 €
	C-10L		80/100	1	20,70 €	20,70 €
PHORMIUM tenax "Evening Glow" / "Golden Ray" / "Jester" / "Maori Queen" / "Pink Panther" / "Pink Stripe" / "Platt's Black" / "Rainbow Queen" / "Sundowner" / "Yellow Wave"	C-2,5L	S.G		1	8,70 €	8,70 €
PHORMIUM tenax "Surfer Bronze" / "Surfer Green"	C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
	C-5L	S.G		1	10,70 €	10,70 €
PHOTINIA fraseri "Carre Rouge"	C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		40/50	1	10,00 €	10,00 €
	C-10L		60/80	1	16,90 €	16,90 €
PHOTINIA fraseri "Little Red Robin"	C-3L		20/30	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L	S.G	30/40	1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		50/60	1	16,90 €	16,90 €
PHOTINIA fraseri "Red Robin"	C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
ARBUSTO	C-5L		50/60	1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		80/100	1	16,90 €	16,90 €
ARBOL	CONT	14/16		1	250,00 €	250,00 €
	CONT	16/18		1	312,50 €	312,50 €
	CONT	18/20		1	375,00 €	375,00 €
PHRAGMITES australis	C-1,2L		30/40	1	2,50 €	2,50 €
PHYLICA ericoides	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
PHYLOSTACHYS aurea	C-5L		140/160	1	18,20 €	18,20 €
BAMBU	C-10L		160/180	1	23,20 €	23,20 €
	C-18L		200/250	1	45,00 €	45,00 €
	C-30L		200/300	1	68,80 €	68,80 €
PHYLOSTACHYS "Aureosulcat	C-18L		200/225	1	30,00 €	30,00 €
PHYLOSTACHYS nigra	C-10L		150/200	1	30,00 €	30,00 €
	C-18L		175/200	1	52,50 €	52,50 €
	C-30L		250/300	1	75,00 €	75,00 €
PHYLOTECA myoporoides	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
PHYMOSIA umbellata	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
PHYSOCARPUS opulifolius "Red Baron"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
PHYTOLACCA dioica	C-	16/18		1	125,00 €	125,00 €
	C-	18/20		1	156,30 €	156,30 €
	C-	20/25		1	187,50 €	187,50 €
PICEA glauca "Conica"	C-10L		50/60	1	20,70 €	20,70 €
	C-18L		80/100	1	45,00 €	45,00 €
	C-40L		150/+	1	81,30 €	81,30 €
PICEA pungens "Glauc" / "Hoopsi" / "Montgomery" / "Kooster"	C-	125/150		1	187,50 €	187,50 €
	C-	150/175		1	250,00 €	250,00 €
	C-	175/200		1	312,50 €	312,50 €
PIMELEA ferruginea	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-10L	S.G		1	15,00 €	15,00 €
PINUS halepensis	ESC		300/350	1	206,30 €	206,30 €
PINO BORDE- PINO BLANCO	ESC		350/400	1	243,80 €	243,80 €
	ESC		400/500	1	312,50 €	312,50 €
	ESC		500/600	1	393,80 €	393,80 €
CONTENEDOR	A.F. 200 cc		15/20	1	0,70 €	0,70 €
	C-1,3L		30/50	1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L		60/80	1	4,10 €	4,10 €
	C-10L		100/125	1	15,00 €	15,00 €
	C-20L		150/175	1	34,40 €	34,40 €
	C-		175/200	1	47,50 €	47,50 €
	C-		200/250	1	93,80 €	93,80 €
	C-		250/300	1	125,00 €	125,00 €
	C-		300/350	1	187,50 €	187,50 €
	C-		350/400	1	225,00 €	225,00 €
	C-		400/450	1	275,00 €	275,00 €
	C-		450/500	1	362,50 €	362,50 €
PINUS mugho "Mughus"	C-5L		10/20	1	13,20 €	13,20 €
	C-10L		20/30	1	20,70 €	20,70 €
PINUS nigra "Austriaca" / nigra "Nigra"	C-		150/175	1	187,50 €	187,50 €

ANNEX 1

	C-		175/200	1	281,30 €	281,30 €
	C-		200/250	1	362,50 €	362,50 €
PINUS pinaster	A.F. 250 cc		20/30	1	0,50 €	0,50 €
	C-10L		100/125	1	15,00 €	15,00 €
PINUS pinea	ESC		250/300	1	218,80 €	218,80 €
PINO PIÑONERO	ESC		300/350	1	287,50 €	287,50 €
	ESC		350/400	1	350,00 €	350,00 €
	ESC		400/450	1	425,00 €	425,00 €
	ESC		450/500	1	487,50 €	487,50 €
	A.F. 250 cc		15/20	1	0,50 €	0,50 €
CONTENEDOR	C-1,3L		30/40	1	2,80 €	2,80 €
	C-2,5L		40/60	1	4,40 €	4,40 €
	C-10L		80/100	1	16,90 €	16,90 €
	C-10L		125/150	1	23,20 €	23,20 €
	C-18L		125/150	1	47,50 €	47,50 €
	C-		150/175	1	62,50 €	62,50 €
	C-	12/16	175/200	1	93,80 €	93,80 €
	C-	15/20	200/250	1	156,30 €	156,30 €
	C-	15/20	250/300	1	206,30 €	206,30 €
	C-	20/30	300/350	1	300,00 €	300,00 €
	C-	25/35	350/400	1	437,50 €	437,50 €
	C-	35/+	400/450	1	500,00 €	500,00 €
PISTACIA chinensis	CTM	14/16		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	16/18		1	200,00 €	200,00 €
	CTM	18/20		1	275,00 €	275,00 €
PISTACIA lentiscus	C-2,5L	S.G	30/40	1	4,10 €	4,10 €
	C-5L		40/50	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		80/+	1	15,00 €	15,00 €
	C-15L		100/+	1	28,20 €	28,20 €
PISTACIA terebinthus	C-2,5L			1	4,00 €	4,00 €
	C-7,5L		60/80	1	11,30 €	11,30 €
PITTOSPORUM heterophyllum "la blanca"	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
PITTOSPORUM tenuifolium "Elisabeth" / tenuifolium "Emerald Dome" / tenuifolium "Golf Ball" / tenuifolium "Silver Queen" / tenuifolium "Tom Thum" / tenuifolium "Victoria"	C-7L			1	20,70 €	20,70 €
PITTOSPORUM tenuifolium "Variegata"	C-3L		30/40	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		50/70	1	21,90 €	21,90 €
	C-30L	Piramide / Bola	80/100	1	60,00 €	60,00 €
PITTOSPORUM tobira	C-3L		40/60	1	4,10 €	4,10 €
	C-5L		60/80	1	6,90 €	6,90 €
	C-10L		80/100	1	13,20 €	13,20 €
PITTOSPORUM tobira "Nana"	C-3L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		30/40	1	7,50 €	7,50 €
	C-10L		40/60	1	15,00 €	15,00 €
PLATANUS acerifolia / hispanica	RD	16/18		1	62,50 €	62,50 €
	RD	18/20		1	75,00 €	75,00 €
PLATANUS orientalis "Cuneata"	CTM	16/18	400/450	1	112,50 €	112,50 €
	CTM	18/20	450/500	1	143,80 €	143,80 €
PLUMBAGO capensis ARBUSTO	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G	40/60	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L	S.G.		1	15,00 €	15,00 €
TUTOR	C-3L	Tutor	100/125	1	8,20 €	8,20 €
	C-5L	Tutor	125/150	1	10,00 €	10,00 €
POPULUS alba	RD	16/18		1	75,00 €	75,00 €
	RD	18/20		1	100,00 €	100,00 €
POPULUS alba "Pyramidalis"	RD	16/18		1	75,00 €	75,00 €
	RD	18/20		1	100,00 €	100,00 €
POPULUS nigra "Italica" / simonii "Fastigiata" / teixana	RD	16/18		1	43,80 €	43,80 €
	RD	18/20		1	56,30 €	56,30 €
PROSTANTHERA ovalifolia	C-2.5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
PRUNUS amygdalus	C-	16/18		1	137,50 €	137,50 €
	C-	18/20		1	156,30 €	156,30 €
PRUNUS armeniaca (ALBARICOQUE) / PRUNUS avium (CEREZO COMESTIBLE) / PRUNUS domestica (CIRUELO) / PRUNUS persica (MELOCOTON Y NECTARINA)	C-	16/18		1	125,00 €	125,00 €
	C-	18/20		1	143,80 €	143,80 €
PRUNUS avium	CTM	16/18		1	118,80 €	118,80 €
	CTM	18/20		1	143,80 €	143,80 €
PRUNUS cerasifera "Nigra"	CTM	16/18		1	225,00 €	225,00 €
	CTM	18/20		1	281,30 €	281,30 €
PRUNUS fruticosa "Globosa" / serrulata "Kanzan" / serrulata "Royal Burgundy" / subhirtella "Autumnalis"	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	206,30 €	206,30 €
	CTM	20/25		1	262,50 €	262,50 €
PRUNUS laurocerasus	C-3L		30/40	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		60/80	1	15,70 €	15,70 €
PRUNUS laurocerasus "Novita"	C-3L		40/60	1	5,70 €	5,70 €
PRUNUS lusitanica "Myrtifolia"	C-10L		50/60	1	15,70 €	15,70 €
	C-30L			1	45,00 €	45,00 €
PRUNUS serrulata "Amanogawa"	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	206,30 €	206,30 €
PRUNUS spinosa	A.F. 200 cc			1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L		60/80	1	4,10 €	4,10 €
PTEROCARYA fraxinifolia	CTM	16/18		1	118,80 €	118,80 €
	CTM	18/20		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	20/25		1	187,50 €	187,50 €
PUNICA granatum	C-120L	30/40		1	187,50 €	187,50 €
	C-285L	40/60		1	225,00 €	225,00 €
	C-350L	60/80		1	375,00 €	375,00 €
GRANADO ARBUSTOS	A.F. 250 cc		20/30	1	0,90 €	0,90 €
	C-3L		40/60	1	4,40 €	4,40 €
PUNICA granatum "Nana"	C-3L			1	5,70 €	5,70 €
PYRACANTHA sp.	C-3L		40/60	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-10L		60/80	1	15,70 €	15,70 €
PYROSTEGIA venusta	C-5L	Tutor	150/+	1	10,00 €	10,00 €
PYRUS calleryana "Chanticleer"	CTM	14/16		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €

ANNEX 1

	CTM	18/20		1	231,30 €	231,30 €
PYRUS communis	C-	12/14		1	75,00 €	75,00 €
	C-	14/16		1	106,30 €	106,30 €
PERAL	C-	16/18		1	125,00 €	125,00 €
QUERCUS cerris	CTM	16/18		1	175,00 €	175,00 €
	CTM	18/20		1	225,00 €	225,00 €
QUERCUS coccifera	A.F. 300 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
	C-7,5L		60/80	1	11,90 €	11,90 €
QUERCUS faginea	A.F. 300 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
	C-20L		150/200	1	40,00 €	40,00 €
QUERCUS ilex	C-	12/14	Cultivo	1	137,50 €	137,50 €
CULTIVO	C-	14/16	Cultivo	1	175,00 €	175,00 €
	C-	16/18	Cultivo	1	218,80 €	218,80 €
	C-	18/20	Cultivo	1	243,80 €	243,80 €
BOSQUE	C-	12/14	Bosque	1	112,50 €	112,50 €
	C-	14/16	Bosque	1	150,00 €	150,00 €
	C-	16/18	Bosque	1	168,80 €	168,80 €
	C-	18/20	Bosque	1	187,50 €	187,50 €
ARBUSTO	C-5L		80/100	1	10,00 €	10,00 €
	C-10L		100/150	1	20,70 €	20,70 €
QUERCUS ilex "Ballota" (QUERCUS ilex "Rotundifolia") / ilex "Ilex"	A.F. 300 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-1,2L		40/60	1	2,70 €	2,70 €
	C-2,5L		60/80	1	4,10 €	4,10 €
QUERCUS pubescens	CTM	14/16		1	118,80 €	118,80 €
QUERCUS humilis	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	218,80 €	218,80 €
ARBUSTO	A.F. 300 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
QUERCUS robur	CTM	14/16		1	118,80 €	118,80 €
QUERCUS pedunculata	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	212,50 €	212,50 €
ARBUSTO	A.F. 250 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
QUERCUS robur "Crimson Spire" / warei "Long Regal Prince"	CTM		300/350	1	137,50 €	137,50 €
	CTM		350/400	1	156,30 €	156,30 €
	CTM		400/450	1	193,80 €	193,80 €
QUERCUS robur "Fastigiata Koster"	CTM	16/18		1	187,50 €	187,50 €
	CTM	18/20		1	231,30 €	231,30 €
QUERCUS rubra	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
ROBLE AMERICANO	CTM	18/20		1	212,50 €	212,50 €
QUERCUS suber	C-	16/18	Cultivo	1	187,50 €	187,50 €
CULTIVO	C-	18/20	Cultivo	1	218,80 €	218,80 €
BOSQUE	C-	20/25	Bosque	1	187,50 €	187,50 €
ALCORNOCQUE	C-	25/30	Bosque	1	225,00 €	225,00 €
	C-	30/35	Bosque	1	337,50 €	337,50 €
ARBUSTO	A.F. 300 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
RANUNCULUS asiaticus / sp.	M-11			1	1,80 €	1,80 €
	C-1L			1	2,50 €	2,50 €
RANUNCULUS lingua	C-1L			1	3,70 €	3,70 €
RAPHIS excelsa	C-10L		100/125	1	56,30 €	56,30 €
	C-30L		125/150	1	93,80 €	93,80 €
	C-		150/175	1	143,80 €	143,80 €
RETAMA monosperma (RETAMA BLANCA) / sphaerocarpa	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L		30/50	1	3,70 €	3,70 €
RHAMNUS alaternus / lycioides "Lycioides" / Catharticus	A.F. 200 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L		30/50	1	4,10 €	4,10 €
	C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
	C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
RHODANTHEMUM hosmariense	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G		1	8,20 €	8,20 €
RHODODENDRON hybridum	C-3L		15/20	1	8,60 €	8,60 €
	C-5L		40/60	1	15,70 €	15,70 €
RHUS lucida	C-5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
RHYNCOSPERMUM jasminoides	C-3L	Tutor	100/125	1	6,30 €	6,30 €
TUTOR	C-5L	Tutor	150/175	1	10,00 €	10,00 €
	C-7L	Tutor	175/200	1	12,50 €	12,50 €
TRACHELOSPERMUM	C-10L	Tutor	200/+	1	20,00 €	20,00 €
ROBINIA pseudoacacia	RD	14/16		1	50,00 €	50,00 €
ACACIA COMÚN	RD	16/18		1	68,80 €	68,80 €
	RD	18/20		1	87,50 €	87,50 €
ROBINIA pseudoacacia "Bessoniana" / "Casque Rouge" / "Frisia" / "Unifolia"	RD	14/16		1	68,80 €	68,80 €
	RD	16/18		1	81,30 €	81,30 €
	RD	18/20		1	100,00 €	100,00 €
ROBINA pseudoacacia "Pyram"	CTM	14/16		1	87,50 €	87,50 €
ROBINIA Pseudoacacia "Fastigiata"	CTM	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	CTM	18/20		1	131,30 €	131,30 €
ROBINIA pseudoacacia "Umbraculifera"	RD	16/18		1	93,80 €	93,80 €
ACACIA DE BOLA	RD	18/20		1	118,80 €	118,80 €
ROSA banksiae "Alba" / "Lutea" ROSAL SEMI TREPADOR	C-3L		150/+	1	12,50 €	12,50 €
ROSA canina / sempervirens ROSAL SILVESTRE	C-2,5L		40/60	1	4,10 €	4,10 €
ROSA grandiflora / floribunda COLORES MIX	C-3L		40/50	1	6,90 €	6,90 €
ROSA grandiflora "Trepador" ROSAL TREPADOR	C-3L	Tutor	150/+	1	11,30 €	11,30 €
	C-5L	Tutor	175/+	1	14,40 €	14,40 €
ROSA paisajístico – Rastrero / Semi-rastrero - COLORES MIX	C-3L			1	5,40 €	5,40 €
ROSA "Sevillana"	C-3L			1	5,40 €	5,40 €
ROSA "The Fairy" - Rosal paisajístico - ROJO, ROSA, BLANCO, AMARILLO	C-3L		30/40	1	5,40 €	5,40 €
ROSMARINUS officinalis	A.F. 250 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
	M-11		20/30	1	0,90 €	0,90 €
	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
	R-5L	Decor		1	6,90 €	6,90 €
ROSMARINUS officinalis "Prostratus"	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
ROMERO RASTRERO	C-5L			1	6,90 €	6,90 €
RUBUS ulmifolius	A.F. 250 cc		15/25	1	0,80 €	0,80 €
RUDBECKIA fulgida "Goldsturm"	C-2L	Etiqueta		1	2,40 €	2,40 €
RUPELLIA brittoniana	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
RUSCHIA lineolata	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €

ANNEX 1

RUSCHIA prostrata / pulvinaris	MESEM PISABLE	M-11			1	0,90 €	0,90 €
RUSCUS aculeatus		C-1,3L		10/20	1	4,00 €	4,00 €
RUSCUS hypophyllum		C-1,3L		10/20	1	5,80 €	5,80 €
RUSSELIA equisetiformis / "Yellow"		C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
RUTA graveolens		M-11			1	0,90 €	0,90 €
SACCHARUM ravennae	ERIANTHUS ravennae	A.F. 300 cc		30/40	1	0,80 €	0,80 €
SALIX alba		RD	14/16		1	43,80 €	43,80 €
		RD	16/18		1	62,50 €	62,50 €
		RD	18/20		1	75,00 €	75,00 €
SALIX alba / caprea / eleagnos / fragilis / purpurea / rosmarinifolia / salviifolia		A.F. 300 cc		30/50	1	0,80 €	0,80 €
		C-2,5L		80/100	1	4,10 €	4,10 €
SALIX babylonica "Pendula" / alba "Vitellina"		RD	16/18		1	75,00 €	75,00 €
		RD	18/20		1	93,80 €	93,80 €
SALIX matsudana "Tortuosa"		RD	16/18		1	56,30 €	56,30 €
	SAUCE DE PEKÍN	RD	18/20		1	75,00 €	75,00 €
SALSOLA Oppositifolia / Vermiculata		A.F. 200 cc			1	0,80 €	0,80 €
SALVIA africana "Lutea" / chamelaeagnea / cyanescens / "Indigo Spires" / lavandulifolia "Blancoana" / "Wendy Wish"		C-2,5L	S.G.		1	3,70 €	3,70 €
SALVIA argentea / "Bee's Bliss" / "Ember's Wish" / greggii "Alba" / greggii "Peach"		C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
SALVIA chamaedryoides / "Christine Yeo" / "Hot Lips" / "Nachtvlinder"		C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
SALVIA farinacea		C-2,5L	S.G.		1	3,50 €	3,50 €
SALVIA greggii	VARIEDADES MIX	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
SALVIA jemensis	VARIEDADES MIX	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
SALVIA leucantha / lycioides		C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
SALVIA microphylla	VARIEDADES MIX	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
SALVIA microphylla "Royal Bumble"		C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
		C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
SALVIA nemorosa		C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
SALVIA nemorosa "Caradonna"		C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
SALVIA officinalis		A.F. 250 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
		C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
SALVIA officinalis "Lavandulifolia"		A.F. 300 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
SALVIA splendens		C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
SAMBUCUS nigra / racemosa		A.F. 200 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
		C-10L		60/80	1	15,70 €	15,70 €
SANSEVIERA trifasciata "Laurentii"		M-14			1	8,80 €	8,80 €
SANTOLINA chamaecyparissus		M-11		10/20	1	0,90 €	0,90 €
	HOJA GRIS	C-2,5L	Etiqueta	20/30	1	3,00 €	3,00 €
		C-5L	S.G.		1	6,90 €	6,90 €
SANTOLINA chamaecyparissus "Magonica"		C-1L	S.G.		1	2,30 €	2,30 €
		C-2L	S.G		1	3,20 €	3,20 €
SANTOLINA rosmarinifolia	HOJA VERDE	A.F. 250 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
		C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
SAPONARIA ocymoides		C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
SARCOCOCCA hookeriana		C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
SATUREJA hortensis	AJEDREA	M-11			1	0,90 €	0,90 €
SAXIFRAGA x arendsii	MIX VARIEDADES	C-1L			1	1,70 €	1,70 €
SCABIOSA cretica		C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
		C-5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
SCHEFFLERA actinophylla		C-15L	125/150		1	37,50 €	37,50 €
SCHEFFLERA arboricola "Gold Capella"		C-5L	120/150		1	13,20 €	13,20 €
SCHINUS molle / terebenthifolius		C-	16/18		1	150,00 €	150,00 €
		C-	18/20		1	187,50 €	187,50 €
SCHIZACHYRIUM sp.	VARIEDADES MIX	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
SEDUM sp.	VARIEDADES MIX	A.H. 60		5/10	1	0,60 €	0,60 €
		M-11	Etiqueta		1	0,90 €	0,90 €
SEMPERVIVUM tectorum		M-11			1	1,00 €	1,00 €
SENECIO ficoides		C-2L	Etiqueta		1	3,70 €	3,70 €
SENECIO mandraliscae		M-11			1	1,50 €	1,50 €
SENECIO vira-vira		C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
SESLERIA caerulea		C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
SILENE sp.		M-11			1	1,00 €	1,00 €
SMILAX aspera		A.F. 250 cc		10/15	1	1,00 €	1,00 €
SOLANUM jasminoides		C-2L	Tutor	100/125	1	6,30 €	6,30 €
	TUTOR	C-3L	Tutor	150/175	1	10,00 €	10,00 €
SOLANUM rantonnetii		C-3L		20/30	1	6,30 €	6,30 €
		C-5L		30/40	1	9,40 €	9,40 €
SOLEIROLIA soleirolii	PARIETARIA	M-11			1	0,90 €	0,90 €
SOPHORA japonica		RD	16/18		1	112,50 €	112,50 €
	SOPHORA COMÚN	RD	18/20		1	150,00 €	150,00 €
SOPHORA japonica "Pendula"		RD	16/18		1	168,80 €	168,80 €
		RD	18/20		1	200,00 €	200,00 €
SPARMANNIA africana		C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
SPARTIUM junceum		A.F. 200 cc		30/40	1	0,70 €	0,70 €
	GENISTA JUNCEA / RETAMA AMARILLA	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
SPHAERALCEA ambigua		C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
SPIRAEA "Arguta" / japonica "Goldflame" / nipponica "Snowmound" / vanhouttei		C-3L		30/60	1	5,40 €	5,40 €
STACHYS byzantina		C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
	STACHYS LANNATA	C-2,5L	S.G		1	3,70 €	3,70 €
STENOTAPHRUM secundatum	GRAMA AMERICANA	AH. 60	Bandeja 60 u.		1	0,20 €	0,20 €
STEPHANOTIS floribunda		C-5L		150/+	1	13,20 €	13,20 €
STIPA calamagrostis	ACHNATHERUM CALAMAGROSTIS	C-2L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
STIPA capillata		C-2L	S.G.	30/40	1	3,50 €	3,50 €
STIPA gigantea		A.F. 250 cc		20/30	1	1,00 €	1,00 €
		C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
STIPA tenacissima		A.F. 200 cc		15/20	1	0,80 €	0,80 €
		C-2L		30/40	1	3,70 €	3,70 €
STIPA tenuissima		M-11			1	1,00 €	1,00 €
	NASELLA TENUISSIMA	C-2,5L	S.G.		1	3,50 €	3,50 €
		C-5L	S.G		1	6,90 €	6,90 €
STRELITZIA augusta		C-5L		60/70	1	14,40 €	14,40 €
		C-10L		100/150	1	23,20 €	23,20 €
STRELITZIA reginae		C-5L		60/80	1	14,40 €	14,40 €
	AVE DEL PARAÍSO	C-10L		60/80	1	23,20 €	23,20 €
STROBILANTHES anisophyllus		C-2,5L	S.G		1	5,70 €	5,70 €
SYRINGA laciniata / meyeri		C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €

ANNEX 1

SYRINGA vulgaris	C-3L		40/50	1	5,70 €	5,70 €
	C-7,5L			1	15,70 €	15,70 €
TABEBUIA impetiginosa	C-	16/18		1	225,00 €	225,00 €
	C-	18/20		1	262,50 €	262,50 €
TAGETE erecta / patula	M-11			1	0,80 €	0,80 €
TAGETE lemmonii	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
TAMARIX africana	CTM	14/16		1	93,80 €	93,80 €
	CTM	16/18		1	125,00 €	125,00 €
	CTM	18/20		1	156,30 €	156,30 €
ARBUSTO	A.F. 250 cc		30/50	1	0,80 €	0,80 €
	C-10L		125/150	1	15,00 €	15,00 €
TAMARIX canariensis	A.F. 250 cc		30/50	1	0,80 €	0,80 €
	C-7,5L		100/150	1	11,30 €	11,30 €
ARBUSTO	A.F. 250 cc		30/50	1	0,80 €	0,80 €
	C-10L		125/150	1	13,80 €	13,80 €
TANACETUM ptarmiciflorum	C-2,5L	S.G.		1	4,80 €	4,80 €
TAXUS baccata	C-3L		40/60	1	6,90 €	6,90 €
	C-10L		60/80	1	25,00 €	25,00 €
TAXUS baccata "David" / "Fastigiata Robusta" / media "Hilli"	C-5L		40/60	1	9,40 €	9,40 €
TAXUS baccata "Fastigiata Robusta"	C-5L			1	9,40 €	9,40 €
	C-7,5L		60/80	1	18,20 €	18,20 €
TEMPLETONIA retusa	C-2,5L	S.G.		1	5,70 €	5,70 €
TEUCRIUM ackermanii / cossonii	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G.		1	9,40 €	9,40 €
TEUCRIUM chamaedrys	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
TEUCRIUM flavum / hyrcanicum / lucidrys / marum / subspinosum	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
TEUCRIUM fruticans	C-3L		20/30	1	4,10 €	4,10 €
	C-5L			1	6,90 €	6,90 €
TEUCRIUM fruticans "Azureum" / "Ouarzazate"	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
THALIA dealbata	C-1L			1	5,00 €	5,00 €
THRYPTOMENE saxicola	C-2,5L	S.G.		1	4,40 €	4,40 €
THUJA occidentalis "Danica"	C-3L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
THUJA occidentalis "Esmeralda"	C-3L		30/50	1	4,40 €	4,40 €
	C-5L		60/70	1	8,20 €	8,20 €
	C-10L		80/100	1	13,80 €	13,80 €
THUJA occidentalis "Tiny Tim"	C-3L		20/30	1	4,40 €	4,40 €
THUJA orientalis "Aurea Nana"	C-3L		20/40	1	5,70 €	5,70 €
	C-5L		40/50	1	8,80 €	8,80 €
THUJA orientalis "Pyramidalis Aurea"	C-5L		50/70	1	11,90 €	11,90 €
	C-10L		80/100	1	18,20 €	18,20 €
THYMBRA capitata	A.F. 250 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
THYMUS CAPITATUS	C-2,5L	S.G.	15/20	1	4,10 €	4,10 €
THYMUS ciliatus	C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
THYMUS citridorus / citrodorus "aurea"	M-11			1	0,90 €	0,90 €
	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
THYMUS mastichina	C-2L		20/25	1	3,50 €	3,50 €
THYMUS serpyllum	A.F. 250 cc		Tapizante	1	0,80 €	0,80 €
	C-2L		Tapizante	1	3,50 €	3,50 €
THYMUS praecox / "Coccineus" / "Pseudolanuginosus" / serpyllum "Elfin" / "Magic Carg"	C-1L	S.G.	Tapizante	1	2,50 €	2,50 €
THYMUS vulgaris	A.F. 250 cc		10/15	1	0,80 €	0,80 €
TOMILLO	M-11		10/20	1	0,90 €	0,90 €
	C-2L		20/25	1	2,70 €	2,70 €
THYMUS vulgaris "Compacta"	C-1L	S.G.		1	2,20 €	2,20 €
	C-2,5L	Etiqueta		1	3,00 €	3,00 €
TIBOUCHINA heteromalla	C-1L	S.G.		1	2,50 €	2,50 €
TILIA cordata	CTM	14/16		1	112,50 €	112,50 €
	CTM	16/18		1	137,50 €	137,50 €
	CTM	18/20		1	162,50 €	162,50 €
TILIA cordata "Greenspire"	CTM	14/16		1	118,80 €	118,80 €
	CTM	16/18		1	150,00 €	150,00 €
	CTM	18/20		1	187,50 €	187,50 €
TILIA platyphyllos	CTM	14/16		1	112,50 €	112,50 €
	CTM	16/18		1	143,80 €	143,80 €
	CTM	18/20		1	175,00 €	175,00 €
TILIA tomentosa	CTM	14/16		1	125,00 €	125,00 €
TILO PLATEADO	CTM	16/18		1	162,50 €	162,50 €
	CTM	18/20		1	193,80 €	193,80 €
TIPUANA tipu	C-	16/18		1	150,00 €	150,00 €
CONTENEDOR	C-	18/20		1	175,00 €	175,00 €
TRACHELOSPERMUM asiaticum	M-11	S.G.		1	1,40 €	1,40 €
	C-1L	S.G.		1	3,20 €	3,20 €
TRACHYCARPUS fortunei	C-15L	Alt. Tronco	20/30	1	32,50 €	32,50 €
CHAMAEROPS EXCELSA	C-50L	Alt. Tronco	50/60	1	75,00 €	75,00 €
	C-120L	Alt. Tronco	150/175	1	225,00 €	225,00 €
	C-	Alt. Tronco	350/400	1	656,30 €	656,30 €
TRADESCANTIA pallida "Purpurea" / sillamontana / zebrina "Fosca"	M-11			1	1,60 €	1,60 €
	C-2,5L			1	4,10 €	4,10 €
TRADESCANTIA zebrina	M-11			1	0,90 €	0,90 €
	C-2L			1	2,70 €	2,70 €
TRIFOLIUM fragiferum	C-1L	S.G.		1	2,20 €	2,20 €
TULBAGHIA violacea / violacea "White"	A.F. 250 cc		15/20	1	1,00 €	1,00 €
	C-2,5L	S.G.		1	3,70 €	3,70 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
TULBAGHIA violacea "Silver Lace"	C-2,5L	S.G.		1	4,10 €	4,10 €
TYPHA angustifolia / dominguensis / latifolia	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-1,2L			1	2,50 €	2,50 €
TYPHA minima	C-1L			1	4,00 €	4,00 €
ULEX parviflorus	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
ARBUSTOS	A.F. 300 cc		30/40	1	0,80 €	0,80 €
	C-10L		150/200	1	15,70 €	15,70 €
ULMUS resista "Sapporo Gold"	RD	14/16		1	68,80 €	68,80 €
RESISTENTE A LA GRAFIOSI	RD	16/18		1	87,50 €	87,50 €
	RD	18/20		1	106,30 €	106,30 €
VALLISNERIA gigantea / normal	M-5	Vaso – Acuatica		1	2,80 €	2,80 €
VERBENA bonariensis	A.F. 350 cc		15/20	1	0,90 €	0,90 €

ANNEX 1

	C-2L	Etiqueta		1	2,70 €	2,70 €
VERBENA bonariensis "Lollipop"	C-1L	S.G		1	2,30 €	2,30 €
	C-2L	S.G.		1	3,20 €	3,20 €
VERBENA hybrida	M-11			1	0,90 €	0,90 €
VERBENA peruviana	M-11			1	0,90 €	0,90 €
	C-1L			1	2,00 €	2,00 €
VERBENA repens	M-11			1	1,00 €	1,00 €
VERBENA rígida / rígida "Venosa"	C-2L	S.G.		1	3,20 €	3,20 €
VERBENA tenuisecta	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
VIBURNUM lucidum	C-3L		30/50	1	4,10 €	4,10 €
ODORATISSIMUM	C-5L		40/60	1	7,50 €	7,50 €
	C-25L		125/150	1	36,90 €	36,90 €
	C-30L		150/175	1	45,00 €	45,00 €
	C-80L		175/200	1	112,50 €	112,50 €
VIBURNUM opulus	C-3L		40/60	1	5,00 €	5,00 €
VIBURNUM tinus / tinus "eve price"	A.F. 250 cc		10/20	1	1,00 €	1,00 €
DURILLO	C-3L		30/50	1	4,10 €	4,10 €
	C-5L		40/60	1	7,50 €	7,50 €
	C-50L		150/175	1	85,00 €	85,00 €
VINCA difformis / major / minor	A.F. 250 cc		Tapizante	1	1,00 €	1,00 €
VINCA major / minor	M-11		Tapizante	1	0,90 €	0,90 €
	C-2L			1	2,80 €	2,80 €
VINCA major "Variegata"	M-11		Tapizante	1	0,90 €	0,90 €
VINCA minor "Alba" / minor	M-11	S.G.		1	1,00 €	1,00 €
"Azure Fiore Pleno"	C-2,5L	S.G		1	3,50 €	3,50 €
VINCA rosea ver CATHARANTHUS roseus				1	0,00 €	0,00 €
VIOLA cornuta / tricolor / x witrockiana PENSAMIENTO	M-11			1	0,80 €	0,80 €
VIOLA odorata	C-2L		5/10	1	4,10 €	4,10 €
VITEX agnus-castus / "Latifolia"	A.F. 200 cc		20/30	1	0,80 €	0,80 €
	C-2,5L	S.G		1	4,10 €	4,10 €
	C-5L	S.G.		1	8,20 €	8,20 €
VITEX trifolia "Purpurea"	C-2,5L	S.G		1	4,40 €	4,40 €
VITIS vinifera	C-5L	Tutor	150/+	1	12,50 €	12,50 €
VID, VIÑA	C-15L	Pie bajo		1	48,20 €	48,20 €
WASHINGTONIA filifera	C-	Alt. Tronco	100/125	1	343,80 €	343,80 €
	C-	Alt. Tronco	150/175	1	500,00 €	500,00 €
WASHINGTONIA robusta	CEP	X m Tronco	200/400	1	100,00 €	100,00 €
	CEP	X m Tronco	600/800	1	118,80 €	118,80 €
	C-	Alt. Tronco	250/300	1	375,00 €	375,00 €
	C-	Alt. Tronco	350/400	1	525,00 €	525,00 €
WEIGELA "Variedades"	C-3L		40/50	1	5,40 €	5,40 €
WESTRINGIA fruticosa / longifolia	C-2,5L			1	4,10 €	4,10 €
	C-5L			1	8,20 €	8,20 €
WESTRINGIA fruticosa "Smokie"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
WESTRINGIA "Grey Box" / "Jervis Gem" / "Mundi"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
WESTRINGIA "Naringa"	C-2,5L	S.G		1	4,80 €	4,80 €
	C-5L	S.G		1	9,40 €	9,40 €
WISTERIA sinensis / sinensis "Alba" / sinensis "Rosea"	C-5L		125/150	1	16,90 €	16,90 €
	C-10L		200/+	1	31,90 €	31,90 €
	C-15L		300/+	1	72,50 €	72,50 €
	C-20L		350/+	1	85,00 €	85,00 €
YUCCA elata / filamentosa "Bright Edge" / rígida	C-2,5L	S.G.		1	5,70 €	5,70 €
YUCCA elephantipes / elephantipes "Variegata"	C10L		100/125	1	22,50 €	22,50 €
	C-15L		125/150	1	35,00 €	35,00 €
YUCCA filamentosa	C-2,5L	S.G.		1	5,70 €	5,70 €
YUCCA filamentosa "Variegata"	C-10L			1	18,80 €	18,80 €
YUCCA rostrata	C-10L		40/50	1	23,20 €	23,20 €
ZAMIOCULCA zamifolia	C-19			1	14,40 €	14,40 €
ZANTEDESCHIA aethiopica	C-2L			1	5,70 €	5,70 €
CALA / LIRIO DE AGUA	C-3L			1	7,50 €	7,50 €
ZELKOVA serrata	RD	16/18		1	112,50 €	112,50 €
OLMO DE SIBERIA	RD	18/20		1	137,50 €	137,50 €
	RD	20/25		1	175,00 €	175,00 €
ZELKOVA serrata "Green Vase"	CTM	16/18		1	175,00 €	175,00 €
	CTM	18/20		1	212,50 €	212,50 €
	CTM	20/25		1	268,80 €	268,80 €
ZOYSIA tenuifolia	A.F. 250 cc			1	0,90 €	0,90 €
Productes						Productes
ADOB DURASOP BI-COTE ELITE 25KG o equivalent				10	58,44 €	584,40 €
PREBEN VESPES INSECTICIDA PRALERINA 750cc o equivalent				50	15,66 €	783,00 €
	Total (IVA exclòs)					89.834,90 €
	Tipus IVA					IVA 10%
	20 % catàleg electrònic (IVA exclòs)					17.966,98 €
	Total base anual lot 25 (IVA exclòs)					107.801,88 €
						1.367,40 €
						IVA 21%
						273,48 €
						1.640,88 €